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ÖNSÖZ SUNUS

Kalkınma ajansları, on yılı aşkın bir süredir varlık gösteren bölgesel kalkınmanın 
lokomotifi durumundaki yapılardır. Sahip olduğu donanımlı, alanında uzman insan 
kaynağı ile merkezi koordinasyon çerçevesinde yürüttüğü çalışmalar bölgesindeki 
sektörel ve tematik sorunlara çözümler sunduğu gibi ulusal kalkınma hedeflerine de 
hizmet etmektedir. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), faaliyete başladığı 2009 yılından beridir 
Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden oluşan TR83 Bölgesinde ekonomik ve sosyal 
kalkınmayı sağlamak üzere çalışmaktadır. Çalışmalarında ulusal kalkınma stratejileri, 
Türkiye Sanayi Stratejisi ve Yeşilırmak Havzası Gelişim Projesi Bölgesel Gelişme Ana 
Planını temel alan OKA, belirlenen amaçlar doğrultusunda kaynaklarını bölgenin 
kapasitesini ve rekabet gücünü geliştirecek alanlara yönlendirmektedir. Proje odaklı 
bakış açısıyla, ulusal ve uluslararası işbirliklerini geliştirerek, illerimizin yerel kalkınma 
fırsatlarını yine Bölge için faydalı yapılara dönüştürmektedir. 

Bu kapsamda Kalkınma Ajansımız 2019 yılında başta turizm, kırsal kalkınma 
ve mesleki eğitim konularında açtığı Mali Destek Programları, Cazibe Merkezlerini 
Destekleme Programı (CMDP) ile Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) ve 
diğer destek mekanizmaları yoluyla önemli oranda desteğin yürütücüsü olmuştur. 2019 
Yılı Mali Destek Programlarında bütçelediği 34 milyon TL hibenin tamamını fonlamış; 
toplamda 73 projeye 34 Milyon TL hibe sağlamıştır. 

OKA aynı dönemde bölgede proje yazma kültürünün oluşmasına katkıda 
bulunacak eğitimler düzenlemiş, planlama ve yönlendirme çalışmaları ile konferans 
ve çalıştaylar organize etmiştir. Bölgedeki üniversite, kamu kurumu, özel sektör ve sivil 
toplum kuruluşları ile sağladığı geniş iş birliği ağı, Ajansın 4 ilde de en etkili danışma 
noktası olmasını sağlamıştır. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, başarılı bir yılı geride bırakmıştır. Bu vesile ile 
Ajans faaliyetlerinin uygulanmasında irade gösteren kıymetli Yönetim Kurulu üyelerine, 
Kalkınma Ajansımız tarafından başarıyla yürütülen çalışmalarda gayret gösteren Genel 
Sekreterimiz şahsında tüm OKA personeline teşekkür eder; övgüyle bahsettiğimiz bu 
çalışmaların ileriki dönemlerde de artarak devam etmesini temenni ederim.

Mustafa ÇİFTÇİ
Çorum Valisi

Yönetim Kurulu Başkanı

Kalkınma Ajanslarının temel amacı; kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum 
kuruluşları arasındaki iş birliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını 
sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle belirlenen politikalarla uyumlu 
olarak bölgesel gelişmeyi hızlandırmak, gelişmenin sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler 
arası ve bölge iç gelişmişlik farklarını azaltmaktır. 

Bu amaca yönelik olarak, ulusal düzeyde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü genel koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren 
Türkiye’deki 26 kalkınma ajansından biri Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), bugüne 
kadar destek mekanizmaları aracılığı ile 874 projeye 208 Milyon TL hibe desteği sağlamış, 
TR83 Bölgesine yapılan 394 Milyon TL yatırımın öncüsü olmuştur.

Temel faaliyet alanımız olan Mali Destek Programları kapsamında 17 Haziran 2019 
tarihi itibariyle ilan edilen 3 ayrı Mali Destek Programı ile Ajansımız bölgeye toplamda 
34 Milyon TL kaynak tahsis etmiştir. Bölgenin kalkınma potansiyelini harekete geçirerek 
yerel yönetimlerin güçlendirilmesine, kentsel dokuların korunması, geliştirilmesi ve 
restorasyonu ile turizme yönelik kentsel altyapının iyileştirilmesine katkı sağlamayı 
amaçlayan “Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali 
Destek Programı” kapsamında 27 adet projeye 22,3 Milyon TL; bölgede tarım ve sanayi 
entegrasyonunun sağlanması, kırsalda tarımsal örgütlenmenin güçlendirilmesi, 
tarımdan elde edilen katma değerin artırılması ve kırsal alanda gelir getirici faaliyetlerin 
çeşitlendirilmesi yoluyla bölgesel gelirin artırılması amacını taşıyan “Kırsal Kalkınma ve 
Tarımda Dönüşüm Mali Destek Programı” kapsamında 21 adet projeye 5,7 Milyon TL 
aktarılacaktır. TR83 Bölgesinde mesleki eğitimin kalitesinin ve rekabet gücünün yenilikçi 
yöntemlerle artırılmasını amaçlayan “Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek 
Programı” ile ise Bölgede 25 adet projeye 6 Milyon TL hibe desteği sağlanacaktır. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız tarafından 2019 yılında ilan edilen Cazibe 
Merkezlerini Destekleme Programı (CMDP) çerçevesinde Ajansımız aracılığıyla sunulup 
desteklenmeye hak kazanan 3 proje ile birlikte Bölgeye yaklaşık 10 milyon TL hibe 
çekilmiştir. Yine Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan 2019 yılı Sosyal 
Gelişme Mali Destek Programı (SOGEP) dâhilinde Samsun ilimizden “Risk Altındaki Çocuk 
Ve Gençlere Yönelik Meslek Bilinci Kazandırma Ve İstihdam Desteği” ile “Samsun Yöresel 
Ürünleri Markalaşıyor” projeleri destek almaya hak kazanmış olup, projeler 2020 yılında 
uygulanmaya başlanmıştır.

Yıl boyunca destek verilen 90’ın üzerinde Teknik Destek Projesi, 14 adet Fizibilite 
Projesi, devam eden ve başvuru aşamasındaki güdümlü projeler göstermektedir ki 2019 
yılı Ajansımız açısından, Bölgeyi gelecek hedeflerine daha da yakınlaştıracak şekilde 
finansman enstrümanlarının etkili uygulamalara dönüştüğü, bütün aktörlerimizin 
katılımı ve katkılarıyla araştırma, analiz, planlama, eğitim, yatırım ve tanıtım çalışmalarının 
ortaya konduğu her yönüyle başarılı bir yıl olmuştur. 

Kuruluşundan bu yana önemli görevler üstlenip, bu görevleri layıkıyla yerine 
getiren OKA’nın önümüzdeki süreçte de bu başarısını devam ettireceğine inancım 
tamdır. Bu noktada Ajansın çalışmalarını devam ettirmesindeki desteklerinden ötürü 
Sayın Bakanlarımıza, Yönetim Kurulu Üyelerimize, yerel paydaşlarımıza ve bu doğrultuda 
gayret gösteren bütün mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim.

İbrahim Ethem ŞAHİN
OKA Genel Sekreter Vekili
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I. HUKUKİ VE KURUMSAL YAPI 
 

Kalkınma Ajansları kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki İş birliğini 

geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete 

geçirmek suretiyle Cumhurbaşkanınca belirlenen politikalarla uyumlu olarak bölgesel 

gelişmeyi hızlandırmak, gelişmenin sürdürülebilirliğini sağlamak, bölgeler arası ve bölge içi 

gelişmişlik farklarını azaltmak üzere oluşturulmuş kalkınma birimleridir. 

 

25 Ocak 2006 tarihinde kabul edilen 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının, Kuruluşu, Koordinasyonu 

ve Görevleri Hakkında Kanun’un Bakanlar Kurulu’na verdiği yetkiye dayanarak 22 Kasım 2008 

tarih ve 27062 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan kararname ile kurulmuş olan T.C. Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), 15/7/2018 tarihi itibarı ile kamu tüzel kişiliği haiz ve 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve Kuruluşların Teşkilatı 

Hakkındaki 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile düzenlenmemiş işlemlerinde özel hukuk 

hükümlerine tabidir. 

 

26 Düzey 2 bölgesinde kurulan kalkınma ajansları, faaliyetlerini aşağıdaki mevzuat hükümlerine 

tabi olarak yürütmektedir.  

 

• Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Karar  

• Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği  

• Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği  

• Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği  

• Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği  

• Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliği  

 

Bu yönetmelikler dışında ajansların tabi olduğu satın alma faaliyetlerine ilişkin Kalkınma 

Ajansları Mal, Hizmet ve Yapım İşi Satın Alma İhale Usul ve Esasları, ajanslar tarafından mali 

destek programlarının yürütülmesine ilişkin Destek Yönetim Kılavuzu ile mali destek 

programlarının uygulanmasında kullanılan Proje Uygulama Rehberi bulunmaktadır. İlgili 

mevzuatı geliştirme ve uygulamaya dönük tereddütleri giderme hususunda Bakanlık yetkili 

kılınmıştır. 

Kalkınma ajansları ulusal düzeyde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü genel koordinasyonunda faaliyetlerini sürdürürken, T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı; 

 

a) Bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltıcı tedbirleri alır; plânlama, 

programlama ve projelendirme konularında ajanslara rehberlik ve danışmanlık yapar, plân ve 

programların uygulanmasını izler ve değerlendirir.  

b) Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının 

ölçülmesine dair usul ve esasları belirleyerek, bunların değerlendirmesini yapar veya yaptırır.  

c) Bölgesel gelişmeye yönelik iç ve dış kaynaklı fonların ajanslara tahsisi ile bunların 

kullanımına ilişkin usul ve esasları belirler.  

ç) Ajanslar arası İş birliğini sağlar ve ortak proje üretimini destekler.  

d) Ajansların işlevlerini etkili ve verimli olarak yerine getirebilmesi için merkezî düzeyde 

ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği ve koordinasyonu sağlar.  

e) Ajansların yıllık çalışma programlarını onaylar.  

f) Yönetim Kurulu tarafından teklif edilen ve/veya T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 

belirlenen adaylar arasından genel sekreteri görevlendirir. Gerekli gördüğünde genel sekreteri 

resen görevden alır.  

g) Plân ve programlara, yapılacak yardım ve transferlere, personelin nitelik ve 

istihdamına, bütçe ve muhasebe standartlarının kullanımına, faaliyet raporlarına, izleme, 

değerlendirme ve denetime ilişkin esas ve usuller ile yatırım destek ofislerinin çalışma usul ve 

esaslarını ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının görüşünü alarak belirler. 

 

A. Misyon ve Vizyon 
Misyon 

Bölge planı, mali destek programları ve yatırım mekanizmalarını etkin kullanarak ekonomik ve 

sosyal alanlarda sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak, 

Yerel, ulusal ve uluslararası tüm aktörlerle iş birliği içinde bölgemizin kapasite ve rekabet 

kabiliyetini geliştirmektir. 

Vizyon 

"Bölgemizdeki yerel dinamikleri harekete geçiren, sürdürülebilir kalkınmanın sağlanmasına 

öncülük eden, yerel ve uluslararası tüm platformlarda saygın ve tanınır bir kalkınma ajansı 

olmaktır."   

Bölge planı, mali destek programları ve yatırım mekanizmalarını etkin kullanarak ekonomik ve 
sosyal alanlarda sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak,
Yerel, ulusal ve uluslararası tüm aktörlerle iş birliği içinde bölgemizin kapasite ve rekabet 
kabiliyetini geliştirmektir.

Misyon

“Bölgemizdeki yerel dinamikleri harekete geçiren, sürdürülebilir kalkınmanın sağlanmasına 
öncülük eden, yerel ve uluslararası tüm platformlarda saygın ve tanınır bir kalkınma ajansı 
olmaktır.” 

Vizyon
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188. maddesinde belirtildiği üzere Ajansların görev 

ve yetkileri şu şekildedir:  

 

a) Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak.  

b) Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek 

olmak; bu kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, 

değerlendirmek ve sonuçlarını T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına bildirmek.  

c) Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

ç) Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve 

bölge plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek.  

d) Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak kamu kesimi, özel kesim 

ve sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğini geliştirmek. 

e) Bölgesel gelişmeye yönelik Ajansa tahsis edilen iç ve dış kaynaklı fonları, bölge plân ve 

programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak.  

f) Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, 

kurum ve kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek.  

g) Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla iş birliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak.  

ğ) Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına 

giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 

sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek.  

h) Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü 

eğitimi gibi konularda, ilgili kuruluşlarla iş birliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle 

yeni girişimcileri desteklemek.  

ı) Türkiye’nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliştirilmesine katkı 

sağlamak.  

i) Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak 

yayımlanacağı bir internet sitesi oluşturmak. 

 

Ajanslar bu görev ve sorumluluklarını On Birinci Kalkınma Planı, bölge ve ulusal ölçekli stratejiler 

ve bölge planlarında yer alan öncelikler doğrultusunda yerine getirmektedir. 

C. Ajansa İlişkin Bilgiler 

 

1. Fiziksel Yapı 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Genel Sekreterlik hizmetlerini 2017 yılı Eylül ayından itibaren 

“Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy/SAMSUN” 

adresindeki ana hizmet binasında sürdürmektedir. Ajansın ana hizmet binası TR83 Bölgesi’nin 

Rekabetçiliğinin Arttırılması” BROP (Bölgesel Rekabet Edilebilirlik Operasyonel Programı) 

Projesi kapsamında inşa edilmiştir. 

Genel Sekreterlik ana hizmet binası birimlerin çalışma ofisleri, Yönetim Kurulu Başkanı çalışma 

odası, Samsun Yatırım Destek Ofisi, TR83 Bölgesi Rekabetçilik Ve Dış Ticaret Destek Merkezi ile 

3 adet eğitim salonu, 2 adet toplantı salonu, 250 kişilik konferans salonu, arşiv, depo, yemekhane 

ve mutfak ile 3 katlı yaklaşık 7000 m² kapalı alan ve 1.800 m² çevre düzenlemesine sahiptir.  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Samsun'daki Merkez Ofisi’nin yanında 2010 yılında Amasya, Çorum, 

Samsun ve Tokat illerinde kurulmuş olan Yatırım Destek Ofisleri ile hizmetlerini sürdürmektedir.  

 

 

Tablo 1: Ajans Ana Hizmet Binası ve Yatırım Destek Ofisleri 

Birim  Adres 

Genel Sekreterlik Hizmet 

Binası 

Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi 

Yaşar Doğu Cad. No: 62 

Tekkeköy/SAMSUN 

Amasya Yatırım Destek Ofisi 
Dere Mahallesi, İğneci Baba Sokak, No: 

30 Merkez/AMASYA 

Çorum Yatırım Destek Ofisi 
Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar 

Cad. No: 2 Kat: 1 ÇORUM 

Samsun Yatırım Destek Ofisi 

Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi 

Yaşar Doğu Cad. No: 62 

Tekkeköy/SAMSUN 

Tokat Yatırım Destek Ofisi 
Kâbe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa 

Sokak No: 11 TOKAT 

Tablo 1:  Ajans Ana Hizmet Binası ve Yatırım Destek Ofisleri

Birim Adres

Genel Sekreterlik Hizmet Binası Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi Yaşar Doğu Cad. 
No: 62 Tekkeköy/SAMSUN

Amasya Yatırım Destek Ofisi Dere Mahallesi, İğneci Baba Sokak, No: 30 Merkez/AMASYA

Çorum Yatırım Destek Ofisi Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 
ÇORUM

Samsun Yatırım Destek Ofisi Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi Yaşar Doğu Cad. 
No: 62 Tekkeköy/SAMSUN

Tokat Yatırım Destek Ofisi Kâbe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No: 11 TOKAT
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Fotoğraf 1: OKA Genel Sekreterlik Hizmet Binası, Samsun 

      

2. Teşkilat Yapısı 
Ajansların teşkilat yapısı kalkınma kurulu, yönetim kurulu, genel sekreterlik, Bölgenin yapısına 

göre farklılaşabilen çalışma birimleri ve il düzeyinde faaliyet gösteren yatırım destek 

ofislerinden oluşmaktadır. 

 

Bu doğrultuda Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıdaki şekildedir. 

 

Şekil 1: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Teşkilat Yapısı 

Kalkınma Kurulu  

Kalkınma Kurulu, bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; bölgedeki kamu kurum ve 

kuruluşları, özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında İş 

birliğini geliştirmek ve Ajansı yönlendirmek üzere oluşturulmuştur ve Ajansın danışma 

organıdır.  

 

Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 192. 

maddesinde belirtilmiştir. Bu madde hükümlerine göre Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri 

şu şekildedir: 

 

a) Tek ilden oluşan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil 

toplum kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim 

kuruluna önerilerde bulunmak.  

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine 

yönelik olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak.  

ç) Toplantı sonuçlarını T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına raporlamak ve toplantıya 

ilişkin bir sonuç bildirisi yayımlamak. 

 

 

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın karar organıdır. 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesinin 193. maddesinde belirtildiği üzere Yönetim Kurulu; birden fazla ilden oluşan 

bölgelerde il valileri, büyükşehir belediye başkanları veya büyükşehir olmayan illerde il merkez 

belediye başkanları, il genel meclisi başkanları ve her ilden birer kişi olmak kaydıyla ticaret ve 

sanayi odası başkanlarından oluşur. Ancak, birden fazla ilden oluşan bölgelerdeki illerde; ticaret 

ve sanayi odalarının ayrı kurulmuş bulunması halinde, yönetim kurulunda yer alacak temsilci 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.  

 

Ajansı, yönetim kurulu başkanı temsil eder. Yönetim kurulunun başkanı validir. Yönetim kurulu 

ilk toplantısında üyeleri arasından bir başkan vekili seçer. Birden fazla ilden oluşan bölgelerde 

yönetim kurulu başkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi tarafından, 

müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl süreyle 

dönüşümlü olarak yürütülür. 

 

Fotoğraf 1:  OKA Genel Sekreterlik Hizmet Binası, Samsun

Şekil 1:  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Teşkilat Yapısı
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Tablo 2:  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Yönetim Kurulu

Unvan Görevi İsim

YK Başkanı Amasya Valisi Dr. Osman VAROL

YK Başkan Vekili Çorum Valisi Mustafa ÇİFTÇİ

Üye Samsun Valisi Osman KAYMAK

Üye Tokat Valisi Dr. Ozan BALCI

Üye Amasya Belediye Başkanı Mehmet SARI

Üye Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim AŞGIN

Üye Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa DEMİR

Üye Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp EROĞLU

Üye Amasya İl Genel Meclis Başkanı Zeki ERARSLAN

Üye Çorum İl Genel Meclis Başkanı Osman GÜNAY

Üye Tokat İl Genel Meclis Başkanı Av. Erol DUYUM

Üye Amasya TSO Başkanı Murat KIRLANGIÇ

Üye Çorum TSO Başkanı Çetin BAŞARANHINCAL

Üye Samsun TSO Başkanı Salih Zeki MURZİOĞLU

Üye Tokat TSO Başkanı Dr. Ali ÇELİK

Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 194. 

maddesinde açıkça belirtilmiştir. Bu madde hükümlerine göre Yönetim Kurulu’nun görev ve 

yetkileri şu şekildedir; 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının onayına 

sunmak.  

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek.  

c) Yıllık malî raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak.  

ç) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.  

d) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına 

göndermek.  

e) Ajans bütçesini onaylamak ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına göndermek.  

f) Genel sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine 

ilişkin teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak.  

g) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek.  

ğ) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek.  

h) Genel sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü 

onaylamak.  

ı) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında 

genel sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek.  

 

Tablo 2: Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Yönetim Kurulu 

 

Unvan Görevi İsim 

YK Başkanı Amasya Valisi Dr. Osman VAROL 

YK Başkan Vekili Çorum Valisi Mustafa ÇİFTÇİ 

Üye Samsun Valisi Osman KAYMAK 

Üye Tokat Valisi Dr. Ozan BALCI 

Üye Amasya Belediye Başkanı Mehmet SARI 

Üye Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim AŞGIN 

Üye Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa DEMİR 

Üye Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp EROĞLU 

Üye Amasya İl Genel Meclis Başkanı Zeki ERARSLAN 

Üye Çorum İl Genel Meclis Başkanı Osman GÜNAY 

Üye Tokat İl Genel Meclis Başkanı Av. Erol DUYUM 

Üye Amasya TSO Başkanı Murat KIRLANGIÇ 

Üye Çorum TSO Başkanı Çetin BAŞARANHINCAL 

Üye Samsun TSO Başkanı Salih Zeki MURZİOĞLU 

Üye Tokat TSO Başkanı Dr. Ali ÇELİK 

Genel Sekreterlik 

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve yatırım destek ofislerinin en üst 

amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter Yönetim Kurulu’na karşı sorumludur.  

 

Genel Sekreter’in görev ve yetkileri 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 196. maddesinde 

belirtildiği üzere şu şekildedir; 

 

a) Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak.  

b) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak.  

c) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe ve yönetim kurulu 

kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak.  

ç) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır 

malların alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek.  

d) Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 

faaliyetlerde bulunmak.  

e) Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek malî destek sağlamak üzere yönetim kuruluna öneri götürmek.  

f) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak.  

g) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve yurt dışındaki ajans ve kuruluşlarla iş birliği 

yapmak ve ortak projeler geliştirmek.  

ğ) Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak.  

h) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek.  

ı) Personelin işe alınması ve işine son verilmesini yönetim kuruluna teklif etmek.  

i) Ajans genel sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası 

toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak.  

j) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek.  

k) Yönetim kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak. 

 

Ajansın sunduğu hizmetler bölgenin özelliklerine ve öncelikli faaliyet alanlarına göre yönetim 

kurulu kararı ile Genel Sekreterlik bünyesinde kurulmuş Planlama, Programlama ve 

Koordinasyon Birimi, Program Yönetim Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, İnsan 

Kaynakları ve Mali Hizmetler Birimi ve Yatırım Destek Ofisleri tarafından gerçekleştirilmektedir. 

İç Denetçilik ve Hukuk Müşavirliği de yine Genel Sekreterliğe bağlı olarak ilgili konularda 

faaliyetler gerçekleştirmektedir. 
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Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi, bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesini 

hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel aktörlerin katılımı 

ile bölgesel ve sektörel temelde plan ve programlar hazırlanması ile yerel, ulusal ve uluslararası 

kurumlarla iş birliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılmasından sorumludur. 

 

Program Yönetim Birimi  

Program Yönetim Birimi, Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi tarafından hazırlanan 

bölgesel programların yönetiminden sorumlu birimdir. Birim, tüm destekler kapsamında, 

başvuruların alınmasından, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve 

başvuru sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin uygulanmasından 

sorumludur. 

 

İzleme ve Değerlendirme Birimi  

İzleme ve Değerlendirme Birimi, Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve desteklenen 

projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, bildirimi ve 

kullanılması hususunda çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, yaratılan 

etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle hibe programı 

çerçevesinde desteklenen projelerin uygulanması, izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun 

kontrolü, hibe yararlanıcısının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından ilgilenir. 

 

İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birimi  

Ajansın tüm birimlerinin faaliyetlerinin etkin, sürekli ve problemsiz bir şekilde yürütülebilmesi 

ile idari, mali işler ve destek hizmetleri kapsamındaki faaliyetlerin eksiksiz ve mevzuata uygun 

olarak gerçekleştirilmesi İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Biriminin sorumluluğundadır.  

 

Yatırım Destek Ofisleri  

27 Ağustos 2014 tarih ve 29101 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren "Kalkınma 

Ajansları Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliği"nde Yatırım Destek Ofisleri’nin görev ve yetkileri 

aşağıdaki şekilde belirtilmektedir:  

 

a) İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin analiz, rapor ve strateji çalışmaları 

yapmak/yaptırmak,  

b) İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin envanter çalışmaları yürütmek,  

c) Yatırımcılara bilgi sağlamak ve onları yönlendirmek,  

d) İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla 

ortak çalışmalar yapmak,  

e) Yatırımları izlemek,  

f) İlin iş ve yatırım ortamını tanıtmak ve ile yatırımcı çekmek,  

g) Devlet yardımlarına ilişkin olarak, ilgili mevzuatta belirtilen iş ve işlemleri yapmak,  

h) Yatırımcıların izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili makam 

ve merciler nezdinde sonuçlandırmak üzere ajans yönetim kurulu adına tek 

elden takip ve koordine etmek,  

i) Bilgilendirme ve raporlama çalışmaları yapmak,  

j) 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 inci maddesine dayanılarak 

çıkarılan düzenlemelerde belirtilen iş ve işlemleri yapmaktır.  

 

 

İç Denetçilik  

İç denetçi, nesnel risk analizlerine dayanarak Ajansın yönetim ve kontrol yapılarını 

değerlendirmek ve risk yönetimi ve kontrol mekanizmasının etkinliğini geliştirmek için Ajansın 

amaçlarının gerçekleşmesine yardımcı olmakla sorumludur. 

 

Hukuk Müşavirliği  

Ajans bünyesinde, 31.01.2012 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Hukuk Müşaviri görevlendirilmiştir. 

Hukuk Müşaviri, Ajansın taraf olduğu davalarda ve İcra takiplerinde Ajansı temsil etmek, 

Yönetim Kurulu veya Genel Sekreterlik makamı ve diğer birimlerden sorulan hukuki konular ile 

hukuki, mali, cezai sonuçlar doğuracak vaka ve işlemler hakkında görüş bildirmek gibi 

faaliyetlerden sorumludur. 
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3. Bilgi Yönetimi ve Teknolojik Kaynaklar  

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda, 2019 yılında Ajans Genel Sekreterlik hizmet binasında, 

Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Yatırım Destek Ofislerinde bilgi sistemleri yazılım ve donanım 

altyapıları tamamlanmıştır. Kurumsal e-posta sunucusu, Exchange Mail sunucusu kurulumu ile 

güncellenirken, Network Shutdown Manager yazılımı sistem içine entegre edilerek uzun süreli 

elektrik kesintilerinde sistemin güvenli bir şekilde kapatılması için gerekli düzenlemeler 

yapılmıştır. Sunucular için gerekli SSL Wilcard sertifikaları güncellenmiştir.  

 

www.oka.org.tr kurumsal internet sitesi yayını, virüs koruma servisi, güvenlik duvarı, network 

yazıcıları, network yönetimi ve yedekleme gibi hizmetler düzenli olarak yerine getirilmiş; Ajans 

çalışanlarının bilgi işlem kapsamında yaşadıkları teknik sorunlar giderilmiştir. 

 

  

Tablo 3: Ajans Bünyesindeki Ekipmanlar 

CİHAZ ADET 
Masaüstü Bilgisayar 62 
Dizüstü Bilgisayar 30 
Workstation 5 
Sunucular 7 
Plotter 1 
Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 14 
Ses Sistemi 1 
Storage 2 
Projeksiyon Cihazı 9 
Kamera Güvenlik Sistemi 1 
Ayaklı Projeksiyon Perdesi 2 
Motorlu Projeksiyon Perdesi 8 
Akıllı Tahta 1 
Ses Kayıt Cihazı 2 
Sunum Kumandası 8 
UPS  2 
Jeneratör 1 

 

 

 

 

 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  

Ajansımızda 1 Ocak 2010 tarihinden itibaren gelen ve giden tüm evraklar taranarak elektronik 

ortamda kayıt altına alınmaktadır. 10 Mayıs 2012 tarihinden itibaren tüm Ajans gelen ve giden 

evrak yazışmalarında EBYS kullanılmaya başlanmıştır.  

 

01.01.2019- 31.12.2019 tarihleri arasında 1.805 adet gelen ve 1068 adet giden evrak sisteme kayıt 

edilmiştir. EBYS ile tüm resmi yazışmalar e-imzalı ve zaman damgalı olarak sistem üzerinde 

oluşturulmaktadır. Evrakların ekleri de dâhil olmak üzere kişiler yetkileri dâhilinde arşivlerine 

kolaylıkla erişebilmektedirler. 

 

Belge ve Arşiv Yönetimi  

2019 yılı belge ve arşiv yönetimi kapsamında, Ajans birimleri tarafından oluşturulan yeni 

yayınların basımı gerçekleştirilmiş, sayımı yapılarak arşive kabul edilmiştir. Dağıtılan tüm basılı 

dokümanların güncel sayımı yapılıp, ilgilisine rapor edilmektedir. 

Ajans arşivindeki tüm dosyalar birim arşivi olarak ayrılmış, her bir dosya için numaralandırma 

yapılıp, dosya ismi ve arşivdeki yeri dijital ortama işlenmiştir.  

ArcGIS Enterprise (CBS) Sunucusu 

Ajansımızın "Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı" çerçevesinde yürüttüğü "Orta 

Karadeniz Bölgesinde Rekabetçiliğin Artırılması Projesi” kapsamında temin edilen, ArcGIS 

Enterprise Sunucu lisansı kurumsal bir coğrafi veri tabanı oluşturulması ve yönetimi, haritalarda 

ve coğrafi verilerde güvenli depolama ve hızlı erişim imkânı vermekte aynı zamanda gerçek 

zamanlı görüntü ve büyük verilerin işlenmesi için CBS yetenekleri de sunmaktadır.  Sunucu 

ayrıca CBS varlıklarını düzenlemek ve paylaşmak için kurumsal bir CBS portalı imkânı 

sunmaktadır. Aynı proje kapsamında oluşturulan TR83 Yatırım Bilgi Sistemi bu portal üzerinden 

yayımlanmaktadır. Söz konusu sistemde proje kapsamında temin edilen uydu görüntülerinin 

yanı sıra bölgede yer alan OSB, Teknopark, Serbest Bölge gibi yatırım alanları, Çevre Düzeni 

Planları ve diğer coğrafi verilere yer verilmektedir.  
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İnternet Erişimi 

Ajans Genel Sekreterlik hizmet binasında 1 adet 80 Megabit Metro Ethernet internet hattı 

kullanılmakta olup toplam 18 adet Access Point ile kablosuz erişim sağlanmaktadır. İlgili 

internet hattı Firewall üzerinde sonlandırılmaktadır.  

Yatırım Destek Ofislerinin internete erişimleri ise Amasya YDO’nde 1 adet 35 megabit VDSL2, 

Çorum YDO’ne 1 adet 24 megabit VDSL2 ve Tokat YDO’ne 24 megabit VDSL hattından 

sağlanmakta olup, ilgili internet hattı Firewall üzerinde sonlandırılmaktadır. 

Sunucular 

• 7 adet fiziksel sunucu mevcuttur ve bu sunucular Cluster çalışmak üzere 

yapılandırılmıştır. 

• Sistemde 1 adet Fiber Storage mevcuttur, sunucular ile storage arası bağlantı 

fiber omurga ağ anahtarı (yedekli fiber switchler) ile sağlanmaktadır. 

• Sistemde 2 adet omurga ağ anahtarı bulunmaktadır ve ağ trafiği bunlar 

üzerinden dönmektedir. 

• Sistem yedeği Network Attach Storage (NAS) cihazı üzerine günlük olarak fark 

yedeği hafta sonu full yedek olarak alınmaktadır. 

• Sistem üzerinde DC1 ve DC2 olmak üzere 2 adet sanal Domain Controller 

sunucusu bulunmaktadır. 

• Sistem üzerinde DNS (Domain Name Server) sunucusu sanal olarak 

bulunmaktadır. 

• Sistem üzerinde CBS ve EBYS sunucuları yüklenici firmaların istedikleri donanım 

ve kapasite doğrultusunda sanal olarak olarak oluşturulmuştur. 

• Sistemde MDT (Microsoft Deployment Tool) format atma sunucusu, MHS 

(Muhasebe Modülü Sunucusu), VEEAM yedekleme sunucuları sanal olarak 

bulunmaktadır. 

• Sistemde FS (Files Server) kullanıcı birimlerine ve gruplarına göre erişim 

ayrıcalıkları verilmiş olan Files Sunucusu sanal olarak bulunmaktadır. 

 

Bilişim Altyapısı 

Ajans Genel Sekreterlik hizmet binasının yanı sıra Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Yatırım 

Destek Ofislerinde de bilişim teknolojilerinden etkin biçimde faydalanılmaya çalışılmaktadır. 

Yatırım Destek Ofisleri ile Virtual Private Network (Sanal Özel Ağ) Bağlantısı, Ajans internet sitesi 

yayını, elektronik posta hizmeti, güncel virüs koruma servisi, güvenlik duvarı, ağ yazıcıları, ağ 

yönetimi ve yedekleme gibi hizmetler düzenli ve sürekli olarak yerine getirilmektedir.   

Sistem Güvenliği 

Güncel virüs koruma servisi, güvenlik duvarı gibi hizmetler aşağıdaki yazılımlar ile 

geçekleştirilmektedir. 

Mevcut olan FortiGate 100E' güvenlik duvarımız SOPHOS XG 210’la değiştirilmiştir. Yatırım 

Destek Ofislerimizde ise SOPHOS XG 115 güvenlik duvarı kurulumu yapılarak daha güvenli hale 

getirilmiştir. Mevcut olan Sophos Log tutma cihazımız, gerekli ayarlamalardan sonra daha 

güncel ve güvenli hale getirilmiştir.  

Gerekli ayarlamalar neticesinde güvenlik seviyesi arttırılmıştır. Kablosuz ağ ve iç network bir 

birinden ayrılarak güvenlik seviyeleri arttırılmıştır. Ek olarak yedekleme yazılımının versiyonu 

7.0'dan 9.5'e çıkarılarak, QNAP Secure Data Storage &Backup donanımının içerisine yedeklerin 

sağlıklı bir şekilde alınması ve buradan harici diskler sayesinde dış ortamda güvenli bir şekilde 

saklanması sağlanmıştır. 

- 70 kullanıcılı Symantec Endpoint Antivirus programı kullanılmaktadır. 

Kamera ve Alarm Sistemi  

Ajans ana hizmet binası iç ve dış ortamı 7/24 48 adet kamera ile izlenmekte ve kayıtları dijital 

ortamda yapılmaktadır. Aynı zamanda bütün giriş ve çıkışlara odaklandırılmış alarm sistemi 

mevcuttur. 

Diğer Yazılımlar  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda kullanılan yazılımlardan bir kısmı şöyledir: 

• 45 Kullanıcılı Microsoft Windows 10 İşletim Sistemi Lisans Paketi 

• 50 Kullanıcılı Microsoft Office Plus 2016 Yazılım Paketi 

• Bütçe ve Muhasebe Programı (Kalkınma Ajansları Bütçe Muhasebe Yönetmeliğine 

uygun, bütçe ve muhasebe modülleri ayrı, 5 kullanıcılı, sınırsız süre lisanslı, 1 yıllık ücretsiz 

teknik destek paketine sahip) 

• Ambar Ayniyat Programı (Taşınır Mal Yönetmeliğine uygun, kurumun tüm demirbaş ve 

sarf malzemelerinin takibini sağlayabilen, tek kullanıcılı, sınırsız süre lisanslı) 

• Hukuk Programı (3 kullanıcılı) 

• Personel Takip Programı (1 kullanıcılı) 

• Araç Takip Sistemi 

• İzleme Bilgi Sistemi 

• Program Yönetim Birimi Bilgi İşlem Otomasyon Programı 

• Doküman Yönetim Sistemi 

• İcra Takip Programı 
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D. Amaç Ve Hedefler 

 

1. Ajans’ın Amaç ve Hedefleri 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın temel amacı faaliyet alanı olarak belirlenen TR83 Düzey 2 

Bölgesi’nin (Amasya, Çorum, Samsun, Tokat) bütün yönleriyle kalkınmasını sağlamaktır. OKA, 

bu temel amacı gerçekleştirmek üzere bölgenin mevcut potansiyelini harekete geçirmeyi ve 

bu potansiyeli artırmayı hedeflemektedir. Bölgede kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum 

kuruluşları ve yerel yönetimlerin kurumsal kapasitesini artırmak, aralarında ortak iş yapma 

kültürü ve verimli iş birlikleri geliştirmek, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak 

ve rekabet gücünü artırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak ve bölge içi gelişmişlik farklarını 

azaltmak Ajansın ana hedefleri içerisinde yer almaktadır. 

 

2. Temel Politikalar ve Öncelikler 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı bölgesel programları ve bunlara uyumlu olarak geliştirilen 

destek mekanizmaları yoluyla bölge potansiyelinin harekete geçirilmesini hedeflemektedir. 

TR83 Bölge Planı olan Yeşilırmak Havzası Gelişim Projesi (YHGP) doğrultusunda belirlenen 

stratejik amaçlar şöyledir:  

 

1. Etkin bir mekânsal organizasyon oluşturulması, 

2. İnsan kaynaklarının ve toplumsal yapının geliştirilmesi, 

3. İşletmelerin rekabet gücünün artırılması ve dışa açılma, 

4. Ekolojik dengelerin, çevrenin korunması ve durumunun iyileştirilmesi, 

5. Kurumsal yapının güçlendirilmesi. 

 

Bu doğrultuda, Ajans tahsis edilen kaynakların stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda etkin 

ve verimli şekilde kullanılması ilkesine bağlı kalarak aşağıda sıralanan temel görev ve öncelikleri 

yerine getirmeye çalışmaktadır: 

 

• Anayasaya, kanunlara, genel hukuk kurallarına uygun olarak faaliyetlerini sürdürmek, 

ulusal plan ve programlar çerçevesinde bölge plan ve programlarının oluşturulmasına 

etkin bir şekilde katkıda bulunmak ve bunların etkili bir biçimde uygulanmasını 

sağlayıcı proje ve faaliyetleri desteklemek, 

• TR83 Bölgesi’nde faaliyet gösteren aktörlerin kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesini 

desteklemek suretiyle ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkıda bulunmak, 

• Katılımcı, yenilikçi, çevreye duyarlı, toplumsal sorumluluğa sahip ve çözüm odaklı bir 

anlayış çerçevesinde; merkezi ve yerel yönetimler, özel sektör, üniversiteler, sivil toplum 

kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla İş birliğinin geliştirilmesi ve bütün aktörler 

arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletişim sürecinin oluşturulmasına katkı sağlamak,  

• İnsan odaklı bir gelişme ve iyi yönetişim anlayışına bağlı kalarak doğal ve kültürel 

varlıkların korunmasına, bölgenin beşeri sermayesi ve maddi kaynaklarının 

sürdürülebilir bir çerçevede, etkili ve verimli şekilde kullanılmasına, yatırım ortamının 

iyileştirilmesine, bölgenin tanıtımı ve yatırım potansiyelinin promosyonuna, iç 

dinamikleri harekete geçirerek ortaklık ve İş birliğine dayalı, büyümeyi teşvik eden 

yatırım ve girişimleri destekleyen çalışmalar yapılarak istihdam ve rekabet gücünün 

artırılmasına yönelik faaliyetlere destek vermek,  

• Ajans tarafından yürütülecek bütün faaliyetlerde açıklık, adalet, tarafsızlık ve eşit 

muamele, toplumsal mutabakat ve katılımcılık, güvenilirlik, verimlilik, sürdürülebilirlik, 

bilimsellik, etkinlik, erişilebilirlik, öngörülebilirlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması için 

gerekli tedbirleri almak. 

 

3. Temel Değerler ve Çalışma İlkeleri 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın faaliyetlerinde ve projelerinde temel aldığı değer ve çalışma 

ilkeleri aşağıda sıralanmıştır: 

 

ü Çözüm Odaklılık 

ü Etkinlik Ve Verimlilik 

ü Bilimsellik Ve Yenilikçilik 

ü Toplumsal Sorumluluk 

ü Çevreye Ve Kültürel Değerlere Duyarlılık 

ü Katılımcılık 

ü Tarafsızlık 

ü Güvenilirlik 

ü Hesap Verebilirlik 

ü Açıklık ve Mali Saydamlık 

ü Erişilebilirlik 

ü Sürdürülebilirlik 

ü Tutarlılık 
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Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın ilk Stratejik Plan belgesi olan 2014-2018 Stratejik Planı, 

Ajansın yasal görev ve sorumlulukları göz önüne alınarak ve katılımcılık mekanizmaları etkin bir 

şekilde kullanılarak 2013 yılında hazırlanmış ve 2014 yılı itibariyle uygulamaya konulmuştur.  

 

Bu Stratejik Plan Ajansın 2014-2018 yılları arası amaç ve hedeflerini ortaya koymuş ve bu amaç 

ve hedefler doğrultusunda yürütülecek faaliyetler performans göstergeleri de belirlenerek 

eylem planına dökülmüştür.  

 

OKA sahip olduğu kaliteli insan kaynağı, kurumsal kapasitesi, 10 yılda edindiği teorik ve pratik 

bilgi birikimi ve saha tecrübesi ile çalışmalarına devam ederken, sahip olduğu potansiyeli tam 

anlamıyla kullanabilmek ve ulaşmayı hedeflediği noktaya doğru izlemesi gereken yolu ortaya 

koymak üzere 2018 yılı Nisan ayı itibariyle yeni stratejik plan hazırlık çalışmalarına başlamıştır. 

 

2019-2023 OKA Stratejik Planı, politika geliştirme, belirlenen politikaları somut iş programlarına 

dayandırma, uygulamayı etkili bir biçimde izleme ve değerlendirme ile kamu kaynaklarını etkili, 

ekonomik ve verimli biçimde kullanmaya yönelik temel bir araç olarak tasarlanmış; 2019-2023 

yılları arasını kapsayan 5 yıllık dönemde yapılacak çalışmalar, bölgesel ölçekte ekonomik ve 

sosyal alanda katma değer yaratacak alanlara odaklanma bakış açısı ile hazırlamıştır. 

 

Bu kapsamda OKA 2019-2023 Stratejik Planı’nda ortaya konulan amaçlar ve hedefler aşağıdaki 

gibidir: 

 

 

Şekil 2: OKA 2019-2023 Kurumsal Stratejik Planı Amaçları 

Şekil 2:  OKA 2019-2023 Kurumsal Stratejik Planı Amaçları

Bu kapsamda OKA 2019-2023 Stratejik Planı’nda ortaya konulan amaçlar ve hedefler aşağıdaki gibidir:
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II. BEŞERİ KAYNAKLAR 
 

A. İnsan Kaynakları Politikası  

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın insan kaynakları politikası, 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının 

Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un Personel Rejimi; Bütçe ve Denetim 

başlıklı 4. bölümünün “Ajans Personelinin Nitelik, Statü Ve Hakları” başlıklı 18’inci maddesi ile 25 

Temmuz 2006 tarih ve 26239 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Kalkınma 

Ajansları Personel Yönetmeliği” esas alınarak Genel Sekreterlik tarafından belirlenip, Yönetim 

Kuruluna sunulan 12.08.2009 tarihli 3 No’lu karar ile belirlenmiş;  28.10.2010 tarihinde yürürlüğe 

giren Personel Yönergesine göre yürütülmektedir.  

 

İlgili insan kaynakları politikasının temel amacı; Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde 

yerine getirebilmesi için alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan 

niteliklere sahip personelin istihdamını ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve 

sürdürülebilirliğini sağlamaktır.  

 

Yönetim Kurulunun önderliğinde ve Genel Sekreter yönetiminde görevlerini yerine getiren 

Ajans bölgenin ihtiyaç duyduğu uzman ve destek personel ile teçhiz edilmesine özen 

gösterirken, Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği’nin Personelin İstihdam Usulleri 

kısmındaki prensiplere uygun olarak ihtiyaç duyduğu alanlarda mesleki eğitime sahip veya bu 

alanlarda çalışarak deneyim kazanmış personel istihdamını gerçekleştirebilmektedir. 

 

Fotoğraf 2: OKA Çalışanları 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibariyle Ajansta 1 Genel Sekreter, 1 Hukuk Müşaviri, 3 Birim Başkanı, 4 İl 

Koordinatörü, 22 Uzman, 5 Destek Personeli, 11 Sürekli İşçi olmak üzere toplam 47 personel 

görev yapmaktadır. Ajans personelinin birimlere göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 4: Ajans Personelinin Birimlere Göre Dağılımı 

BİRİM İSİM UNVAN 

GENEL SEKRETERLİK Mevlut ÖZEN* Genel Sekreter 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ Av. Seda DÖNMEZ Hukuk Müşaviri 

PLANLAMA, PROGRAMLAMA VE KOORDİNASYON BİRİMİ 

İbrahim Ethem ŞAHİN Birim Başkanı 

Elif MURATOĞLU Uzman 

Hüseyin Akın UĞURLU Uzman 

Meltem YILMAZ Uzman 

Sümer ÇAKIR Uzman 

Sevim ŞENER Basın Ve Halkla İlişkiler 
Sorumlusu 

PROGRAM YÖNETİM BİRİMİ 

Av. Seda DÖNMEZ Birim Başkanı V.** 

Barış ŞAHİN Uzman 

Dursun DEMİR Uzman 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME BİRİMİ 

Dr. Mesut KILIÇ Birim Başkanı 

Ahmet Arif SARIOĞLU Uzman 

Dr. Mustafa Özgür TÖNGEL Uzman 

Muzaffer Ammar SAKALI Uzman 

Zübeyir AKTÜRK Uzman 

İNSAN KAYNAKLARI VE MALİ HİZMETLER BİRİMİ 

Fatih EGE Birim Başkanı 

Burak ÖZTÜRK Uzman 

İbrahim TUĞRAL Mali Hizmetler 
Sorumlusu 

Mesut İME Bilgi İşlem Sorumlusu 

Nida KAYMAKÇI 
Evrak Kayıt, Arşiv, 

Taşınır Kayıt Ve İnsan 
Kaynakları Sorumlusu 

Şaban DEMİRTAŞ Muhasebe Yetkilisi 

Bayram KONUK Şoför 

Çiğdem KONUK Kat Görevlisi 

Halime PİŞİRİCİ Sekreter 

Muharrem DİNÇ Kat Görevlisi 

Mustafa TURHAN Kat Görevlisi 

Nurdan İNAN Ofis Görevlisi Fotoğraf 2:  OKA Çalışanları
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Muzaffer Ammar SAKALI Uzman

Zübeyir AKTÜRK Uzman

İNSAN KAYNAKLARI VE
MALİ HİZMETLER BİRİMİ

Fatih EGE Birim Başkanı

Burak ÖZTÜRK Uzman

İbrahim TUĞRAL Mali Hizmetler Sorumlusu

Mesut İME Bilgi İşlem Sorumlusu

Nida KAYMAKÇI
Evrak Kayıt, Arşiv, Taşınır 
Kayıt Ve İnsan Kaynakları 

Sorumlusu

Şaban DEMİRTAŞ Muhasebe Yetkilisi

Bayram KONUK Şoför

Çiğdem KONUK Kat Görevlisi

Halime PİŞİRİCİ Sekreter

Muharrem DİNÇ Kat Görevlisi

Mustafa TURHAN Kat Görevlisi

Nurdan İNAN Ofis Görevlisi

Yiğit Uğur DEMİRBAĞ Makina Bakım Sorumlusu

Yusuf ERDOĞAN Güvenlik
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Yiğit Uğur DEMİRBAĞ Makina Bakım 
Sorumlusu 

Yusuf ERDOĞAN Güvenlik 

AMASYA YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Erdin GÜDEN İl Koordinatörü 

Burak AYDOĞDU Uzman 

Murat ŞİMŞEK Uzman 

Yunus SUNAR Uzman 

Serap İLGEN Ofis Görevlisi 

ÇORUM YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Özden Özgür YALÇIN İl Koordinatörü 

Bayram Emre ÜNAL Uzman 

Musa ERDAL Uzman 

Tuğba PURTUL Uzman 

Fazlı TOPKARAOĞLU Ofis Görevlisi 

SAMSUN YATIRIM DESTEK OFİSİ 
Emre ARSLANBAY İl Koordinatörü 

Enes PEKER Uzman 

 Rumi Melih PELEN Uzman 

TOKAT YATIRIM DESTEK OFİSİ 

Mehlika DİCLE İl Koordinatörü 

Emrah ORAL Uzman 

Fahri Murat BALTACI Uzman 

Hayrul ŞEN Uzman 

Alime Burcu YENER Ofis Görevlisi 

*Genel Sekreter Mevlut ÖZEN, 10 Şubat 2020 tarihinde emekliye ayrılmış olup yerine vekâleten PPKB Birim Başkanı İbrahim 

Ethem ŞAHİN görevlendirilmiştir. 

**Dr. Mesut KILIÇ,  2017 yılı Kasım ayı itibariyle Program Yönetim Birimi Başkanlığına vekâlet etmektedir. 24 Mart 2020 

tarihinde bu göreve Hukuk Müşaviri Av. Seda DÖNMEZ vekâleten görevlendirilmiştir. 

 

Etkinlik ve Verimlilik 

Personelin, Ajans faaliyetlerinde etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf 

bilinci içinde hareket ettiği görülmektedir. Bu amaçla; Ajans kaynaklarının kullanımında 

planlamaya gidilmekte ve minimum maliyet ile maksimum faydanın elde edilmesine 

çalışılmaktadır.  

Diğer taraftan Ajansımızda etkinlik ve verimlilik sağlamak için Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

kullanılmaktadır. Böylelikle evrak yönetiminde zaman tasarrufuna gidilmekte ve fiziki arşiv 

tutulmaması sebebiyle mekân ve kâğıt kullanımı asgari düzeye indirilmektedir. 

Ayrıca Ajansımız kaynak kullanımında “sıfır atık” prensibi ile harekete etmekte, öncelikle 

kaynağın kullanımını azaltmaya çalışmaktadır. Ajansımızın yeni yıl hedefleri arasında daha çok 

dijital ortamda çalışma ve daha az fiziki baskı yer almakta olup, daha az enerji tüketimi ve geri 

dönüşüm konularında da daha duyarlı bir çalışma sergilenecektir.  

Personelin Yönetimi 

Ajansımız personellerinin ortalama hizmet süresi 5 yılın üzerindedir. Dolayısıyla personel devir 

oranı düşüktür. Bu durum insan kaynaklarını daha yönetilebilir kılmaktadır. Bununla birlikte 

ihtiyaç halinde işe alımlarda Ajans, gereksinim duyduğu personeli başvurular arasındaki en 

nitelikli personel arasından yapmaktadır. Ancak Ajansın görev alanı ve faaliyetleri sebebiyle işe 

başlayan personelin eğitim alanıyla yaptığı iş her zaman bire bir örtüşememektedir. Bu 

durumun telafisi amacıyla kurum içi eğitim ve uyum faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Bu süreç 

sonunda personel, Ajansa ve görev alanına intibak etmektedir. 

Katılımcılık: Ajans üst yönetimi ve çalışanlar arasında katılımcılık konusunda bir problem 

yaşanmadığı gibi Birim Başkanları, Genel Sekreter ve Yönetim Kurulu, personelin düşünce, 

görüş ve önerilerine açık bir tutum sergilemektedir. 

Mevcut iş yükü dikkate alındığında Ajans personel sayısının son alımlarla birlikte yeterli olduğu 

değerlendirilmektedir.  

 

B. Eğitim 

 

Ajans personeli, görevlerinin gerektirdiği nitelik ve ihtiyaca uygun olarak belirlenen bir program 

dâhilinde hizmet içi eğitime tabi tutulmaktadır. Söz konusu eğitimlerin takibi amacıyla personel 

bazında eğitim envanteri oluşturulmaktadır. Personelin katılmış olduğu eğitimlere ilişkin 

göndermiş olduğu “Görev Dönüş Raporu” dikkate alınarak ilgili personelin eğitim envanterine 

işlenmektedir. Bu sayede her bir personelin yıl içinde almış olduğu eğitimler ve gün sayısı takip 

edilmekte, ayrıca edinilen bilgi ve tecrübeler diğer ajans personeli ile de paylaşılmaktadır.  

Böylece kurumsal hafıza canlı tutulmaktadır.  

Ajans personeli 2019 yılında birçok kurumdan Ajans çalışmalarına faydalı olabilecek ve kurumsal 

kapasiteyi artırıcı eğitimlere katılmıştır. Ajans personelinin teknik kapasitesi arttıkça eğitimlerin 

seviyesi ve teknik içeriği değişmektedir. 2019 yılında toplam 195 adam gün eğitim alınmış olup, 

yardımcı personeller hariç kişi başı ortalama eğitim gün sayısı 5,4 olmuştur. 
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*Genel Sekreter Mevlut ÖZEN, 10 Şubat 2020 tarihinde emekliye ayrılmış olup yerine vekâleten PPKB 
Birim Başkanı İbrahim Ethem ŞAHİN görevlendirilmiştir.

**Dr. Mesut KILIÇ,  2017 yılı Kasım ayı itibariyle Program Yönetim Birimi Başkanlığına vekâlet etmektedir. 
24 Mart 2020 tarihinde bu göreve Hukuk Müşaviri Av. Seda DÖNMEZ vekâleten görevlendirilmiştir.
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2019 yılı içerisinde alınan eğitim konuları aşağıda belirtilmektedir. 

Tablo 5: 2019 Yılında Alınan Eğitimler 

Eğitim Konuları 
Uygulamalı İnfografik ve Photoshop Eğitimi 

Fizibilite Hazırlama Eğitimi 
Bilgi Doküman Birimleri Eğitimi 

Dijital Pazarlama Eğitimi 
Doğa ve Manzara Fotoğrafçılığı Eğitimi 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 
E-Ticaret ve Dijital Pazarlama Eğitimi 

From Regional Nodes To Digital Innovation Hubs" Webinarı 
Masterclass “Erasmus+ Virtual Exchange For Youth Organisations” Webinarı 

Sözleşme Yönetimi Webinarı 
Kobi Mentorlüğü Eğitimi 

Unesco Dünya Doğal Mirası Listesi Yolunda Ballıca Mağarası Dosya Hazırlama Eğitimi 
Yatırım Destek Ofisleri Eğitimi 

Yerleşim Merkezlerinin Kademelenmesi Araştırması (Yer-Mek) Eğitimi 
Ar-Ge Süreçlerinde Patentin Rolü ve Önemi Semineri 

Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitimi 
Mimari Fotoğrafçılık Eğitimi 

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi Eğitici Eğitimi 
Sınai Mülkiyet, Bilgi Doküman Birimleri Eğitimi 

EBYS Entegre İK Yazılımı (İKİS) Eğitimi 
İş Yükü Analizi-Norm Kadro Hesabı Eğitimi 
Taşınır Yönetmeliği Otomasyon Programı 

KSS Kapasite Geliştirme Eğitimi 
Avukatlara Yönelik Bireysel Başvuru Usulü ve Kabul Edilebilirlik Kriterleri Eğitimi 

İş Hukuku'nda Arabuluculuk Eğitimi 
Kalkınma Ajansları Hukukçuları Mevzuat Eğitimi 

Anlayarak Hızlı Okuma Eğitimi 
Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi 

Kamu Zararı Eğitimi 
Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık Eğitimi Sertifika Programı 

Etuys ve Atlas Bilgi Sistemi Eğitimi 
Marka ve Patent Bilgilendirme Eğitimi 

 

Fotoğraf 3-4-5-6:  OKA Personelinin 2019 Yılında Katıldığı Eğitimlerden Görüntüler

Tablo 5:  2019 Yılında Alınan Eğitimler

Eğitim Konuları
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Fizibilite Hazırlama Eğitimi

Bilgi Doküman Birimleri Eğitimi

Dijital Pazarlama Eğitimi

Doğa ve Manzara Fotoğrafçılığı Eğitimi

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi

E-Ticaret ve Dijital Pazarlama Eğitimi
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Masterclass “Erasmus+ Virtual Exchange For Youth Organisations” Webinarı

Sözleşme Yönetimi Webinarı

Kobi Mentorlüğü Eğitimi

Unesco Dünya Doğal Mirası Listesi Yolunda Ballıca Mağarası Dosya Hazırlama Eğitimi

Yatırım Destek Ofisleri Eğitimi

Yerleşim Merkezlerinin Kademelenmesi Araştırması (Yer-Mek) Eğitimi

Ar-Ge Süreçlerinde Patentin Rolü ve Önemi Semineri

Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitimi

Mimari Fotoğrafçılık Eğitimi

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi Eğitici Eğitimi

Sınai Mülkiyet, Bilgi Doküman Birimleri Eğitimi

EBYS Entegre İK Yazılımı (İKİS) Eğitimi

İş Yükü Analizi-Norm Kadro Hesabı Eğitimi

Taşınır Yönetmeliği Otomasyon Programı

KSS Kapasite Geliştirme Eğitimi

Avukatlara Yönelik Bireysel Başvuru Usulü ve Kabul Edilebilirlik Kriterleri Eğitimi

İş Hukuku'nda Arabuluculuk Eğitimi

Kalkınma Ajansları Hukukçuları Mevzuat Eğitimi

Anlayarak Hızlı Okuma Eğitimi

Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi

Kamu Zararı Eğitimi

Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık Eğitimi Sertifika Programı

Etuys ve Atlas Bilgi Sistemi Eğitimi

Marka ve Patent Bilgilendirme Eğitimi
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Samsun, Kavak Tren Yolu
Fotoğraf,  Yunus Yıldız
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III. MALİ VERİ ANALİZİ 
 

A. Mali Bilgiler 
2019 yılına ait Ajans Bütçesi’nin uygulama sonuçları, mali tablolara ilişkin açıklamalar ve 

sonuçlar aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  
Yerel yönetimlerden Ajans’a aktarılması gereken 2019 yılı payları 14.949.691,58 TL’dir. Önceki 

yıllar gelirlerinden yapılan diğer tahsilatlarla birlikte yerel yönetimlerden toplam 11.962.092,03 

TL tahsil edilmiştir.  

 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca Merkezi Yönetim Bütçe Payına mahsuben aktarılması 

beklenen 2019 yılı transfer ödeneği 12.688.515,00 TL olup 2019 yılı itibariyle Ajans hesaplarına 

11.188.515,00 TL aktarım gerçekleştirilmiştir. 4.807.615,00 TL’lik faaliyet geliri gerçekleşmiştir.  

 

Ayrıca uygulaması 2020 yılı içerisinde gerçekleştirilecek Sosyal Gelişme Programı kapsamındaki 

2 proje için 2.000.000,00 TL ve Cazibe Merkezleri Programı kapsamındaki 3 proje için 

10.336.000,00 TL aktarım Bakanlıkça Ajans hesaplarına gerçekleştirilmiştir.  

 

2019 yılında gerçekleşen toplam 40.294.222,03 TL gelire karşılık toplam 27.371.342,35 TL gider 

yapılmıştır. Yerel yönetimler tarafından yatırılmayan payların tahsiline yönelik 5449 sayılı 

Kanun’un 19. maddesi gereğince İller Bankası nezdinde gerekli işlemler yapılmıştır.      

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
2019 yılı itibariyle Genel Yönetim Hizmetleri için 11.665.932,44 TL, İzleme Değerlendirme ve 

Koordinasyon Hizmetleri için 1.061.709,11TL Plan, Program ve Proje Hizmetleri için 304.941,58 TL, 

Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri için 684.600,97 TL, Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri için 

1.353.330,27 TL, Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri için 12.300.827,98 TL harcama 

yapılmıştır. 

 

 

 

Tablo 6:  Gelir Bütçesi

GELİR ADI TAHMİN TUTARI TAHSİLAT TUTARI

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 12.688.515,00 11.188.515,00

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 3.013.948,29 3.013.948,29

Belediyelerden Aktarılan Paylar 11.694.424,19 6.754.293,74

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 241.319,10 231.877,78

Avrupa Birliği ve Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan 
Kaynaklar 0,00 0,00

Faaliyet Gelirleri 20.000,00 9.430,92

Bağış ve Yardımlar 0,00 12.336.000,00

Alacaklardan Tahsilatlar 1.000.000,00 1.961.972,22

Destek Ödemelerinden İadeler 0,00 0,00

Diğer Gelirler 3.500,000,00 4.798.184,08

Ret ve İadeler (-) 100.000,00 0

TOPLAM 32.058.206,58 40.294.222,03

Tablo 7:  Gider Bütçesi

BÜTÇE TERTİBİ ADI ÖDENEK 
TUTARI

KULLANILAN 
ÖDENEK
TUTARI

KALAN
ÖDENEK 
TUTARI

GENEL HİZMETLER 24.438.727,00 15.070.514,37 9.368.212,63

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 15.592.727,00 11.665.932,44 3.926.794,56

İZLEME DEĞERLENDİRME ve
KOORDİNASYON HİZMETLERİ 2.485.000,00 1.061.709,11 1.423.290,89

PLAN, PROGRAM VE PROJE HİZMETLERİ 1.246.000,00 304.941,58 941.058,42

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME HİZMETLERİ 1.610.000,00 684.600,97 925.399,03

TANITIM VE EĞİTİM HİZMETLERİ 3.505.000,00 1.353.330,27 2.151.669,73

PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME HİZMETLER 43.010.734,05 12.300.827,98 30.709.906,07

PROJE DESTEKLEME GİDERLERİ 39.278.174,05 12.045.202,98 27.232.971,07

FAALİYET DESTEKLEME GİDERLERİ 3.732.560,00 255.625,00 3.476.935,00



www.oka . o rg. t r

IV. DENETİM

Tokat, Zile Kalesi
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IV. DENETİM  
 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 01.01.2019-31.12.2019 hesap dönemi Kalkınma Ajansları 

Denetim Yönetmeliği 10.madde ve devamı hükümleri gereğince bağımsız dış denetimden 

geçmiştir. Yapılan inceleme, bağımsız denetim ilke, usul ve esasları ile genel kabul görmüş 

denetim ilke ve kurallarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Denetim sonucunda hazırlanan 

Bağımsız Dış Denetim Raporu, Ajans Yönetim Kurulu’na, İçişleri Bakanlığı’na ve T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’na gönderilmiştir.  

A. Bütçe Gerçekleşmeleri ve Mali Tabloların Denetimi  
Mali tablolar, bütün önemli taraflarıyla Ajans’ın 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla mali durumunu ve 

bu tarihte sona eren hesap dönemine ait mali performansını, mevzuata ve genel kabul görmüş 

muhasebe ilkeleri yönünden değerlendirilmiş ve "OLUMLU GÖRÜŞ"  kararı verilmiştir. 

B. Mevzuata Uygunluk Denetimi 
“Görüşümüze göre 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla ve bu tarihte sona eren hesap döneminde, 

Ajans’ın gelir, gider, malları ile hesap ve işlemleri, bütün önemli taraflarıyla, kalkınma ajansları 

mevzuat ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyum göstermiştir.” ve "OLUMLU GÖRÜŞ"  kararı 

verilmiştir. 

C. İç Kontrol Sistemi Denetim Sonuçları 

1. Organizasyonel Yapılanma ve İnsan Kaynakları  
Ajansın iç kontrol sistemine ilişkin organizasyon yapılanması ve insan kaynakları politikası 

etkinlik ve yeterlilik yönünden değerlendirilmiş ve iç denetçi istihdamı olmadığı için “ŞARTLI 

GÖRÜŞ” bildirme kararı verilmiştir. 

2. Süreç ve Yöntemler 
Ajansın iç kontrol sistemi, iş ve karar süreçleri, yöntemleri ve kontrol mekanizmaları üzerinde 

etkin, yeterli ve uyumlu kontroller tesis edilmesi nedeniyle “OLUMLU GÖRÜŞ” kararı verilmiştir. 

3. Risk Yönetimi  
Ajansta 31.12.2019 tarihi itibariyle birimler bazında risk kütüğü hazırlandığı, risk kütüğünde 

belirlenen risklerin ajansın görev ve fonksiyonları göz önünde bulundurularak makul olasılıklar 

çerçevesinde derecelendirildiği görülmüştür ve “OLUMLU GÖRÜŞ” kararı verilmiştir. 

4. Muhasebe ve Kayıt Sistemi ile Bilgi Sistemleri  
Ajansın 31 Aralık 2019 tarihi itibariyle muhasebe kayıt sistemi ve bilgi sistemleri alt yapısının etkin 

olması nedeniyle “OLUMLU GÖRÜŞ”  kararı verilmiştir. 

D. Performans Denetim Bulguları  
Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının ölçülmesine 

dair usul ve esasları belirleme yetkisi T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na verilmiştir.  Bu 

nedenle, performans denetimi kapsamındaki çalışmamız, aşağıda yaralan hususlarda mesleki 

kanaatimize dayanarak sınırlı değerlendirme şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

1. Ekonomiklik  
Gerçekleştirmiş olduğumuz performans denetimi sonucunda, harcamalar içerisinde önemli yer 

tutan 

• Öngörülen çıktı ve sonuçları doğrudan desteklemeyen giderlere ilişkin, 

• Öngörülen çıktı ve sonuçları destekleyen ancak gereksiz yere veya fazladan yapılan 

ödemeye ilişkin, 

• Gereksiz yere yüksek kalitede girdi kullanımına ilişkin, herhangi bir bulguya 

rastlanmamıştır. 

2. Verimlilik  
Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının ölçülmesine 

dair usul ve esasları belirleme yetkisi T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na verilmiştir. Ajansın 

faaliyetlerine ilişkin ölçülebilir bir performans bilgisi tarafımıza verilmemiştir. Ancak Ajans 

tarafından hazırlanan Stratejik Plan çalışmalarında bazı hedeflerin belirlendiği ve bu hedeflerin 

hazırlanan planda performans göstergeleri olarak değerlendirildiği gözlemlenmiştir. Bu 

kapsamda Ajansın kendi hazırladığı rapor dışında kullanılan kaynaklar ve elde edilen çıktıların 

karşılaştırılmasına yönelik ayrıca bir verimlilik çalışması gerçekleştirilmemiştir. 

3. Etkililik 
Ajansların kurumsal performansları ile yürütülen programların performanslarının ölçülmesine 

dair usul ve esasları belirleme yetkisi T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na verilmiştir. Bu nedenle 

Ajans'ın çalışma programında belirtilen faaliyetler ve 2019 yılına ait Çalışma Birimleri Görev 

Tanımlarında yer alan bilgiler doğrultusunda aşağıdaki tabloda sınırlı bir değerlendirmeye tabi 

tutulmuş olup, OLUMLU GÖRÜŞ bildirilmiştir. 
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Amasya, Oymacılık
Fotoğraf, Hasan Uçar

V. FAALİYETLER
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V. FAALİYETLER 

A. Merkezi Düzeyde Gerçekleştirilen Faaliyetler 

1. Mesleki ve Teknik Eğitim Faaliyetleri 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı’nın 2023 Eğitim Vizyonunda mesleki ve teknik eğitimin önemi 

vurgulanmış; mesleki ve teknik eğitimin geliştirilmesi için yedi ana hedef belirlenmiştir. Bu 

vizyon çerçevesinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü 

koordinasyonunda faaliyet gösteren Kalkınma Ajansları için 2019 yılı teması olarak ülke 

genelinde yaygın etki oluşturacak faaliyetler yürütülmesi hedefiyle "Mesleki ve Teknik Eğitim" 

konusu “Geleceğim Mesleğim” teması belirlenmiştir. 

 

Bölgesel politikanın uygulayıcı kurumları olan, çok paydaşlı ve katılımcılık esaslı yapısı ile farklı 

kurum ve kuruluşlarla iş birliği geliştiren Kalkınma Ajansları, belirlenen bu hedef çerçevesinde 

yerel gündemler oluşturarak ulusal düzeyde farkındalık ve etki yaratmayı amaçlamaktadır. 

Bu kapsamda Ajansımız tarafından aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

• TR83 Bölgesi Mesleki ve Teknik Eğitim Özet Mevcut Durum Raporu 

• 2019 Yılı Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Altyapı Mali Destek Programı 

• Amasya ve Çorum Mesleki ve Teknik Eğitim Öğretmenlerine Yönelik Proje Döngüsü 

Yönetimi Eğitimi 

• TR83 Bölgesi Geleceğin Meslekleri Kapsamında İşgücü ve Mesleki Eğitim Sektör Analiz 

Raporu 

• Çorum “Meslek Lisesi Öğrencileri İçin Etkili Sunuş Teknikleri Eğitimi” 

• GençBizz Lise Girişimcilik Programı Öğretmen Eğitimleri 

• Çorum “Mesleki ve Teknik Eğitim Çalıştayı” 

• Tokat “Usta Çırak Buluşması ve Atölye Çalışması” 

• "Değişen Meslekler için Yeni Beceriler" Temalı Gelecekte İş Konferansı 

 

TR83 BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ÖZET MEVCUT DURUM RAPORU  

Ajansımızın Mesleki ve Teknik Eğitim, “Geleceğim Mesleğim” 

teması özelinde Bölgemizde planladığı faaliyetler Mayıs ayı 

sonunda yayımlanan “TR83 Bölgesi Mesleki ve Teknik Eğitim 

Özet Mevcut Durum Raporu” ile başlamıştır. 

 

Hazırlanan raporda “Mesleki ve Teknik Eğitimde TR83 Bölgesi”, 

“TR83 Bölgesi İlleri Milli Eğitim Müdürlüklerinden Edinilen 

Görüşler”, “Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi Hamlesi Yolunda 

Sanayimizin Geleceği Çalıştayından Notlar”, “İŞKUR 2018 

İşgücü Piyasası Araştırma Raporlarından Notlar” ve “Ajansımız 

Tarafından Yapılması Planlanan Faaliyetler” bölümleri 

bulunmaktadır.  

 

Rapora www.oka.org.tr kurumsal internet sitemizde, “Yayınlar ve Raporlar” sekmesinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

2019 YILI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN GELİŞTİRİLMESİ ALTYAPI MALİ DESTEK PROGRAMI 

17.06.2019 itibari ile ilan edilen 2019 Yılı OKA Proje Teklifi Çağrısı kapsamındaki 6 milyon TL hibe 

öngörülen Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Altyapı Mali Destek Programı kapsamında 

Amasya ilinden 18; Çorum ilinden 16; Samsun ilinden 37; Tokat ilinden 12 adet proje başvurusu 

sunulmuştur. 25 proje asil listede değerlendirilmiş olup 6 milyon TL kaynağın tamamı hibe 

olarak kullandırılmış olacaktır. 
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AMASYA VE ÇORUM MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNE YÖNELİK PROJE 

DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

Mesleki ve Teknik eğitimin en önemli unsurlarından olan öğretmenlere yönelik olarak 17-18 Eylül 

2019 tarihlerinde Amasya’da, 6-7 Kasım 2019 tarihlerinde ise Çorum’da mesleki eğitim 

kurumlarında görevli meslek öğretmenlerinin katılımıyla Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) 

Eğitimi düzenlenmiştir.  

  

Fotoğraf 7: Meslek Lisesi Öğretmenlerine Yönelik PCM Eğitimi-Amasya 

 

Fotoğraf 8: Meslek Lisesi Öğretmenlerine Yönelik PCM Eğitimi-Çorum 

TR83 BÖLGESİ GELECEĞİN MESLEKLERİ KAPSAMINDA İŞGÜCÜ VE MESLEKİ EĞİTİM SEKTÖR 

ANALİZ RAPORU  

2019 yılı teması olarak belirlenmiş olan "Mesleki ve Teknik 

Eğitim" kapsamında Ajansımız koordinasyonunda ve Samsun 

Üniversitesi yürütücülüğünde "TR83 Bölgesi Geleceğin 

Meslekleri Kapsamında İşgücü ve Mesleki Eğitim Sektör Analiz 

Raporu" hazırlanmıştır. Rapor hazırlıkları dâhilinde 9 Ekim 2019 

tarihinde Amasya’da, 16 Ekim 2019 tarihinde Tokat’ta, 23 Ekim 

2019 tarihinde Çorum’da ve 30 Ekim 2019 tarihinde Samsun’da 

il çalıştayları gerçekleştirilmiştir.  

İl çalıştayları, iki oturumlu olarak yapılmış olup, öğleden önce 

işgücü arzını sağlayan kurum ve kuruluşlarla; öğleden sonra ise 

işgücü talebini oluşturan özel sektör firmalarıyla derinlemesine görüşmeler gerçekleştirilmiştir.  

104 paydaşın katkı verdiği çalıştaylarda edinilen bilgileri de içeren raporun hazırlık sürecinde, bu 

çalışmanın arka planını desteklemek üzere özel sektör firmalarına yönelik oluşturulan anket 

kapsamında 50’ye yakın cevap alınmıştır. Rapor, Aralık ayında tamamlanmış olup basıma hazır 

hale getirilmiştir. Rapor, Ajans web sitemizde yayımlanmıştır. 

Fotoğraf 7:  Meslek Lisesi Öğretmenlerine Yönelik PCM Eğitimi-Amasya

Fotoğraf 7:  Meslek Lisesi Öğretmenlerine Yönelik PCM Eğitimi - Çorum
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Rapora www.oka.org.tr kurumsal internet sitemizde, “Mesleki Eğitim” sekmesinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

 Fotoğraf 9-10-11-12: Mesleki Eğitim Sektör Analiz Raporu İl Çalıştayları 

 

 

ÇORUM “MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN ETKİLİ SUNUŞ TEKNİKLERİ EĞİTİMİ” 

“Mesleki ve Teknik Eğitim” teması kapsamında 14-15 Kasım 2019 tarihlerinde Çorum’da meslek 

lisesi öğrencilerine yönelik “Etkili Sunum Teknikleri Eğitimi” düzenlemiştir. 

OKA, Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İzgören Akademi iş birliği ile TOBB OSB Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen eğitimde, İzgören Akademi Eğitmeni Şehnaz Dereli 

öğrencilere kişisel ve profesyonel hayatta önemli bir yer tutan iletişim becerileri ve sunum 

tekniklerini içeren bilgiler aktarmıştır. 

2 günlük eğitim sürecinde ayrıca sözel-yazılı ifade, anlamlı beden dili ve teknolojik görsel- işitsel 

araçların desteği ile izleyicileri kendinden emin, saygın ve ikna edici biçimde bilgilendirmek, 

yönlendirmek ve etkilemek konuları üzerinde durulmuştur. Teorik bilgilendirmelere ek olarak 

eğitimde, öğrencilerin öğrendikleri bilgileri pekiştirebilecekleri uygulamalara da yer verilmiştir. 

 

Fotoğraf 13: Çorum Etkili sunum Teknikleri Eğitimi 

GENÇBİZZ LİSE GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ  

“GençBizz Lise Girişimcilik Programı” ile Amasya ve Samsun illerindeki, öncelikli dezavantajlı 

bölgeler olmak üzere, ortaöğretim kurumlarında görev yapmakta olan 40 öğretmenin 'Tasarım 

Odaklı Düşünme', 'Sorun Çözümü Yaklaşımı' ve 'Girişimcilik' alanlarında eğitim alması ve ilgili 

okullarda eğitim görmekte olan lise öğrencilerinden oluşturulacak gruplarla girişimcilik 

becerilerini deneyimleyerek geliştirmeleri hedeflenmektedir.  

Bu çerçevede, 18-19 Kasım 2019 tarihlerinde Samsun'da Ajansımız Konferans Salonunda 

“GençBizz Öğretmen Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. Toplamda 40 öğretmen, etkinlikten 

faydalanmıştır. 

 

   

Fotoğraf 14-15: GençBizz Lise Girişimcilik Programı Eğitimleri 

 

Fotoğraf 9-10-11-12:  Mesleki Eğitim Sektör Analiz Raporu İl Çalıştayları

Fotoğraf 14-15:  GençBizz Lise Girişimcilik Programı Eğitimleri

Rapora www.oka.org.tr kurumsal internet sitemizde, “Mesleki Eğitim” sekmesinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

 Fotoğraf 9-10-11-12: Mesleki Eğitim Sektör Analiz Raporu İl Çalıştayları 

 

 

ÇORUM “MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN ETKİLİ SUNUŞ TEKNİKLERİ EĞİTİMİ” 

“Mesleki ve Teknik Eğitim” teması kapsamında 14-15 Kasım 2019 tarihlerinde Çorum’da meslek 

lisesi öğrencilerine yönelik “Etkili Sunum Teknikleri Eğitimi” düzenlemiştir. 

OKA, Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İzgören Akademi iş birliği ile TOBB OSB Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen eğitimde, İzgören Akademi Eğitmeni Şehnaz Dereli 

öğrencilere kişisel ve profesyonel hayatta önemli bir yer tutan iletişim becerileri ve sunum 

tekniklerini içeren bilgiler aktarmıştır. 

2 günlük eğitim sürecinde ayrıca sözel-yazılı ifade, anlamlı beden dili ve teknolojik görsel- işitsel 

araçların desteği ile izleyicileri kendinden emin, saygın ve ikna edici biçimde bilgilendirmek, 

yönlendirmek ve etkilemek konuları üzerinde durulmuştur. Teorik bilgilendirmelere ek olarak 

eğitimde, öğrencilerin öğrendikleri bilgileri pekiştirebilecekleri uygulamalara da yer verilmiştir. 

Fotoğraf 13:  Çorum Etkili sunum Teknikleri Eğitimi
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ÇORUM “MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞTAYI” 

17 Aralık 2019 tarihinde Çorum’da Mesleki ve Teknik Eğitim Çalıştayı düzenlenmiştir. Çalıştaya 

meslek liselerinden öğretmen ve öğrenciler ile sanayiciler katılım sağlamıştır. Milli Eğitim 

Bakanlığı İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanının da katıldığı etkinlik dâhilinde 

gerçekleştirilen çalıştaylarda Meslek Liselerinin Toplumsal Algısı, Müfredat ve Öğretmen, Sektör 

İş birlikleri, İstihdam Fırsatları ve Mevzuat konu başlıklarında meslek liselerinin sorunları ve 

çözüm önerileri görüşülmüştür.  

Etkinlikte ayrıca Çorum Şehit Emin Güner, Bahçelievler ve Buharaevler Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi yetkilileri ve öğrencileri tarafından hazırlanan 3D yazıcılar, tarım ve hububat ile 

ilgili erken uyarı sistemleri, sağlık sektöründe hasta yatakları kart sistemleri, oyuncak tasarımları 

ve robotik çalışmaların sunumları yapılmıştır. 

  

  

  

Fotoğraf 16-17-18-19-20-21: Çorum Mesleki ve Teknik Eğitim Çalıştayı 

TOKAT “USTA ÇIRAK BULUŞMASI VE ATÖLYE ÇALIŞMASI” 

“Geleceğim Mesleğim” konulu faaliyetler kapsamında 12 Aralık 2019 tarihinde Tokat’ta 

düzenlenen “Usta Çırak Buluşması ve Atölye Çalışması” etkinliği, Dedeman Tokat Otel İş birliği 

ile “Tokat / Merkez - Evliya Çelebi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi-Yiyecek İçecek Hizmetleri 

Bölümü” öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirilmiş olup, Türkiye'de ve Dünya'da 50 yılı aşkın 

kurumsal deneyim sahibi bir kuruluş bünyesindeki turizm ve gastronomi sektöründen ustaların 

mesleki tecrübesini paylaşarak öğrencilerin gelişimine katkı sağlaması açısından önem 

taşımaktadır. Etkinlik ayrıca Tokat’ın gastronomi değerlerinin ön plana çıkarılması ve yöresel 

tatların hazırlama tekniklerinin aktarılması açısından da katkı sağlamıştır. 

            

 

Fotoğraf 22-23-24: Tokat Usta Çırak Buluşması 

, 

Fotoğraf 16-17-18-19-20-21:  Çorum Mesleki ve Teknik Eğitim Çalıştayı

Fotoğraf 9-10-11-12:  Mesleki Eğitim Sektör Analiz Raporu İl Çalıştayları
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Buluşmada Dedeman Tokat Genel Müdürü Serdar Küçükyıldız, Satış ve Pazarlama Müdürü 

Tuna Özgür, Yiyecek İçecek Bölüm Müdürü Mustafa Büyükoflaz, İnsan Kanyakları Şefi Osman 

Serhan Us,  Executive Chef Gürcan Tunçer kariyer tecrübelerini, başarı hikâyelerini ve meslekî 

bilgi birikimini öğrencilerle paylaşarak, tavsiyelerde bulunmuştur. Ardından otelin yiyecek 

içecek departmanını ve mutfakları ziyaret eden öğrenciler, Executive Chef Gürcan Tunçer ve 

çoğunluğu meslek lisesi mezunlarından oluşan ekibinden tedarik sürecinden sunuma kadar 

yemeklerin hazırlık süreci hakkında bilgi edinmişlerdir. Etkinlik kapsamında meslek lisesi 

öğrencileri son olarak Executive Chef Gürcan Tunçer eşliğindeki dünya mutfağı ve yöresel 

yemek atölyesine katılım sağlamışlardır. 

"DEĞİŞEN MESLEKLER İÇİN YENİ BECERİLER" TEMALI GELECEKTE İŞ KONFERANSI 

"Mesleki ve Teknik Eğitim" konulu faaliyetler kapsamında Ajansımızın kapanış faaliyeti olarak 24 

Aralık 2019 Salı günü Samsun Genel Sekreterlik hizmet binamızda Hasan Basri Güzeloğlu 

Konferans Salonu’nda düzenlenen "Değişen Meslekler için Yeni Beceriler" temalı Gelecekte İş 

Konferansı’na Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak, Vali Yardımcısı Sayın Hasan Balcı, Samsun 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selahattin Kaynak, Planlama Programlama ve 

Koordinasyon Birim Başkanımız İ. Ethem Şahin, ilgili kamu kurum ve kuruluşları; 2019 Yılı OKA 

Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı ile destelenecek okullar; 

üniversiteler; mesleki örgütler ve özel sektör firmalarından yetkililer ve çok sayıda davetli katılım 

sağlamıştır. 

 

Fotoğraf 25: Gelecekte İş Konferansı-Katılımcılar 

Konferansta Ajansımız koordinasyonunda Samsun Üniversitesi yürütücülüğünde hazırlanan 

‘TR83 Bölgesi Mesleki ve Teknik Eğitim Yol Haritası ve İş Gücü İhtiyaç Analizi’ raporunun 

lansmanı yapılmış, Samsun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selahattin Kaynak tarafından 

raporda ortaya koyulan önemli noktalar aktarılmıştır.  

 

Fotoğraf 26: Gelecekte İş Konferansı- Prof. Dr. Selahattin Kaynak’ın Rapor Sunumu 

Raporda yenidünyada ayakta kalacak meslekler özellikle insan unsurunu içeren yönetim, 

planlama, organizasyon, eğitim, öğretim faaliyetlerinin olduğu sektörlerdeki meslekler olarak 

belirtilirken; yeni meslekler niteliksiz iş gücünün ikamesi, nitelikli iş gücünün ise tamamlayıcısı 

durumundaki teknolojinin belirleyici olduğu meslekler olarak belirtilmiştir. Dünyada geleceğin 

meslekleri başlığında ihtiyaç duyulmayacak roller ve meslekler de ayrıca belirtilmiştir.  

Prof. Dr. Selahattin Kaynak’ın sunumundan sonra Kurgu Grup Direktörü ve Yönetim Danışmanı 

Sayın Berrin Tavman “İş ve Meslek Kavramı Bağlamında Mesleki Eğitim” konulu tematik 

sunumunu gerçekleştirmiştir.  

Fotoğraf 26:  Gelecekte İş Konferansı- Prof. Dr. Selahattin Kaynak’ın Rapor Sunumu

Fotoğraf 25:  Gelecekte İş Konferansı-Katılımcılar

Konferansta Ajansımız koordinasyonunda Samsun Üniversitesi yürütücülüğünde hazırlanan 

‘TR83 Bölgesi Mesleki ve Teknik Eğitim Yol Haritası ve İş Gücü İhtiyaç Analizi’ raporunun 

lansmanı yapılmış, Samsun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selahattin Kaynak tarafından 

raporda ortaya koyulan önemli noktalar aktarılmıştır.  

 

Fotoğraf 26: Gelecekte İş Konferansı- Prof. Dr. Selahattin Kaynak’ın Rapor Sunumu 

Raporda yenidünyada ayakta kalacak meslekler özellikle insan unsurunu içeren yönetim, 

planlama, organizasyon, eğitim, öğretim faaliyetlerinin olduğu sektörlerdeki meslekler olarak 

belirtilirken; yeni meslekler niteliksiz iş gücünün ikamesi, nitelikli iş gücünün ise tamamlayıcısı 

durumundaki teknolojinin belirleyici olduğu meslekler olarak belirtilmiştir. Dünyada geleceğin 

meslekleri başlığında ihtiyaç duyulmayacak roller ve meslekler de ayrıca belirtilmiştir.  

Prof. Dr. Selahattin Kaynak’ın sunumundan sonra Kurgu Grup Direktörü ve Yönetim Danışmanı 

Sayın Berrin Tavman “İş ve Meslek Kavramı Bağlamında Mesleki Eğitim” konulu tematik 

sunumunu gerçekleştirmiştir.  
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Fotoğraf 27: Gelecekte İş Konferansı- Berrin Tavman’ın Tematik Sunumu 

Program, OKA 2019 Yılı Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Altyapı Mali Destek Programı 

kapsamında desteklenecek 25 Mesleki ve Teknik Eğitim projesinin sergilendiği Proje Pazarı’nın 

ziyaret edilmesi ile devam etmiştir. 

Öğleden sonraki kısımda yer alan Sayın Berrin Tavman moderatörlüğündeki “Değişime Uyum 

İçin İş Birliğinin Önemi” panelde ise Samsun İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Sn. Sait Gül, Samsun 

Ticaret Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve İş İnsanı Sn. Kerem Tüfekçi ve Özel Çerkezköy OSB 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sn. Caner Baysal tarafından meslek katalogları, iş 

ilanlarında istenilen mi beklenilen mi yazılıyor, meslek liselerinde öğrenciler iş hayatına 

hazırlanırken neler yapılıyor, özel sektörün meslek liseleri ile olan işbirlikleri ve beklentileri, 

meslek edindirme, ailelerle iletişim, eğitim politikaları ve mesleki eğitimin özü, firmalarda 

eğitime ve sosyal sorumluluk projelerine ayrılan bütçeler, İŞKUR’un işverenlerle olan ilişkileri ve 

iş ve meslek danışmanlarının faaliyetleri bağlamında çok yönlü değerlendirmeler yapılmıştır. 

 
Fotoğraf 28: Gelecekte İş Konferansı- Proje Pazarı

 
Fotoğraf 29: Gelecekte İş Konferansı- Panel 

TR83 Bölgesi Mesleki ve Teknik Eğitim Yol Haritası ve İş Gücü İhtiyaç Analizi Raporu’na ve 

Konferans Sonuç Raporu’na www.oka.org.tr kurumsal internet sitemiz üzerinden 

ulaşılabilmektedir. 

Fotoğraf 27:  Gelecekte İş Konferansı- Berrin Tavman’ın Tematik Sunumu

Fotoğraf 28:  Gelecekte İş Konferansı- Proje Pazarı

Fotoğraf 29:  Gelecekte İş Konferansı- Panel
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2. 2019 Yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı (CMDP) 
2019 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu çerçevesinde hazırlanan ve 24 Nisan 2019 tarihinde T.C. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onaylanmış olan Cazibe Merkezlerini Destekleme 

Programı Uygulama Usul ve Esasları kapsamında aralarında Samsun’un da bulunduğu 14 ilde 

uygun başvuru sahipleri olan kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşları, il özel idareleri, belediyeler, mahalli idare birlikleri, organize 

sanayi bölgeleri ve teknoloji geliştirme bölgelerinin projelerine 2019 yılı bütçesinden toplam 

110,3 milyon TL destek verilmesi öngörülmüştür. 

Bu bağlamda öncelikle 2019 yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı (CMDP) kapsamında 

Samsun’dan sunulacak projeleri ele almak üzere, Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak 

başkanlığında 9 Mayıs 2019 tarihinde “Değerlendirme Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.  

 

Fotoğraf 30: Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı Toplantısı 

Toplantıda uygun olabilecek proje önerileri değerlendirilerek, ilgili başvuru sahiplerine görev 

dağılımı yapılmıştır. İlgili proje başvuru formları, Mayıs ayı sonuna kadar Ajansımıza ulaştırılmış 

olup; bu proje fikirleri Ajansımız tarafından T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na sunulmuştur. 

2019 yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı kapsamında T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından onaylanan 3 proje aşağıda belirtilmektedir. 

 

Tablo 8: 2019 Yılı CMDP Kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Tarafından Onaylanan 

Projeler 

Proje Adı Yararlanıcı 

Proje Tutarı (TL) 

CMDP 

Katkısı 

Eş 

Finansman 
Toplam 

Samsun Lojistik Merkez Yatay Kapalı 

Depo Yapım Projesi 

Samsun Ticaret 

ve Sanayi Odası 
3.036.000 3.036.000 6.072.000 

Samsun İşgem İşlik Kapasitesinin 

Artırılması Ve Ortak Kullanım 

Atölyesi Kurulması Projesi 

Samsun 

Büyükşehir 

Belediyesi 

6.500.000 4.234.783 10.734.783 

Hassas Döküm Teknikeri Eğitim 

Atölyesi 

Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi 

Yeşilyurt Meslek 

Yüksek Okulu 

800.000 84.590 884.590 

 Toplam 10.336.000 7.355.373 17.691.373 
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Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın yer aldığı TR83 Bölgesi’nde 2019 yılı içerisinde SOGEP 

kapsamında 42 proje kabul edilmiştir.  Bu projelerden Yönetim Kurulu kararıyla seçilen 10 proje 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletilmiştir. 2019 Yılı SOGEP ile destek almaya hak kazanan 

projeler aşağıda sunulmaktadır.  

Tablo 9: 2019 Yılı SOGEP Kapsamında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Tarafından Onaylanan 

Projeler 

İli Proje Adı Başvuru Sahibi 

Samsun Risk Altındaki Çocuk Ve Gençlere 

Yönelik Meslek Bilinci Kazandırma Ve 

İstihdam Desteği 

Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Samsun Samsun Yöresel Ürünleri Markalaşıyor Samsun Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı 

 

4. YER-MEK Çalışmaları 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından koordine edilen Yerleşim Merkezlerinin 

Kademelenmesi Çalışmalarına (YER-MEK), 30 Eylül 2019 tarihinde resmi kurumlarla 

yazışmaların yapılması ile başlanmış olup, 1 Ekim 2019 tarihinde yüklenici firma temsilcisinin 

eğitmenliğini yaptığı 9’u Ajans uzmanı 8’i anketör olmak üzere toplam 17 kişinin katılım 

sağladığı anketör eğitimi ile devam edilmiştir. Anket uygulamaları saha çalışmalarına 4 Ekim 

2019 tarihinde TR83 Bölgesi illerinden Çorum ve Samsun’a bağlı ilçelerde eş zamanlı olarak 

başlanmış, çalışma Amasya ve Tokat’a bağlı ilçelerde devam etmiştir.  

Samsun ili anketlerinin 8, Çorum ili anketlerinin 7, Amasya ili anketlerinin 3 ve Tokat ili 

anketlerinin 6 işgünü sürmesi planlanmış olup saha çalışmaları süre uzatımı yapılmaksızın, 30 

Ekim 2019 tarihinde tamamlanmıştır. Çarşamba ilçesinde yapılan uygulama 30 Ekim 2019 günü 

yapılan ek oturum ile tamamlanmıştır. 

Uygulamaya katılamayan muhtarlara telefon ile ulaşılmış, anket çalışmaları bu şekilde 

tamamlanmıştır. Telefon anketine katılım sağlayan 85 köy-mahalle muhtarı ve azası 

bulunmaktadır.   

Saha çalışması sonunda toplamda 2812 anket tamamlanmıştır.  

Tablo 9:  2019 Yılı SOGEP Kapsamında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Tarafından Onaylanan Projeler

İli Proje Adı Başvuru Sahibi

Samsun Risk Altındaki Çocuk Ve Gençlere Yönelik Meslek 
Bilinci Kazandırma Ve İstihdam Desteği

Samsun İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü

Samsun Samsun Yöresel Ürünleri Markalaşıyor Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı
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Samsun ili anketlerinin 8, Çorum ili anketlerinin 7, Amasya ili anketlerinin 3 ve Tokat ili 

anketlerinin 6 işgünü sürmesi planlanmış olup saha çalışmaları süre uzatımı yapılmaksızın, 30 

Ekim 2019 tarihinde tamamlanmıştır. Çarşamba ilçesinde yapılan uygulama 30 Ekim 2019 günü 

yapılan ek oturum ile tamamlanmıştır. 

Uygulamaya katılamayan muhtarlara telefon ile ulaşılmış, anket çalışmaları bu şekilde 

tamamlanmıştır. Telefon anketine katılım sağlayan 85 köy-mahalle muhtarı ve azası 

bulunmaktadır.   

Saha çalışması sonunda toplamda 2812 anket tamamlanmıştır.  

Fotoğraf 31:  YER-MEK Çalışması-Amasya

Fotoğraf 32:  YER-MEK Çalışması-Çorum
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Fotoğraf 33-34: YER-MEK Çalışması-Samsun-Tokat 

 

 

5. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı İlgili Ve İlişkili 

Kuruluşlar Koordinasyon Toplantıları 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından verilen talimat doğrultusunda, Bakanlık çatısı 

altında faaliyet gösteren il düzeyindeki kurumların yerel düzeyde koordineli bir şekilde iş birliği 

halinde hareket etmelerinin önem arz ettiği vurgulanmıştır. 26 kalkınma ajansının merkezinin 

bulunduğu illerde bu toplantıların Kalkınma Ajansı tarafından koordine edilmesi belirlenmiştir. 

Bu toplantıların amaçları kurumlar arası iletişimin, koordinasyonun daha güçlü hale gelmesi ve 

kurumların faaliyetlerinin, verilen desteklerin ilgili paydaşlar arasında daha iyi bilinmesinin 

sağlanmasıdır.  

1.Toplantı  

2019 yılının ilk toplantısında, kurumların 2018 yılı faaliyetleri ve 2019 yılı çalışma planları hakkında 

bilgi verilmiştir.  

Fotoğraf 33-34:  YER-MEK Çalışması-Samsun-Tokat

Fotoğraf 35:  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon 1.Toplantısı

Fotoğraf 36:  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon 2.Toplantısı

 

Fotoğraf 35: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon 1.Toplantısı 

2.Toplantı 

Yılın ikinci toplantısında kurumlar, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 2019 yılında 

Kalkınma Ajanslarının öncelikli çalışma alanı olarak belirlenen “Mesleki Eğitim” teması ile ilgili 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın planladığı faaliyetler konusunda bilgilendirilmiştir. 

Toplantıda ayrıca 2018 yılı sonunda T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda 26 

bölgede gerçekleştirilen «Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi» özel gündemli Ajans Yönetim Kurulu 

toplantıları hakkında bilgi verilmiştir.  

 

Fotoğraf 36: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon 2.Toplantısı 
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3.Toplantı 

2019 yılının üçüncü toplantısında, davetli kurumların toplantı ana gündem maddesi olan 

“Kalkınma Ajansları ve KOSGEB Destekleri İle Teşvik Uygulamalarından Faydalanmış Ve 

Faaliyete Geçmiş Olan İşletmelerin Değerlendirilmesi” şablonunu doldurması ile elde edilen 

bilgiler Ajansımız tarafından icmal edilerek sunulmuştur.  

 

Fotoğraf 37: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon 3.Toplantısı 

4.Toplantı 

Yılın son toplantısında OKA 2019 Yılı Mali Destek Programları hakkında bilgi sunulmuştur. 34 

milyon TL’lik 3 mali destek programın kazanan projelerinin açıklandığı belirtilmiştir.  

Toplantıda ayrıca 2021-2023 Eylem Planının hazırlanma aşamasına başlandığı, Kalkınma 

Ajansları ile iş birliği yapılacağı da belirtilmiştir. 

 

Fotoğraf 38: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon 4.Toplantısı 

6. Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri 

Koordinasyon Toplantısı 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüz Barış Yeniçeri’nin başkanlığında, Ajansımız ev 

sahipliğinde 4-6 Temmuz 2019 tarihlerinde düzenlenen Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma 

İdareleri Koordinasyon Toplantısı’na, Türkiye’deki 26 Kalkınma Ajansının Genel Sekreterleri, 

Bölge Kalkınma İdareleri Başkan ve Başkan Yardımcıları ve Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü temsilcileri katılım sağlamıştır.  

 

Fotoğraf 39: Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon Toplantısı-Samsun 

Toplantının ilk gününde açılış konuşmalarının ardından, Kalkınma Ajansları 2020 Yılı öncelikleri, 

FRIT 2 ve personel yönetmeliği konuları görüşülmüştür.  

Koordinasyon Toplantısı’nın ikinci günü; CGS Center Başkanı Dr. Güler Manisali Darman’ın 

“Şirketlerde Kurumsallaşma ve Şirket Anayasası”, Muhyettin Sirer’in “Enerji/Kaynak Verimliliği”, 

Kağan Cingöz’ün “Dijital Pazarlama/Facebook”, Ufuk Kaya’nın “Yalın Üretim ve Model Fabrika 

/Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi” sunumlarıyla zenginleştirilirken; üçüncü günü kalkınma 

ajansları tecrübe paylaşımları kapsamında BEBKA Genel Sekreteri İsmail Gerim’in “Kamuda 

Kurumsal Dönüşüm Seminerleri”, DAKA Genel Sekreteri H. Ibrahim Güray’ın “Iran Masası”, 

KUZKA Genel Sekreteri Serkan Genç’in “Stratejik Plan Çalışmaları”, DAP Mucit Park Projesi, KOP 

Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Programı sunumlarıyla devam etmiş ve program 

katılımcıların Amasya Merzifon’daki Sığır Yetiştiricileri Birliği ve Amesia Çalışan Arı Kadınlar 

Kooperatifi ziyareti ile Amasya Yeşilırmak Kauçuk Bendi, Rekreasyonel Alanların Oluşturulması, 

Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim Projesi ziyareti ve Amasya şehir turu ile tamamlanmıştır. 

Fotoğraf 37:  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon 3.Toplantısı

Fotoğraf 39:  Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon Toplantısı-Samsun

Fotoğraf 38:  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon 4.Toplantısı
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Koordinasyon Toplantısı 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüz Barış Yeniçeri’nin başkanlığında, Ajansımız ev 
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Bölge Kalkınma İdareleri Başkan ve Başkan Yardımcıları ve Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü temsilcileri katılım sağlamıştır.  
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Toplantının ilk gününde açılış konuşmalarının ardından, Kalkınma Ajansları 2020 Yılı öncelikleri, 

FRIT 2 ve personel yönetmeliği konuları görüşülmüştür.  

Koordinasyon Toplantısı’nın ikinci günü; CGS Center Başkanı Dr. Güler Manisali Darman’ın 

“Şirketlerde Kurumsallaşma ve Şirket Anayasası”, Muhyettin Sirer’in “Enerji/Kaynak Verimliliği”, 

Kağan Cingöz’ün “Dijital Pazarlama/Facebook”, Ufuk Kaya’nın “Yalın Üretim ve Model Fabrika 

/Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi” sunumlarıyla zenginleştirilirken; üçüncü günü kalkınma 

ajansları tecrübe paylaşımları kapsamında BEBKA Genel Sekreteri İsmail Gerim’in “Kamuda 

Kurumsal Dönüşüm Seminerleri”, DAKA Genel Sekreteri H. Ibrahim Güray’ın “Iran Masası”, 

KUZKA Genel Sekreteri Serkan Genç’in “Stratejik Plan Çalışmaları”, DAP Mucit Park Projesi, KOP 

Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Programı sunumlarıyla devam etmiş ve program 

katılımcıların Amasya Merzifon’daki Sığır Yetiştiricileri Birliği ve Amesia Çalışan Arı Kadınlar 

Kooperatifi ziyareti ile Amasya Yeşilırmak Kauçuk Bendi, Rekreasyonel Alanların Oluşturulması, 

Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim Projesi ziyareti ve Amasya şehir turu ile tamamlanmıştır. 
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Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon Toplantısı, Samsun programı 

Kızılırmak Deltası Kus Cenneti Güdümlü Projesi’nin de ziyaret edilmesiyle sona ermiştir.  

Amasya’da OKA destekli projeleri yerinde inceleyen Genel Müdürümüz ayrıca Sayın Valimizle 

birlikte “Eski Kılıçarslan İlkokulu’nun Restorasyonu ve Şehir Müzesi Projesi ”ne ilişkin Büyük 

Amasya Oteli’nde düzenlenen basın toplantısına katılmıştır. Sayın Yeniçeri, Genel Sekreterimiz 

Mevlut Özen’in de eşlik ettiği Amasya ziyareti sonrası ise Ajans merkez hizmet binamıza gelerek, 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı, İlgili ve İlişkili Kuruluşlar Koordinasyon Toplantısı’na 

katılmıştır. Ayrıca Ajans personelimizle bir araya gelerek, Ajansın dört ilde faaliyet gösteren 

yatırım destek ofisi personelinin de hazır bulunduğu toplantıda, personellerimizle tek tek 

tanışmış, görüşlerini dinlemiştir.   

 

Fotoğraf 40: Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri’nin Ajans Personeliyle Toplantısı 

 

Fotoğraf 41: Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon Toplantısı- Amasya 

Arı Kadınlar Kooperatifi Ziyareti 

 

 

Fotoğraf 42: Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon Toplantısı- Amasya 

Gezisi 

7. Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Eşleştirme 

Programları 
Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Eşleştirme Programı ile belirli sektör ve 

temalarda çalışmaları bulunan veya çalışma yapmayı amaçlayan ajansların birbirleriyle 

eşleştirilerek tecrübe paylaşımının gerçekleştirilmesi ve ortak bir sinerji oluşturulması 

amaçlanmıştır. Eşleştirme sonrası yapılacak çalışmalar sonucunda Ajanslar arasında iyi 

uygulamaların yaygınlaştırılması, başarısız uygulamalardan edinilen derslerin paylaşılması ve 

yeni fikirler ile ortak projelerin geliştirilmesi hedeflenmiştir. Bu kapsamda Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü tarafından 26 kalkınma ajansı farklı tema ve sektör çalışma alanlarına yönelik 

çalışmalar yapmak üzere birbirleriyle eşleştirilmişlerdir. 

Eşleştirme Programı kapsamında 2019 yılı içerisinde farklı bölgelerde alan ziyaretleri ve 

toplantılar gerçekleştirmiştir. 

Ajansımız Kırsal Kalkınma temasında Ankara Kalkınma Ajansı, Fırat Kalkınma Ajansı, DAP Bölge 

Kalkınma İdaresi, DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi ile; Alternatif Turizm temasında Güney Ege 

Kalkınma Ajansı, Fırat Kalkınma Ajansı ve DAP Bölge Kalkınma İdaresi, DOKAP Bölge Kalkınma 

İdaresi ile tecrübe paylaşımı etkinlikleri düzenlemiştir.  

17-18 Eylül 2019 tarihleri arasında Ankara Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde Kırsal Kalkınma 

Tecrübe Paylaşımı etkinliğinin ilki düzenlenmiştir. Etkinlikte Ankara Kalkınma Ajansı tarafından 

hazırlanan ve yürütülen Ankara İnovasyonu Kırsala Taşıyoruz, Kooperatifçilik projeleri ile Kırsal 

Fotoğraf 40:  Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri’nin Ajans Personeliyle Toplantısı

Fotoğraf 42:  Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon Toplantısı- Amasya Gezisi

Fotoğraf 41:  Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon Toplantısı
Amasya Arı Kadınlar Kooperatifi Ziyareti
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Turizm Saha Araştırması, Kırsal KOBİ’ler Saha Araştırması ile Tarımda Girişimcilik ve Teknoloji 

Platformu ve ajansın kırsal projelerinin tanıtımı yapılmıştır. Saha ziyaretleri kapsamında Ankara 

Üniversitesi Tarım, Hayvancılık ve Gıda Teknokenti, Yaşayan Köy ve Yaşayan Müze Beypazarı ile 

Güdül Çiftlik ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.  

4-5 Kasım 2019 tarihlerinde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın ev sahibi olduğu toplantı 

Amasya Yatırım Destek Ofisi’nde katılımcılara TR83 Bölgesi Kırsal Kalkınma Yaklaşımı, Amasya 

ve Tokat İli Tarım ve Kırsal Kalkınma Eylem Planı, Anadolu’da Bir Başarı Hikâyesi: Amesia, Yeni 

Nesil Köy Bazlı Havza Gelişim Projesi (Damlaçimen Modeli), Altı Köy Yenilenebilir Enerji Eksenli 

Gelişim ve Tarımda Dönüşüm Projesi, Akdağ’ın Zirvesinden Kazova’ya Kırsal Turizm Rotası GP 

ve Tokat İli Agro – Turizm Faaliyeti konularında gerçekleştirilen sunumlarla başlamıştır. 

Bilgilendirme sunumlarının ardından Amasya ilinde çeşitli saha ziyaretleri gerçekleştirilmiş, 

Merzifon ilçesinde Amesia S.S. Çalışan Arılar Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi ve 

Gümüşhacıköy ilçesinde Altı Köy Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim ve Tarımda Dönüşüm 

Projesi yerinde incelenmiştir. 

Programın ikinci günü tümüyle yoğun saha ziyaretleri ile Tokat ilinde devam etmiştir. Tokat 

Yatırım Destek Ofisi uzmanları eşliğinde Tokat’ta kırsal kalkınma alanındaki iyi uygulama 

örneklerinden Turhal Süt Üreticileri Birliği, Turhal Pancar Ekicileri Kooperatifi, Turhal Şeker 

Fabrikası, Topektaş A.Ş, Turpan Yem Fabrikası ile Kazova Vasfi Diren Çiftliği ziyaret edilmiştir. 

 

Fotoğraf 43: Kalkınma Ajansları Kırsal Kalkınma Eşleştirme Programı-Amasya Toplantısı 

 

Fotoğraf 44: Kalkınma Ajansları Kırsal Kalkınma Eşleştirme Programı-Tokat Saha Gezisi 

25-27 Kasım 2019 tarihlerinde Bingöl, Elazığ ve Malatya illerinde Fırat Kalkınma Ajansı’nın ev 

sahipliğinde Kırsal Kalkınma konulu tecrübe paylaşımı etkinliği uygulanmıştır.  Etkinlikte 

bölgenin öne çıkan kırsal kalkınma odaklı yatırımları olarak Bingöl’de SÜTAŞ Entegre Tesisi, 

Elazığ’da Su Ürünleri Enstitüsü, Süt Toplama Merkezi ve Gümüşdoğa Su Ürünleri Tesisleri, 

Malatya’da Kayısı Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve Entegre Gıda Kayısı Firması ziyaret 

edilmiştir. 

 

Fotoğraf 45: Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı-Malatya 

Fotoğraf 43:  Kalkınma Ajansları Kırsal Kalkınma Eşleştirme Programı-Amasya Toplantısı Fotoğraf 45:  Kalkınma Ajansları Kırsal Kalkınma Eşleştirme Programı-Malatya

Fotoğraf 44:  Kalkınma Ajansları Kırsal Kalkınma Eşleştirme Programı-Tokat Saha Gezisi
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18-19 Ekim 2019 tarihlerinde Güney Ege Kalkınma Ajansı’nın (GEKA) ev sahipliğinde Denizli ve 

Muğla illerinde, Alternatif Turizm temalı tecrübe paylaşım toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya Ajans uzmanlarımızın yanı sıra Fırat Kalkınma Ajansı (FKA) ve Doğu Karadeniz Projesi 

Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) uzmanları da katılım sağlamıştır. 2 gün süren 

programda Alternatif Turizm alanında yürütülen çalışmalara dair tecrübe paylaşımında 

bulunulurken, ileriye yönelik işbirlikleri hakkında değerlendirmeler yapılmıştır. Toplantının 

ardından, Denizli ve Muğla’da Alternatif Turizm alanında başarılı olmuş iyi uygulama örnekleri 

ziyaret edilmiştir. 

 

Fotoğraf 46: Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı-GEKA Toplantısı 

 

Fotoğraf 47: Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı -Denizli 

 

12-15 Kasım 2019 tarihleri arasında Ajansımız ev sahipliğinde düzenlenen Alternatif Turizm 

tecrübe paylaşım toplantısına, Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA), Fırat Kalkınma Ajansı (FKA) 

ve Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) uzmanları katılım 

sağlamıştır. 

Programa TR83 Bölgesinde alternatif turizm alanında yürütülen çalışmalara dair tecrübe 

paylaşımı sunumları ve iş birliği değerlendirmeleri ile başlanmıştır. Ardından Samsun, Amasya 

ve Çorum’da Alternatif Turizm alanında başarılı olmuş iyi uygulama örnekleri ziyaret edilmiştir. 

Tecrübe Paylaşımı Toplantısında Yatırım Destek Ofislerimizin organizasyonuyla OKA tarafından 

desteklenmiş projelerden olan Mavi Işıklar Engelliler Eğitim, Dinlenme ve Rehabilitasyon 

Merkezi, Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, Yeşilırmak Kauçuk Bent Projesi, Saraydüzü Kışlası, 

Budaközü Vadisi ve konaklamalı müzecilik örneği Çorum Müzesi ziyaret edilmiştir.  

 

Fotoğraf 48: Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı-Samsun 

Fotoğraf 47:  Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı -Denizli

Fotoğraf 48:  Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı-Samsun

Fotoğraf 46:  Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı-GEKA Toplantısı
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Eşleştirme Programı kapsamında Ajansımız, Ankara Kalkınma Ajansı ev sahipliğindeki 

"Girişimcilik" temalı toplantıda ve 28-29 Kasım 2019 tarihli Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 

Ajansı (BEBKA) tarafından düzenlenen Akıllı Uzmanlaşma temalı toplantıda da yer almış, bu 

konularla ilgili Ajansımızda yürütülen çalışmalara ilişkin tecrübelerini paylaşmıştır. 

Girişimcilik temalı toplantıda Ankara Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi’nin yürütmekte 

olduğu TechAnkara Proje Pazarı, Hızlandırıcı Programı, Mentörlük Programı, Yerli Tedarik İş 

birliği Programı ve Girişim Merkezi hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Yapılan tecrübe 

paylaşımının ardından Teknopark Ankara, Nar Kuluçka Merkezi, 4 Teknopark Ankara firması ve 

Bilkent Cyberpark’a çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. Kalkınma ajanslarının ileriki dönemde 

girişimcilik temasında yapacağı iş birlikleri hakkında değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

 

 

Fotoğraf 52: Kalkınma Ajansları Girişimcilik Eşleştirme Programı-ANKARAKA Toplantısı 

 

Akıllı Uzmanlaşma temalı programda ise, Bursa Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisine 

ziyaret düzenlenmiş ve BEBKA tarafından desteklenen, TTO tarafından ve akıllı uzmanlaşma 

bağlamında önemli aktörler arasında yer alma potansiyeline sahip spinoff ve startup 

(potansiyel) firmaları özelinde yürütülen inovatif girişimcilik programı (SeedUP) hakkında bilgi 

alınmıştır. 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı destekleriyle kurulan ve faaliyete geçen Model Fabrika ziyareti 

gerçekleştirilmiş ve bu yapı içinde gerçekleştirilmesi planlanan eğitim programları ve süreçler 

ile ilgili bilgi alınmıştır. BEBKA tarafından güdümlü proje kapsamında desteklenen Tekstil ve 

Fotoğraf 49:  Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı-Samsun Saha Gezisi

Fotoğraf 52:  Kalkınma Ajansları Girişimcilik Eşleştirme Programı-ANKARAKA Toplantısı

Fotoğraf 50-51:  Kalkınma Ajansları Alternatif Turizm Eşleştirme Programı-Amasya-Çorum Saha Gezisi

Eşleştirme Programı kapsamında Ajansımız, Ankara Kalkınma Ajansı ev sahipliğindeki 

"Girişimcilik" temalı toplantıda ve 28-29 Kasım 2019 tarihli Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 

Ajansı (BEBKA) tarafından düzenlenen Akıllı Uzmanlaşma temalı toplantıda da yer almış, bu 

konularla ilgili Ajansımızda yürütülen çalışmalara ilişkin tecrübelerini paylaşmıştır. 

Girişimcilik temalı toplantıda Ankara Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi’nin yürütmekte 

olduğu TechAnkara Proje Pazarı, Hızlandırıcı Programı, Mentörlük Programı, Yerli Tedarik İş 

birliği Programı ve Girişim Merkezi hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Yapılan tecrübe 

paylaşımının ardından Teknopark Ankara, Nar Kuluçka Merkezi, 4 Teknopark Ankara firması ve 

Bilkent Cyberpark’a çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. Kalkınma ajanslarının ileriki dönemde 

girişimcilik temasında yapacağı iş birlikleri hakkında değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

 

 

Fotoğraf 52: Kalkınma Ajansları Girişimcilik Eşleştirme Programı-ANKARAKA Toplantısı 

 

Akıllı Uzmanlaşma temalı programda ise, Bursa Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisine 

ziyaret düzenlenmiş ve BEBKA tarafından desteklenen, TTO tarafından ve akıllı uzmanlaşma 

bağlamında önemli aktörler arasında yer alma potansiyeline sahip spinoff ve startup 

(potansiyel) firmaları özelinde yürütülen inovatif girişimcilik programı (SeedUP) hakkında bilgi 

alınmıştır. 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı destekleriyle kurulan ve faaliyete geçen Model Fabrika ziyareti 

gerçekleştirilmiş ve bu yapı içinde gerçekleştirilmesi planlanan eğitim programları ve süreçler 

ile ilgili bilgi alınmıştır. BEBKA tarafından güdümlü proje kapsamında desteklenen Tekstil ve 
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Teknik Tekstil Mükemmeliyet Merkezi (TTTMM) ile İleri Kompozit Malzemeler Araştırma 

ve Mükemmeliyet Merkezine (İKMAMM) ziyaret düzenlenmiş ve yürütülen faaliyetler, bu 

merkezlerin kabiliyet ve kapasiteleri hakkında bilgi alınmıştır. TTTMM ve İKMAMM ile aynı 

alanda bulunan Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi ile Enerji Verimliliği 

Merkezlerine ziyaretler düzenlenmiş ve bu merkezlerin hizmet verdiği alanlar hakkına 

bilgilendirme yapılmıştır.  

 

Fotoğraf 53: Kalkınma Ajansları Akıllı Uzmanlaşma Eşleştirme Programı-BEBKA Toplantısı 

 

Fotoğraf 54: Kalkınma Ajansları Akıllı Uzmanlaşma Eşleştirme Programı-BEBKA Saha Gezisi 

 

B. Yönetim Kurulu Toplantıları  
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu, Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Valileri, 

Belediye Başkanları, İl Genel Meclisi Başkanları ile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarından 

oluşmaktadır.  

 

OKA 2019 yılında Yönetim Kurulu Başkanı Amasya Valisi Dr. Osman Varol başkanlığında  

toplam 11 kez toplanmıştır. 

 

  

Tablo 10: 2019 Yılında Gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantıları 

TARİH YER 

22.01.2019 ÇORUM 

28.02.2019 SAMSUN 

19.03.2019 AMASYA 

25.04.2019 ÇORUM 

24.05.2019 SAMSUN 

27.06.2019 TOKAT 

25.07.2019 AMASYA 

29.08.2019 ÇORUM 

24.09.2019 SAMSUN 

31.10.2019 TOKAT 

03.12.2019 AMASYA 

 

Fotoğraf 53:  Kalkınma Ajansları Akıllı Uzmanlaşma Eşleştirme Programı-BEBKA Toplantısı

Fotoğraf 54:  Kalkınma Ajansları Akıllı Uzmanlaşma Eşleştirme Programı-BEBKA Saha Gezisi

Tablo 10:  2019 Yılında Gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantıları

TARİH YER

22.01.2019 ÇORUM

28.02.2019 SAMSUN

19.03.2019 AMASYA

25.04.2019 ÇORUM

24.05.2019 SAMSUN

27.06.2019 TOKAT

25.07.2019 AMASYA

29.08.2019 ÇORUM

24.09.2019 SAMSUN

31.10.2019 TOKAT

03.12.2019 AMASYA
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C. TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi  
2023 Türkiye Dış Ticaret Stratejisi vizyonuyla, hayata geçen “TR83 Bölgesi Rekabetçilik Ve Dış 

Ticaret Destek Merkezi” projesi ile bölgede bulunan işletmeleri sistemli şekilde dünyaya açacak 

ve ihracatlarını artıracak sürdürülebilir bir yapı kurulması, işletmelerin bu kapsamda ihtiyaç 

duyacağı uluslararası pazar araştırma yöntemleri, uluslararası ticari bilgi kaynakları, ticari 

istihbarat kanalları, rekabet istihbaratı, teknik ve operasyonel istihbarat kullanımı, istatistiksel 

verilerin yorumlanması, müşteri bulma teknikleri ve veri tabanları, rakip analizi gibi nitelikli 

bilgilerin kendilerine en hızlı yoldan sağlanması amaçlanmıştır. Bu bilgilerin sağlanmasının 

yanında Merkez’de danışmanlık hizmetleri de verilecek olup, işletmelerin ihracat aşamalarının 

her anında destek mekanizmasının sürekli hale getirilmesi hedeflenmektedir. 

 

Tamamen ücretsiz olarak hizmet veren Merkez’in, bölgede dış ticaret alanındaki kurumlar 

arasında etkileşimi artırması, süreçlerin iyileştirilmesi ve hızlandırılmasına yönelik iş birliği 

ortamının oluşturulması konusunda katkı yapması beklenmektedir. 

 

Fotoğraf 55-56:  Ajans Yönetim Kurulu Toplantıları
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Ajansımız koordinasyonunda ve TR83 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları desteği ile uygulanacak 

olan “TR83 Bölgesi Rekabetçilik Ve Dış Ticaret Destek Merkezi” projesi kurulum çalışmaları 

kapsamında 12 Şubat 2019 tarihinde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Bölge TSO 

ve Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezi (BİGEM) yetkilileri ile OKA Genel Sekreteri Mevlut Özen 

ve Yatırım Destek Ofisi temsilcilerinin katılımıyla “TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret 

Destek Merkezi Değerlendirme Toplantısı” düzenlenmiştir. 

 

Fotoğraf 57: “TR 83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi” Değerlendirme 

Toplantısı 

Mart ayı itibari ile pilot çalışmalarına başlamış olan Merkez, 25 Temmuz 2019 Perşembe günü 

Amasya’da yapılan Protokol İmza Töreni ile resmi olarak faaliyetlerine başlamıştır. 

 

Fotoğraf 58: “TR 83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi” Protokol İmza Töreni 

 

Dış Ticaret Destek Merkezi’nde görevli iki nitelikli dış ticaret uzmanından biri OKA Samsun 

merkez hizmet binasında, diğeri Samsun Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Amasya, Çorum ve Tokat Ticaret ve Sanayi Odaları ile OKA yatırım destek 

ofislerindeki uzmanlar da bilgilendirme ve yönlendirme yapmak suretiyle merkezin 

çalışmalarına destek vermektedir. Çalışmalar, dünya genelindeki dış ticaret verileri ile sektörel 

bilgilere erişilebilen veri tabanları üzerinden yürütülmektedir. 

 

Fotoğraf 59: TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi Eğitimi 

  
Fotoğraf 60-61: Dış Ticaret Destek Merkezi Çorum ve Merzifon OSB Bilgilendirme 

Toplantıları 

 

Fotoğraf 57:  TR 83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi” Değerlendirme Toplantısı

Fotoğraf 59:  TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi Eğitimi

Fotoğraf 60-61:  Dış Ticaret Destek Merkezi Çorum ve Merzifon OSB Bilgilendirme Toplantıları

Fotoğraf 58:  TR 83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi” Protokol İmza Töreni

Ajansımız koordinasyonunda ve TR83 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları desteği ile uygulanacak 

olan “TR83 Bölgesi Rekabetçilik Ve Dış Ticaret Destek Merkezi” projesi kurulum çalışmaları 

kapsamında 12 Şubat 2019 tarihinde Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Bölge TSO 

ve Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezi (BİGEM) yetkilileri ile OKA Genel Sekreteri Mevlut Özen 

ve Yatırım Destek Ofisi temsilcilerinin katılımıyla “TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret 

Destek Merkezi Değerlendirme Toplantısı” düzenlenmiştir. 

 

Fotoğraf 57: “TR 83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi” Değerlendirme 

Toplantısı 

Mart ayı itibari ile pilot çalışmalarına başlamış olan Merkez, 25 Temmuz 2019 Perşembe günü 

Amasya’da yapılan Protokol İmza Töreni ile resmi olarak faaliyetlerine başlamıştır. 

 

Fotoğraf 58: “TR 83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi” Protokol İmza Töreni 
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Fotoğraf 63:  Dış Ticaret Merkezi Firma Ziyareti

Fotoğraf 62:  Komsan Kompresör Firmasının Katılımlıyla Düzenlenen Dış Ticaret Merkezi Çalışması

Çorum, Koyunbaba Köprüsü Kitabesi



www.oka . o rg. t r

Samsun, İlkadım
Fotoğraf, Aygül Aydın Durmuşoğlu

VI. ANALİTİK
ÇALIŞMALAR
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VI. ANALİTİK ÇALIŞMALAR 

A. Analiz, İnceleme, Strateji ve Planlama Çalışmaları 
SONUÇ ODAKLI PROGRAM ÇALIŞMALARI 

Kalkınma Ajanslarının bölgelerinde gerek işlevsel gerekse kurumsal dönüşüm süreçlerinin lideri 

olabilmeleri amacıyla başlatılan Sonuç Odaklı Programlama (SOP) çalışmaları, 2018 yılından bu 

yana Ajansımız tarafından da bölge planı ve sektörel stratejiler ile uyumlu stratejik tercihler 

çerçevesinde yürütülmektedir. 

Buna istinaden Ajansımızın geçmiş dönemlerde yapmış olduğu planlama, analiz ve fizibilite 

çalışmaları, yapılan görüşme ve çalıştaylar, üretilen raporlar dikkate alınarak bölgede yüksek 

katma değer üreten sağlık endüstrisinin geliştirilmesi ve tanıtılması, bölgede kültür ve doğa 

turizmi potansiyeline sahip önemli destinasyonların tanıtılması ve şehirlerin markalaşmasının 

sağlanması amacıyla 2019 yılında “Sağlık Endüstrisinin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı” ile 

“Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Şehirlerin Markalaşması Sonuç Odaklı Programı” 

uygulamaya alınmıştır.  

2019 yılının ikinci yarısında bölgemizdeki paydaşların katma değeri yüksek fasıllarda ihracat 

kapasitelerinin geliştirilmesi hedefine yönelik olarak ise “Katma Değerli İhracat Sonuç Odaklı 

Program” tasarımı ile ilgili hazırlıklar yapılmıştır. Bölgenin ekonomik kalkınma ivmesini artırmak 

üzere ihracatın geliştirilmesine odaklanarak gerek işletmelerin, gerekse işletmelere hizmet 

veren kurum ve kuruluşların kapasitelerinin iyileştirilmesi, ihracata yönelik tedarik zincirlerinin 

analiz edilerek geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

MALİ DESTEK PROGRAMI ÖNERİLERİ  

 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi  

Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Şehirlerin Markalaşması Sonuç Odaklı Programı ile örtüşecek 

şekilde “Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı” tasarlanmıştır. Söz konusu mali 

destek programının amacı, TR83 Bölgesi’nin turizm potansiyelinin ekonomik değere 

dönüştürülmesi ve bölgenin turizm gelirlerinin artırılmasına katkı sağlamaktır.  

Program ile TR83 Bölgesi’nde turizm potansiyeli açısından önem arz eden değerler ile 

konaklama ve alternatif turizm hizmetlerinin sunumuna yönelik altyapı yatırımlarının 

gerçekleştirilmesi ve doğal, kültürel ve tarihi değerlerin erişilebilirliğinin ve bilinirliğinin 

artırılması hedeflenmiştir.   

Mesleki Ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi  

2018 yılı sonunda 26 bölgede “Milli Teknoloji, Güçlü Sanayi” özel gündemli Ajans yönetim kurulu 

toplantıları gerçekleştirilmiş ve bu toplantılarda Türkiye’de mesleki eğitimin geliştirilmesi en 

çok vurgulanan hususlardan biri olarak ön plana çıkmıştır. Bu kapsamda, yerel ve ulusal 

düzeydeki paydaşlarla yapılan istişareler neticesinde Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü 

tarafından, 2019 yılında Kalkınma Ajanslarının “Mesleki Eğitim” teması altında faaliyetlerini 

önceliklendirmesi kararlaştırılmıştır. Bu doğrultuda mesleki eğitimin bölgemizdeki mevcut 

durumu ve ihtiyaçların tespitine yönelik çalışmalar yürütülmüş, bu ihtiyaçlar doğrultusunda 

bölgede uygulanabilecek bir mali destek programı tasarlanmış ve uygulamaya konulmuştur.  

Kırsal Kalkınma Ve Tarımda Dönüşüm  

Ülkemizin kırsal alanlarındaki ekonomik faaliyetleri çoğunlukla tarım ağırlıklıdır. Bu nedenle 

tarımsal yapının özelliğine göre üreticilerin etkin bir şekilde örgütlenmesi, kırsal alanın 

kalkınması ve gelişmesinde belirleyici rol oynamaktadır. Küçük ölçekli sürdürülebilir işletmeler 

aracılığıyla kırsal kalkınmanın gerçekleştirilebilmesi için köylerde üreticilerin örgütlenmesi ayrı 

bir önem taşımaktadır. Bölgede üretilen tarım ürünlerinin katma değerlerinin ve pazarlama 

imkânlarının artırılması ve kırsal alanda tarımsal örgütlenmenin geliştirilmesi ve gelir getirici 

faaliyetlerin çeşitlendirilmesi doğrultusunda geliştirilen SOP önerileri çalışmaları kapsamında 

“Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek Programı” tasarlanmıştır. Söz konusu mali 

destek programının amacı, bölgede tarım ve sanayi entegrasyonunun sağlanması ve kırsalda 

tarımsal örgütlenmenin güçlendirilmesidir. 
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II. ULUSLARARASI TÜTÜN ÇALIŞTAYI SONUÇ RAPORU  

10 Haziran 2019 tarihinde Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ)  

Bafra Şevket Aşçı Turizm Fakültesi’nde Samsun 

Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Orta Karadeniz 

Kalkınma Ajansı (OKA), Bafra Belediyesi, Bafra Kaymakamlığı, 

Bafra Ziraat Odası, Uluslararası Tütün Üreticileri Birliği (ITGA) ve 

Türkiye Tütün Üretim ve Pazarlama Birliği'nin iş birliği ile 

gerçekleştirilmiş olan; tütün üretimi, üretim aşamaları, 

pazarlaması ve tüketimi konusunda yaşanan zorluklar ve 

gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunulan; Türkiye’de 

tütün ithalatının azaltılması ve ihracatın artırılması konularının 

da gündeme geldiği 2. Uluslararası Tütün Çalıştayı sonucunda 

Ajansımız tarafından Sonuç Raporu hazırlanmıştır. 

 

Rapora, www.oka.org.tr kurumsal internet sitemizde, “Yayınlar ve Raporlar” sekmesinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

TR83 BÖLGESİ İHRACAT VE İTHALAT FASILLARINDA KATMA DEĞER YAKLAŞIMI RAPORU  

Bu raporda, ülkemizin ihracata ilişkin makroekonomik 

hedeflerine yönelik karar alıcılara ve araştırmacılara bilgi 

sağlamak amacıyla 2017 yılında TR83 Bölgesi’nin (Amasya, 

Çorum, Samsun, Tokat) ihracat ve ithalat değerleri fasıllar 

uyarınca incelenmiştir. Her bir ticaret faslının ithalat ve ihracat 

tutarları ile kg cinsinden miktarları analiz edilmiştir. Bu suretle, 

2016 yılına da kıyasla 2017 yılında Bölgenin dış ticaretinin gittiği 

yön ve geleceğe dair hedefler konusunda fikir elde ederek 

öneriler geliştirilmesi amaçlanmaktadır.  

Raporda kullanılan dış ticaret verileri, TÜİK (Türkiye İstatistik 

Kurumu) Başkanlığı, Bilgi Dağıtım ve İletişim Daire 

Başkanlığı’ndan resmi yazıyla istenerek elde edilmiştir. Alınan 

veriler, TR83 Bölgesi illerinin fasıl bazında yaptığı ihracat ve ithalat toplam değer ($ bazında 

verilmektedir) ve kg bazında göstermektedir. Rapor hazırlanırken, veriler ihracat ve ithalat ayrı 

ayrı olarak fasıl adlarına göre sıraya dizilmiş, daha sonra her faslın alt toplamı alınarak raporda 

kullanılmıştır. 

Raporun sonunda ek olarak Ajansımızın uygulamakta olduğu Sağlık Endüstrisinin Geliştirilmesi 

Sonuç Odaklı Programı kapsamında “Eczacılık Ürünleri”, “Alüminyum ve alüminyumdan eşya” 

ve “Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, 

parça ve aksesuarı” fasıllarına ilişkin katma değerleri bilgilerine de yer verilerek sektöre ilişkin 

değerlendirme yapılmıştır. 

Rapora, www.oka.org.tr kurumsal internet sitemizde, “Yayınlar ve Raporlar” sekmesinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

SAMSUN MEVCUT DURUM RAPORU 2019 

 

Samsun’un sosyoekonomik yapısı ile altyapı açısından mevcut durumunu ortaya koyan 

Samsun Mevcut Durum Raporu 2019, eğitimden sağlığa, istihdam ve çalışma hayatından tarıma 

kadar ile ilişkin detaylı analizleri ortaya koymaktadır.  

“Samsun Mevcut Durum Raporu 2019” Samsun Yatırım Destek Ofisi uzmanları tarafından 

hazırlanmıştır.   

Samsun Mevcut Durum Raporu 2019’a www.oka.org.tr kurumsal internet sitemizde, “Yayınlar 

ve Raporlar” sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

 

ENDÜSTRİDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM BİLGİ NOTU  

Endüstride dijital dönüşümden temel beklenti, imalat sanayi işletmelerinin üretim süreçlerini 

ve iş modellerini, dijital teknolojilerin getirdiği hız, verimlilik, esneklik ve kalite artışı sağlayan 

uygulamalardan azami ölçüde faydalanabilecek şekilde geliştirerek ülkemizde yaratılan katma 

değerin artırılması ve ülkemizin rekabetçiliğinin geliştirilmesidir. 
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Nisan ayında hazırlanan bilgi notunun amacı, endüstride dijital dönüşüm kavramı kapsamında 

ulusal bir eylem planı olan “Dijital Türkiye Yol Haritasını” tanıtmak; “dijital dönüşüm merkezleri” 

konusunda bilgi vermek ve bu konularda bölgede atılabilecek adımlardan bahsetmektir. 

B. Dış Kaynaklı Projeler 

OPTIMIZING SUPPORT FOR INNOVATING SMES (OASIS)  

Ajansımızın da proje ortağı olarak yer aldığı H2020 OaSIS “Optimizing Support for Innovating 

SMEs” başlıklı proje 2017 yılının Aralık ayında başlamıştır. Proje 549.750 € bütçeli olup 24 ay 

süreyi kapsamaktadır. 

 

Fotoğraf 64: OASIS Çalıştayı-Brüksel 

Projenin amacı, KOBİ’leri inovasyon ve büyüme ekseninde makine öğrenmesi ve büyük veri 

analizi yöntemiyle performans tabanlı bölümlendirerek (segmentasyon) bölgesel kalkınma ve 

inovasyon ajanslarının KOBİ destek mekanizmalarını kurgulamaya ve ajans desteklerinin etki 

analizini yapmaya destek olmaktır.  

EURADA (Avrupa Kalkınma Ajansları Ağı-Belçika), Cracow Üniversitesi (Polonya) ve Linknovate 

(İspanya) tarafından yürütülen proje dâhilinde, 13-14.06.2019 tarihleri arasında Belçika-

Brüksel’de EURADA ev sahipliğinde gerçekleşen 2 günlük çalıştaya katılım sağlanmıştır.  

Çalıştayda, OaSIS projesinin 9 adet üçüncü parti ortaklarına Linknovate tarafından geliştirilen 

yazılımın (http://projectoasis.eu/) ara yüzü ve özellikleri paylaşılmış, proje ortaklarından geri 

bildirim alınmıştır. Çalıştayda ayrıca proje ilerleme durumu hakkında bilgi verilmiş ve KOBİ 

segmentasyonu iyi uygulama örneği niteliğindeki projeler paylaşılmıştır. 

TÜRKİYE SOSYAL GİRİŞİMCİLİK AĞI PROJESİ  

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi sosyal girişimcilerle, onları destekleyecek kamu kurumları 

ve özel kuruluşlarla bağlantı kurmak ve kapasitelerini geliştirecek insan ve bilgi kaynağına 

erişmek ihtiyaçlarına cevap vermek amacıyla Türkiye’de Sosyal Girişimcilik Ekosisteminin 

oluşumuna katkı sunmayı amaçlamaktadır. 

 

Fotoğraf 65: TSGA Projesi Açılış Toplantısı 

Proje, Sivil Toplum Destek Programı altında yürütülen “Kamu ve STK’lar Arasında İş birliğinin 

Güçlendirilmesi için Ortaklıklar ve Ağlar Hibe Programı” Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA II) 2014 programı kapsamında finanse edilmekte, 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülmektedir; Sözleşme Makamı 

ise Merkezi Finans ve İhale Birimidir. 

Hibe programı kapsamında 10 sivil toplum kuruluşu yaklaşık 4.300.000 Avro hibe desteği 

almaya hak kazanmıştır. Vehbi Koç Vakfı liderliğinde; Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu, 

Ashoka Türkiye, Sosyal İnovasyon İnisiyatifi Derneği, Sürdürülebilir Kalkınma için Yenilikçi 

Çözümler Derneği, TED Üniversitesi, Mozaik Foundation (Bosna Hersek) ve Social Enterprise UK 

(İngiltere) ortaklığı ile yürütülürken, yerelde yürütülecek çalışmalarda Abdullah Gül Üniversitesi, 

Ankara Kalkınma Ajansı, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 

İpekyolu Kalkınma Ajansı, Nilüfer Belediyesi ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği; iştirakçi 

ortaklar olarak projeye destek vermektedirler. 

Proje faaliyetleri kapsamında Ajansımız, 27-29 Mart 2019 tarihlerinde Bosna Hersek’te 

düzenlenen çalışma ziyaretine katılım sağlamıştır. 

Fotoğraf 64:  OASIS Çalıştayı-Brüksel

Nisan ayında hazırlanan bilgi notunun amacı, endüstride dijital dönüşüm kavramı kapsamında 

ulusal bir eylem planı olan “Dijital Türkiye Yol Haritasını” tanıtmak; “dijital dönüşüm merkezleri” 

konusunda bilgi vermek ve bu konularda bölgede atılabilecek adımlardan bahsetmektir. 

B. Dış Kaynaklı Projeler 

OPTIMIZING SUPPORT FOR INNOVATING SMES (OASIS)  

Ajansımızın da proje ortağı olarak yer aldığı H2020 OaSIS “Optimizing Support for Innovating 

SMEs” başlıklı proje 2017 yılının Aralık ayında başlamıştır. Proje 549.750 € bütçeli olup 24 ay 

süreyi kapsamaktadır. 

 

Fotoğraf 64: OASIS Çalıştayı-Brüksel 

Projenin amacı, KOBİ’leri inovasyon ve büyüme ekseninde makine öğrenmesi ve büyük veri 

analizi yöntemiyle performans tabanlı bölümlendirerek (segmentasyon) bölgesel kalkınma ve 

inovasyon ajanslarının KOBİ destek mekanizmalarını kurgulamaya ve ajans desteklerinin etki 

analizini yapmaya destek olmaktır.  

EURADA (Avrupa Kalkınma Ajansları Ağı-Belçika), Cracow Üniversitesi (Polonya) ve Linknovate 

(İspanya) tarafından yürütülen proje dâhilinde, 13-14.06.2019 tarihleri arasında Belçika-

Brüksel’de EURADA ev sahipliğinde gerçekleşen 2 günlük çalıştaya katılım sağlanmıştır.  

Çalıştayda, OaSIS projesinin 9 adet üçüncü parti ortaklarına Linknovate tarafından geliştirilen 

yazılımın (http://projectoasis.eu/) ara yüzü ve özellikleri paylaşılmış, proje ortaklarından geri 

bildirim alınmıştır. Çalıştayda ayrıca proje ilerleme durumu hakkında bilgi verilmiş ve KOBİ 

segmentasyonu iyi uygulama örneği niteliğindeki projeler paylaşılmıştır. 

TÜRKİYE SOSYAL GİRİŞİMCİLİK AĞI PROJESİ  

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi sosyal girişimcilerle, onları destekleyecek kamu kurumları 

ve özel kuruluşlarla bağlantı kurmak ve kapasitelerini geliştirecek insan ve bilgi kaynağına 

erişmek ihtiyaçlarına cevap vermek amacıyla Türkiye’de Sosyal Girişimcilik Ekosisteminin 

oluşumuna katkı sunmayı amaçlamaktadır. 

 

Fotoğraf 65: TSGA Projesi Açılış Toplantısı 

Proje, Sivil Toplum Destek Programı altında yürütülen “Kamu ve STK’lar Arasında İş birliğinin 

Güçlendirilmesi için Ortaklıklar ve Ağlar Hibe Programı” Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA II) 2014 programı kapsamında finanse edilmekte, 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülmektedir; Sözleşme Makamı 

ise Merkezi Finans ve İhale Birimidir. 

Hibe programı kapsamında 10 sivil toplum kuruluşu yaklaşık 4.300.000 Avro hibe desteği 

almaya hak kazanmıştır. Vehbi Koç Vakfı liderliğinde; Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu, 

Ashoka Türkiye, Sosyal İnovasyon İnisiyatifi Derneği, Sürdürülebilir Kalkınma için Yenilikçi 

Çözümler Derneği, TED Üniversitesi, Mozaik Foundation (Bosna Hersek) ve Social Enterprise UK 

(İngiltere) ortaklığı ile yürütülürken, yerelde yürütülecek çalışmalarda Abdullah Gül Üniversitesi, 

Ankara Kalkınma Ajansı, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 

İpekyolu Kalkınma Ajansı, Nilüfer Belediyesi ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği; iştirakçi 

ortaklar olarak projeye destek vermektedirler. 

Proje faaliyetleri kapsamında Ajansımız, 27-29 Mart 2019 tarihlerinde Bosna Hersek’te 

düzenlenen çalışma ziyaretine katılım sağlamıştır. 

Fotoğraf 65:  TSGA Projesi Açılış Toplantısı
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Projenin Samsun ilindeki iki temel faaliyeti Ajansımız ev sahipliğinde Aralık ayında 

uygulanmıştır. 

16 Aralık 2019 tarihinde Samsun’daki yerel aktörlerin katılımıyla TSGA Sosyal Girişimcilik tanımı 

ve sosyal girişimcilik uygulamaları hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır.  

 

Fotoğraf 68:  TSGA Kurumsal Toplantısı-Samsun 

17 – 18 Aralık 2019 tarihlerinde ise Samsun ve çevre illerinden katılımcılarla Sosyal Girişimcilik 

Eğitimi düzenlenmiştir. Eğitime Samsun’dan ve bölgeden 120 kişi başvuruda bulunmuştur. 

Devamında eğitmenlerin yapmış oldukları değerlendirme ile katılımcılardan 25 asil 5 yedek 

katılımcı davet edilmiştir. 25 katılımcı, sosyal girişimcilik ve aktif vatandaşlık, iş planı ve gelir 

modeli geliştirme, sosyal inovasyon, sosyal etki yönetimi ile Türkiye’den ve dünyadan iyi sosyal 

girişim örnekleri gibi konularda bilgi ve becerilerini geliştirici eğitim almışlardır.  

 

Fotoğraf 66:  TSGA Bosna Hersek Çalışma Ziyareti

Fotoğraf 68:  TSGA Kurumsal Toplantısı-Samsun

Fotoğraf 67:  TSGA Eğitici Eğitimi

 

Fotoğraf 66: TSGA Bosna Hersek Çalışma Ziyareti 

Yine Proje kapsamında katılım sağlanan Sosyal Girişimcilik Eğitmen Eğitimi ise 08-13 Temmuz 

2019 tarihleri arasında Koç Üniversitesi Kampüsünde 35 katılımcıyla birlikte gerçekleştirilmiştir. 

Eğitime Samsun ilinden 5 eğitmen katılmıştır.  

 

Fotoğraf 67: TSGA Eğitici Eğitimi 

 

Projenin Samsun ilindeki iki temel faaliyeti Ajansımız ev sahipliğinde Aralık ayında 

uygulanmıştır. 

16 Aralık 2019 tarihinde Samsun’daki yerel aktörlerin katılımıyla TSGA Sosyal Girişimcilik tanımı 

ve sosyal girişimcilik uygulamaları hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır.  

 

Fotoğraf 68:  TSGA Kurumsal Toplantısı-Samsun 

17 – 18 Aralık 2019 tarihlerinde ise Samsun ve çevre illerinden katılımcılarla Sosyal Girişimcilik 

Eğitimi düzenlenmiştir. Eğitime Samsun’dan ve bölgeden 120 kişi başvuruda bulunmuştur. 

Devamında eğitmenlerin yapmış oldukları değerlendirme ile katılımcılardan 25 asil 5 yedek 

katılımcı davet edilmiştir. 25 katılımcı, sosyal girişimcilik ve aktif vatandaşlık, iş planı ve gelir 

modeli geliştirme, sosyal inovasyon, sosyal etki yönetimi ile Türkiye’den ve dünyadan iyi sosyal 

girişim örnekleri gibi konularda bilgi ve becerilerini geliştirici eğitim almışlardır.  
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Fotoğraf 69-70: TSGA Sosyal Girişimcilik Eğitimi-Samsun 

 

Fotoğraf 71: TSGA Sosyal Girişimcilik Eğitimi-Samsun 

 

GELECEĞE KÖPRÜ: İŞ KADINLARI İÇİN KATILIMCI YÖNETİM PROJESİ  

Avrupa Birliği (AB) Grassroots Programı kapsamındaki “Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin 

Katılımcı Yönetim” başlıklı proje Samsun İş kadınları Derneği (SAMİKAD) tarafından 

yürütülmektedir. Ajansımızın da proje ortağı olarak yer aldığı projede 24-28.06.2019 tarihleri 

arasında iyi uygulama örneklerini yerinde ziyaret etmek üzere Portekiz, Alcocavas ve Evora’ya 

çalışma ziyareti düzenlenmiştir.  

Faaliyete Ajansımızı temsilen Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Uzmanı Meltem 

Yılmaz ile SAMİKAD Başkanı Münevver Uğurlu katılmıştır. Terras Dentro Kırsal Kalkınma Birliği 

ziyaretinde, özellikle kurumun kadın girişimcilere sağladığı hibe destekleri kapsamındaki 

uygulamalara ziyaretler yapılmıştır.   

 

Fotoğraf 72: Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim Projesi Portekiz Çalışma 

Ziyareti 

Ziyaret kapsamında Evora’nın bir ilçesi olan Vianna’da,  26 Temmuz 2019 tarihinde Vianna 

Belediyesi tarafından düzenlenen Kadın Girişimciliği Konferansı’na da davet edilen proje ekibi, 

konferansta Orta Karadeniz Bölgesinde ve Türkiye’de Bölgesel Kalkınma Politikaları başlıklı 

sunumu gerçekleştirmiştir. 

 

Fotoğraf 73: Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim Projesi Portekiz Çalışma 

Ziyareti 
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Proje faaliyetlerinden “Değişime Uyum” Çalıştayı 14 Kasım 2019 tarihinde Samsun’da 

gerçekleştirilmiştir.  

Çalıştay öncesinde, program için Samsun’a gelen projenin Portekiz ortağı Terras Dentro Kırsal 

Kalkınma Birliği temsilcileri, SAMİKAD Başkanı Münevver Uğurlu ve üyelerinden oluşan bir 

heyet Ajansımızı ziyaret ederek, Genel Sekreterimiz Mevlut Özen’le görüşmüştür. Görüşmenin 

ardından firma ziyaretleri yapılmış ve program Ajansımızın katkıları ve katılımlarıyla 

gerçekleştirilen “Değişime Uyum” Çalıştayı ile devam etmiştir.  

Çalıştayın ilk gününde proje kapsamında yapılan çalışmalar, projenin geleceği, bölgemizde 

Ajansımız tarafından edinilen bilgi ve deneyimler ve ilgili konularda katılımcılar tarafından 

sunumlar yapılmış, atölye çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalarda Ajansımız adına 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı İ. Ethem Şahin, Planlama Uzmanı 

Meltem Yılmaz ve İzleme ve Değerlendirme Uzmanı Dr. M. Özgür Töngel yer almıştır. 

Programın ikinci gününde Amasya’da iyi uygulama örneklerine ve Orta Karadeniz Kalkınma 

Ajansı’nın (OKA) sağladığı hibe destekleri kapsamındaki uygulamalara yönelik saha ziyaretleri 

yapılmıştır. Amasya Yatırım Destek Ofisimiz organizasyonunda Amasya Damızlık Sığır 

Yetiştiricileri Birliği ile Amesia Gıda, Çalışan Arı Kadınlar Kooperatifi ve Merzifon Belediyesi 

ziyaret edilmiştir.  

 

Fotoğraf 74: Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim Projesi OKA Ziyareti 

 

Fotoğraf 75: Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim Projesi Samsun Değişime 

Uyum Çalıştayı 

   

Fotoğraf 76-77: Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim Projesi Samsun Değişime 

Uyum Çalıştayı-Amasya Çalışma Ziyareti 

 

SAMSUN TURİZMCİLER DERNEĞİ AB PROJESİ 

Samsun Turizmciler Derneği’nin Avrupa Birliği (AB) Grassroots Hibe Programı kapsamında 

yürütmekte olduğu Turizm Sektöründe Yerel İş birliklerinin Güçlendirilmesi Projesinin açılış 

toplantısı 06.03.2019 tarihinde yapılmıştır.  

Proje ortakları ve paydaşların katılımıyla, Ajansımız katkılarıyla gerçekleşen açılış toplantısında 

proje faaliyetleri, amaçlanan çıktılar ve etki konusunda konuşmalar yapılmıştır.  

Fotoğraf 74:  Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim Projesi OKA Ziyareti

Fotoğraf 75:  Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim Projesi
Samsun Değişime Uyum Çalıştayı

Fotoğraf 76-77:  Geleceğe Köprü; İş Kadınları İçin Katılımcı Yönetim Projesi Samsun Değişime Uyum 
Çalıştayı - Amasya Çalışma Ziyareti
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Fotoğraf 78: Turizm Sektöründe Yerel İşbirliklerinin Güçlendirilmesi Projesi Açılış Toplantısı 

 

MINDTHEGAPS GENÇLİK PROGRAMI  

 

MindTheGaps Projesi, Avrupa Birliği Gençlik Politikası (2019-2027) önceliklerinden Yakala, 

Birleştir ve Güçlendir stratejik amacına katkı sağlamak amacıyla, devlet koruması altında genç 

insanların (15-18 yaş aralığında) yenilikçi eğitimler ile (Sosyal Medya Okuryazarlığı kapsamında, 

medya edebiyatı, kritik düşünebilme yetkinliği) bilgi ve iş birliği düzeylerini geliştirebilmeyi 

amaçlamaktadır. Proje 01.01.2020 ile 31.12.2021 tarihleri arasında 24 ay süresince uygulanacaktır. 

Ortak dijital medya platformlarında değerler oluşturabilmeyi ve bunu eğitim kurumlarında 

araçlara dönüştürme modeli üzerinde çalışmayı da amaçlayan projenin sonucunda, gençlere 

yönelik medya okuryazarlığı uygulamalı el kitabı, açık eğitim kaynakları ve 

değerlendirme/ölçme dokümanları yer alacaktır. 

Toplam Bütçesi; 111.067,00 Avro olan projenin liderliği Porto Üniversitesi tarafından 

yürütülmektedir. Ajansımızın da ortak olduğu projenin diğer ortakları, APLOAD LTD (Porto, 

Portekiz); SDRUDZENIE ZNAM I MOGA (Bulgaristan) ve HOGSKOLEN I INNLANDET’dir (Norveç).  

 

C. Uluslararası İş Birlikleri  
WIRE X 2019 KONFERANSI  

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı İ. Ethem Şahin 26-28.06.2019 tarihleri 

arasında Romanya'nın Yaş şehrinde düzenlenen “WIRE X 2019” konferansına katılım sağlayarak, 

bölgemizdeki kurumlar arası iş birliği ve koordinasyon konusunda Ajansımızın faaliyetlerini 

sunmuştur. 

Fotoğraf 79: PPKB Başkanı İ. Ethem Şahin’in Sunumu 

EURADA 2019 YAZ OKULU  

 

Fotoğraf 80: EURADA 2019 Yaz Okulu 

Fotoğraf 78:  Turizm Sektöründe Yerel İş birliklerinin Güçlendirilmesi Projesi Açılış Toplantısı

Fotoğraf 79:  PPKB Başkanı İ. Ethem Şahin’in Sunumu

Fotoğraf 80:  EURADA 2019 Yaz Okulu
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Fotoğraf 80: EURADA 2019 Yaz Okulu 
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EURADA, 2019 yılında dördüncüsünü düzenlediği Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği Avrupa 

Birliği Proje Teklifleri Hazırlama ve Uygulama Eğitimini 02-04 Temmuz 2019 tarihinde 

Belçika’nın başkenti Brüksel’de gerçekleştirmiştir. Üç gün süren yaz okulunda, bölgesel 

düzeyde uzmanlar bilgi, yetkinlik ve iletişim ile yüksek kalitede uygulanan proje teklifleri 

hakkında bilgilendirilmişlerdir. Toplam 50 katılımcının yer aldığı programda OKA PPKB Uzmanı 

Meltem Yılmaz tarafından “Türkiye’de Başarılı Uygulama Örneği Olarak OKA” başlıklı sunum 

yapılmıştır.  

 

EURADA AWARDS  

2019 Yılı EURADA Ödülleri’ne “Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 2011 ve 2014 KOBİ’lere Yönelik 

Mali Destek Programları Etki Analizi” ile başvuruda bulunulmuştur.  

Analiz çalışmasında üç farklı yöntem kullanılmış ve nicel ve nitel analizler birleştirilmiştir. İlk 

olarak mali desteklerin gerçekleşen ekonomik etkisinin belirlenmesi için destek alan bir 

firmanın destek almamış olsaydı ne durumda olacağını kestirmek amaçlanmıştır. Çünkü destek 

almak için firmalar bir eleme sürecinden geçmektedir ve mali destek alan firmalar destek 

alamayan firmalara göre bazı göstergeler bakımından, destek almadıkları durumda bile, daha 

güçlü konumda yer almaktadır. Destekle birlikte ise destek alan grup ile destek alamayan grup 

arasındaki fark, çok daha yüksek olmaktadır. Seçilim etkisi olarak ifade edilen bu etki, mali 

desteklerin etkisinin genellikle olduğundan daha fazla görünmesine neden olmaktadır. Bu 

seçilim etkisinin ortadan kaldırılabilmesi için ekonometrik tekniklerden yararlanılmış ve yarı 

deneysel yöntemlerden biri olan Farkların Farkı yöntemi kullanılmıştır. Bu çalışma ile Türkiye’de 

ilk defa bir kalkınma ajansı tarafından verilen mali desteklerin etki analizi idari veri kullanılarak 

gerçekleştirilmiştir. Bu analiz için T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, yakın tarihte 

araştırmacıların kullanımına açılan Girişimci Bilgi Sistemi (GBS) içinde bulunan firma bazlı idari 

veriler kullanılmıştır. 

Başvuruda bu uygulamanın mevcut uygulamalardan farklılaştığı noktalar, beklenen ve 

ölçülebilen etkileri ile transfer edilebilme potansiyeli açıklanmıştır. 

 

EURADA GENEL KURUL TOPLANTISI 

Ajansımızın da üyesi olduğu Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği, EURADA'nın Genel Kurul 

Toplantısı 3 Aralık 2019 tarihinde Brüksel'de düzenlenmiştir. Toplantıya Ajansımızı temsilen 

Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı İ. Ethem Şahin katılım sağlamıştır.  

 

Fotoğraf 81: EURADA 2019 Genel Kurul Toplantısı-Brüksel 

D. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri  
Ajans çalışmalarının çok taraflı yapısı ve pek çok paydaşın katılım ve katkısını gerektiren hizmet 

alanları nedeniyle bölgede etkin bir kurum olarak hizmet verebilmesi bölgesel, ulusal ve 

uluslararası düzeyde bilinirliğinin artmasına bağlıdır. Bu doğrultuda Ajansımız hem kendi 

kurumsal tanınırlığını artırarak bölgeye daha kapsayıcı hizmet vermeyi, hem de bölgenin yerel, 

ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak üzere çeşitli faaliyetler yürütmeyi 

amaçlamaktadır.  

Tanınırlığın artırılması ve kurumsal iletişimin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından basın ve 

halkla ilişkiler faaliyetleri 2019 yılında da yürütülmeye devam edilmiştir. 

Bu kapsamda kurumsal internet sitesinin güncellenmesi, basın kuruluşları aracılığıyla 

kamuoyunun ve paydaşların Ajans faaliyetleri hakkında bilgilendirilmesi, faaliyet raporlarının 

hazırlanması ve dağıtımı sağlanmıştır. Ajans ile ilgili her türlü çalışmada bilgi notu, bülten, 

röportaj, fotoğraf ihtiyaçları karşılanmıştır. Ajansın basına açık toplantılarında basın davetleri 

organize edilmiş, toplantı sırasında basın mensupları bilgilendirilmiştir. Medya takip hizmeti 

alınan ajanslar ile hizmet sözleşmeleri yenilenmiştir. Ajans içindeki birimlerin çalışmalarında ise 

düzenli olarak duyuru, haber ve tanıtım faaliyetleri yürütülmüştür.  

Hizmet alımı ile gerçekleştirilen medya takibi ile ajansın yürüttüğü iletişim çalışmalarının 

etkinliği değerlendirilmektedir.  

Kurumsal internet sitesi, Ajans hakkında bilgi alınması, faaliyetlerinin duyurulması, desteklerin 

takibi, rapor ve dokümanlara ulaşılması açısından önemli bir yere sahiptir. Bu bağlamda 

Fotoğraf 81:  EURADA 2019 Genel Kurul Toplantısı-Brüksel
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Ajansımız tarafından yürütülen faaliyetler ve etkinlikler ayrıca ulusal ve uluslararası kuruluşların 

uygun nitelikteki faaliyetlerine ve etkinliklerine ilişkin haberler ve duyurular Ajans internet sitesi 

olan www.oka.org.tr adresinde düzenli olarak yayımlanarak Ajans internet sitesi güncel 

tutulmaktadır.  

2019 yılı Ajansımızın kurumsal internet sitesi yenileme çalışmalarını tamamladığı bir dönem 

olmuştur. Bir süredir üzerinde çalışılan www.oka.org.tr kurumsal internet sitesi  

Eylül ayı itibarıyla yayına alınmıştır.  Ziyaretçilerini yeni yüzüyle karşılayan OKA internet sitesinde 

kurumsal rengin dijital dönüşümü sağlanırken; tasarım, site içerikleri ve detay sayfaları da 

modernize edilmiştir. Bu kapsamda ana sayfada Ajansın hizmet alanı, etkinlik ve faaliyetlerine 

ilişkin bütünsel bilgilerin edinilebileceği modern bir yapı oluşturulmuştur. 

Yeni tasarım metodojileri uygulanarak daha enerjik ve kullanıcı dostu bir site deneyimi amacıyla 

hazırlanan yeni OKA internet sitesinde, dinamik slider alanı kullanılmış ve site içerisinde aktif 

kullanılan menüler hızlı menü ile slider üzerinde sabit bir şekilde konumlandırılmıştır. Siteye 

giren kullanıcılar Ajansın, bölgeden ve Ajanstan haberleri, faaliyetleri, gündemdeki konuları 

paylaştığı e-bültene kolaylıkla abonelik yapabiliyor; haberler, duyurular, ihale ilanları modülleri 

ile Ajans gündemini takip edebilmektedir.  

Sitede, tasarımsal bütünlüğüne uygun olacak şekilde dörtlü opsiyonel banner modülü 

kullanılmıştır. Yatırımcıların bölge illeri hakkında en güncel bilgilere ulaşabilmelerini sağlayan 

invest internet sitelerine erişimi sağlayan “keşfet” butonları ve Orta Karadeniz Bölgesi’ni tanıtan 

temel göstergelerin yer aldığı “yatırım için nedenler” alanları da ana sayfada öne çıkarmaktadır.  

“Rakamlarla OKA” bölümünde Ajansın bugüne kadar bölgeye sağladığı katkılar ortaya 

koyularak, “nedenler” modülü ile oluşturulan olumlu ön izleme devam ettirilmekte ve 

paydaşlarla yatırımcılara yol gösterici nitelik taşımaktadır. 

“Yayınlar ve Dokümanlar” bölümünde Ajansın yayımladığı dokümanlar görüntülenip ve 

indirilebilirken, “ilgili bağlantılar” modülünde Ajansın bağlantılı olduğu kurum ve kuruluşların 

logoları sergilenerek, logolar üzerinden direkt internet sitelerine yönlendirme yapılmaktadır. 

OKA’nın yeni interner sitesi, mobil uyumlu teknolojisi ile günümüzün dijital dünyasına da uyum 

sağlamaktadır. Ayrıca sosyal medya hesap bilgilerine yer verilerek dijital ve sosyal medya 

arasında sinerji yaratılması hedeflenmiştir. Mevcut durumda Türkçe dilinde hazırlanan sitenin 

İngilizce dilinde hazırlıklarına devam edilmektedir. 

 

 

Yazılı ve Görsel Medya  

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen faaliyetler ve etkinlikler 2019 yılında da 

basın bültenleri hazırlanarak kamuoyunun haberdar olması amacıyla medya mensuplarına ve 

haber ajanslarına servis edilmiştir. Ayrıca illerde Yatırım Destek Ofislerinin de katkısıyla ulusal ve 

yerel gazete ve dergiler için özel haberler hazırlanmıştır.  

Ajans mali destek programları ve Ajans’ın 

isminin yer aldığı haberler, tanıtım 

faaliyetleri yazılı ve görsel medya ile 

internete yansımaları takip edilmiş, 

haberler günlük olarak taranarak, haftalık 

şeklinde derlenip TR83 Gündemi 

içerisinde paylaşılmış ve arşivlenmiştir. 

AJANSPRESS medya takip ajansının 15 

adet anahtar kelime başlığı aracılığıyla sağladığı verilere göre 2019 yılında Ajansımız, yerel ve 

ulusal yazılı basında 7242; TV kanallarında 75; internet mecrasında ise 14684 kez yer almıştır.  
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Aynı dönemde bölge gündeminin takibi amacıyla derlenip, kurum içinde paylaşılan 52 adet 

haftalık bölgeden haberler bülteni hazırlanmıştır.   
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Kurumsal E-Bülten 

Ajansımızın kurumsal yayını olarak 2018 yılının Temmuz ayı itibarı ile yayımlanmaya başlayan 

“OKA E-Bülten” 2019 yılında da hazırlanmıştır.   

Bölgemizden ve Ajansımızdan haberleri, faaliyetleri, gündemdeki konuları paylaştığımız e-

bültene, www.oka.org.tr internet sayfamızdan “Yayınlar ve Raporlar” alanından ulaşılabildiği 

gibi, info@oka.org.tr adresi üzerinden abonelik yapılarak e-posta yolu ile de ulaşılabilmektedir. 

2019 yılına ait 12 adet OKA E-Bülten yayımlanmıştır. E-bülten e-mailing yöntemi ile veri 

tabanımızda kayıtlı e-posta adreslerine gönderildiği gibi, kurumsal internet sitemizden de 

erişime açıktır.  

 

Sosyal Medya  

Ajansın iletişim stratejisi çerçevesinde bölgesel, ulusal ve uluslararası yazılı ve görsel medyanın 

yanı sıra sosyal medya araçlarından da yararlanılmaktadır. Sosyal medya uygulamalarının hedef 

kitleler ve paydaşlar ile iletişimi sağlayıp, etkileşimi artıracak şekilde kullanılmasına önem 

verilmesi dolayısı ile Twitter, Facebook, Instagram, Linkedin, Youtube sosyal medya hesapları 

aktif bir biçimde kullanılmaktadır.  

Bu kapsamda medya takip hizmeti ile elde edilen haber, bilgi ve gazete kupürleri,  OKA 

personelinin dâhil olduğu ve haber niteliği taşıyan toplantı, eğitim, ziyaret, proje vb. etkinlikler, 

duyurular, tanıtım film ve videoları Ajans’ın sosyal medya hesaplarından paylaşılmaktadır.  

Söz konusu hesaplardan, Ajans’ın faaliyetleri, planlama çalışmaları, yararlanıcılarının mali destek 

programları kapsamındaki faaliyetleri de yayımlanmakta, sosyal medya kanalları planlama 

süreçlerinde katılım aracı olarak kullanılmaktadır. 2019 yılsonu itibarıyla Ajans sosyal medya 

hesaplarımızın toplam takipçi sayısı 8000’dir.  

Ayrıca, sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlarda Ajansın internet sitesine verilen 

linkler sayesinde siteye yapılan ziyaret sayısının artırılması da hedeflenmektedir. 2019 yılında 

Ajans internet sitesine 40.604 tekil erişim sağlanmıştır. 

Ajansın kurumsal sosyal medya hesaplarının yanı sıra LikeSamsun profilinin yönetimi de Basın 

ve Halkla İlişkiler faaliyetleri kapsamında yürütülmektedir. LikeSamsun hesabının Instagram, 

Facebook ve Twitter’daki toplam takipçi sayısı 3809’dur. 

  



www.oka . o rg. t r

Tokat, Meydan Camii
Fotoğraf, Sefa Genç
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VII. MALİ VE TEKNİK DESTEKLER 

A. Mali Destek Programları 

 

1. Proje Teklif Çağrıları 

 

 

 

 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 2019 yılı bütçesinden finanse edilmek üzere kar amacı 

gütmeyen kurum ve kuruluşlar için “Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı 

Yatırımlarına Mali Destek Programı” , “Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek 

Programı” ve “Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı” kapsamında 

uygun proje başvurularının kendisine sunulması için 17.06.2019 tarihinde ilana çıkmıştır.  

2019 Yılı Mali Destek Programları, hazırlık çalışmalarının tamamlanmasının ardından 17.06.2019 

tarihinde OKA ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı internet siteleri üzerinden, OKA sosyal 

medya hesapları üzerinden ve yerel basın yolu ile kamuoyuna ilan edilmiş ve ilk bilgilendirme 

toplantısı OKA YK Başkanı ve Amasya Valisi Dr. Osman VAROL’un başkanlığında Amasya’da 

yapılmıştır.  

 

 

Fotoğraf 82: 2019 Yılı Mali Destek Programları Açılış Toplantısı-Amasya 

Programlar kapsamında desteklenecek projeler için 34.000.000 TL kaynak tahsis edilmiştir. 

“Turizmin Geliştirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali Destek Programı” için 

21.000.000 TL; “Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek Programı” için 7.000.000 TL; 

“Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı” için 6.000.000 TL; kaynak 

öngörülmüştür. 

 

 

Fotoğraf 83: 2019 Yılı Mali Destek Programları Açılış Toplantısı-Amasya 

 

Fotoğraf 82:  2019 Yılı Mali Destek Programları Açılış Toplantısı-Amasya

Fotoğraf 83:  2019 Yılı Mali Destek Programları Açılış Toplantısı-Amasya
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2019 Yılı Mali Destek Programları, hazırlık çalışmalarının tamamlanmasının ardından 17.06.2019 

tarihinde OKA ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı internet siteleri üzerinden, OKA sosyal 
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Bilgilendirme Toplantıları 

Programlar kapsamında düzenlenen bilgilendirme toplantılarının amacı; programların amaç ve 

öncelikleri, bütçesi, uygun başvuru sahipleri, proje konuları ve başvuru koşulları hakkında tüm 

ilgili paydaşları bilgilendirmektir. Bu doğrultuda 4 il merkezinden başlayarak 17.06.2019-

04.07.2019 tarihleri arasında 21 adet bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

 

Fotoğraf 84: 2019 Yılı Mali Destek Programları Samsun Bilgilendirme Toplantısı 

Toplantılara kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere kar amacı gütmeyen meslek 

kuruluşları diğer paydaşlar katılım sağlamıştır. İl merkezlerinde 538 kişi ve diğer ilçelerde 744 

kişi olmak üzere toplam 1282 kişiye ulaşılmıştır. 

Tablo 11: 2019 MDP Bilgilendirme Toplantıları Katılım Durumu 

 

DÜZENLENDİĞİ İLÇE KATILIMCI 

SAYISI 

DÜZENLENDİĞİ İLÇE KATILIMCI 

SAYISI 

Amasya Merkez 151 Merzifon 47 

Çorum Merkez 105 Taşova* 19 

Samsun Merkez 133 Suluova 37 

Tokat Merkez 149 İskilip 18 

TOPLAM 538 Osmancık 32 
  

Sungurlu 30 

Fotoğraf 84:  2019 Yılı Mali Destek Programları Samsun Bilgilendirme Toplantısı

Fotoğraf 85-86:  2019 Yılı Mali Destek Programları İlçe Bilgilendirme Toplantıları Amasya-Taşova
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Toplantılara kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere kar amacı gütmeyen meslek 
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Tablo 11:  2019 MDP Bilgilendirme Toplantıları Katılım Durumu - Merkezler

DÜZENLENDİĞİ İL KATILIMCI SAYISI

Amasya Merkez 151

Çorum Merkez 105

Samsun Merkez 133

Tokat Merkez 149

TOPLAM 538

Tablo 12:  2019 MDP Bilgilendirme Toplantıları Katılım Durumu - İlçeler

DÜZENLENDİĞİ İLÇE KATILIMCI SAYISI

Merzifon 47

Taşova 19

Suluova 37

İskilip 18

Osmancık 32

Sungurlu 30

Gümüşhacıköy 43

Alaca 13

Kargı 12

Ortaköy 10

Bafra 40

Çarşamba 34

Kavak 17

Terme 53

Havza 29

Vezirköprü 22

Alaçam 19

Erbaa 43

Reşadiye 40

Niksar 49

Turhal 33

Zile 78

Artova 26

TOPLAM 744
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kuruluşlara teknik destek sağlayabilmek amacıyla illerde bulunan Yatırım Destek Ofisleri 

uzmanları tarafından Proje Uygulama Eğitimleri düzenlenmiş ve Teknik Yardım Masaları 

oluşturmuştur.  

 

Fotoğraf 87: 2019 Yılı Mali Destek Programları Proje Uygulama Eğitim Toplantısı 

Değerlendirme Süreci 

Program ilanı ile birlikte bağımsız değerlendiriciler için ilan metinleri KAYS üzerinden ve OKA 

internet sitesi kanalı ile yayımlanmış olup önemli ölçüde başvuru alınmıştır. Genel Sekreterlik 

makamının ilgili oluru kapsamında oluşturulan komisyon tarafından ilan metinlerinde tanımlı 

kriterlere uygun olarak seçim süreci gerçekleştirilmiş ve belirlenen BD adayları ile emniyet 

soruşturması, Genel Sekreterlik oluru ve Bakanlık onayının ardından sözleşme imzalanmıştır. 

Program kapsamında 20 bağımsız değerlendirici 30 Eylül-6 Ekim 2019 tarihleri arasında 

görevlendirilmiştir.  

25 Ekim 2019 tarihinde, destek programlarının Genel Sekreterlik Raporu, Ajans Yönetim 

Kurulunun onayına sunulmak üzere hazırlanmıştır. 31 Ekim 2019 tarihinde yapılan Ajans 

Yönetim Kurulunda, Değerlendirme Komitesinin Teknik Değerlendirme Raporu ile Genel 

Sekreterlik görüşü eklenmiş nihai raporu ve destek almaya hak kazanan projeler listesi 

görüşülmüş ve listeler onaylanarak sözleşme süreci için Genel Sekreterlik yetkilendirilmiştir.  

Sözleşmelerin İmzalanması ve Devir 

2019 Yılı Mali Destek Programları kapsamında destek almaya hak kazanan projelere ilişkin 

31.10.2019 tarihli YK onayından sonra sözleşme imzalama işlemleri ile ilgili hazırlık süreçleri 

yürütülmüştür. Bu çerçevede Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

kapsamında 27, Kırsal Kalkınma ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek Programı kapsamında 20 ve 

Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında 24 projeye ilişkin 

sözleşmeler, bölge illerimizde yapılan törenlerle Aralık 2019 döneminde imzalanmış ve 

uygulama dönemi için İzleme ve Değerlendirme Birimine devredilmiştir. 

2. Fizibilite Destekleri 
Proje ve faaliyet destekleme yönetmeliği ile destek yönetim kılavuzundaki hükümlerle uyumlu 

şekilde OKA plan ve stratejilerindeki hedeflere yönelik olarak 2019 yılı Fizibilite Desteği Programı 

başvuru rehberi hazırlanmış ve Ajans Genel Sekreterliğinin 13.12.2018 tarih ve E.822 sayılı dış 

yazıyla Ajans Yönetim Kuruluna sunulmuştur. Aynı ayın Ajans Yönetim Kurulu kararıyla, 2019 Yılı 

Fizibilite Desteği Programı kapsamında 1.200.000 TL’lik kaynak ayrılmıştır. Görülen lüzum 

üzerine program bütçesi önce Ajans Yönetim Kurulunun 19.03.2019 tarih ve 5 No’lu kararıyla 

2.400.000 TL’ye; ardından 24.05.2019 tarih ve 3 No’lu kararıyla 3.400.000 TL’ye çıkarılmıştır. 

Program kapsamında hazırlanan bilgilendirme sunumu, destekleyici belgeler ve programda 

başarılı bulunan proje listesi Ajansımız kurumsal internet sitesi üzerinden paylaşılmaktadır. 

Potansiyel başvuru sahiplerine yıl boyunca telefon, görüşme ve e-posta yoluyla teknik destek 

sağlanmıştır. 

Program kapsamında 2019 yılı boyunca 27 proje önerisi teslim alınmış olup 12 adet proje ile 

sözleşme imzalanmıştır.  

Tablo 12: 2019 Yılı Fizibilite Desteği Kapsamında Destek Alan Projeler 

Referans 

Numarası 
Proje Adı Başvuru Sahibi 

TR83/19/FZD/0002 

Kızılırmak Vadisinin Doğa, Tarih Ve Spor 

Vadisi Olarak Düzenlenmesi İçin Fizibilite 

Raporunun Hazırlatılması İşi 

Kaynak Geliştirme Ve 

İştirakler Dairesi Başkanlığı 

TR83/19/FZD/0005 
Yeni Nesil Köy Bazlı Milli Tarım Göynücek 

İşletme Modeli Fizibilite Raporu 
Göynücek Kaymakamlığı 

TR83/19/FZD/0007 
Pazar Hükümet Konağı Kütüphane-Kafe 

Restorasyon Fizibilitesi 

Tokat İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

TR83/19/FZD/0009 Mustafa Ağa Hamam Müzesi Fizibilitesi Tokat İl Özel İdaresi 

TR83/19/FZD/0011 
Amasya Beğler Sarayı Proje Ve Fizibilitesinin 

Hazırlanması 
Amasya İl Özel İdaresi 

TR83/19/FZD/0012 
Veni,Vidi,Vici Kent Müzesi Teşhir-Tanzim 

Projesi 
Zile Belediyesi 

Fotoğraf 87:  2019 Yılı Mali Destek Programları Proje Uygulama Eğitim Toplantısı

Tablo 13:  2019 Yılı Fizibilite Desteği Kapsamında Destek Alan Projeler

Referans Numarası Proje Adı Başvuru Sahibi
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Fotoğraf 85-86: 2019 Yılı Mali Destek Programları İlçe Bilgilendirme Toplantıları 

Amasya-Taşova 

Proje Uygulama Eğitimi ve Teknik Yardım Masaları 

Ajansımız tarafından yürütülmekte olan “Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek 

Programı", "Mesleki ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı" ve "Kırsal Kalkınma 

ve Tarımda Dönüşüm Mali Destek Programı” kapsamında proje hazırlayan kurum ve 
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Fotoğraf 88:  Pazar Hükümet Konağı Kütüphane-Kafe Restorasyon Fizibilitesi Sözleşme İmza Töreni Fotoğraf 90:  Tokat T Tipi Kapalı Ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürlüğü Besi Ve Kesimhane 
Tesisi Fizibilitesi Sözleşme İmza Töreni

Fotoğraf 89:  Mustafa Ağa Hamam Müzesi Fizibilitesi Sözleşme İmza Töreni

TR83/19/FZD/0011 Amasya Beğler Sarayı Proje Ve Fizibili-
tesinin Hazırlanması Amasya İl Özel İdaresi

TR83/19/FZD/0012 Veni,Vidi,Vici Kent Müzesi Teşhir-Tanzim 
Projesi Zile Belediyesi

TR83/19/FZD/0013 İskilip Metin Alkan Halk Eğitimi Merkezi 
Yeni Atölye Binası Fizibilitesi

Metin Alkan Halk Eğitimi 
Merkezi Ve Akşam Sanat 
Okulu Müdürlüğü

TR83/19/FZD/0014 Tokat İli Dezavantajlı Gruplara Yönelik 
Sosyal Nitelikli Proje Fizibilitesi

Tokat İli Merkez İlçe 
Köylere Hizmet Götürme 
Birliği Başkanlığı

TR83/19/FZD/0015 Pazar Kırsal Turizmi Geliştirme Projesi
Tokat İli Pazar İlçesi 
Köylere Hizmet Götürme 
Birliği Başkanlığı

TR83/19/FZD/0016 Sulusaray Sağlık Turizmi Geliştirme 
Projesi

Sulusaray İlçesi Köylere 
Hizmet Götürme Birliği

TR83/19/FZD/0019
Tokat T Tipi Kapalı Ve Açık Ceza İnfaz 
Kurumu İş Yurdu Müdürlüğü Besi Ve 
Kesimhane Tesisi Fizibilitesi

Tokat T Tipi Kapalı Ve Açık 
Ceza İnfaz Kurumu

TR83/19/FZD/0022 Soğuk Pınar Mevkiinin Amasya Şehir 
Dokusuna Kazandırılması Fizibilite Projesi Amasya İl Özel İdaresi
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3. Güdümlü Proje Desteği 
2019 yılında yeni güdümlü proje sözleşmesi imzalanmamakla birlikte Ajansımız tarafından 

uygulanmakta olan ve hazırlıkları devam eden güdümlü projelerin izleme ve değerlendirme 

faaliyetleri yürütülmüştür. 

Ajans kurumsal internet sitesinde yer alan form yardımıyla iletilen proje bilgi formları 

aracılığıyla, bölgedeki güdümlü proje fikirleri toplanmakta ve başvuru aşamasına gelmemiş 

proje taslakları geliştirilmeye devam edilmektedir. 

 

ÇORUM İLİNİN TIBBİ AROMATİK BİTKİ ÜRETİM MERKEZİ HALİNE GETİRİLMESİ PROJESİ  

Çorum İlinde tıbbi ve aromatik bitkilerin üretiminin yaygınlaştırılması ve üretim altyapısının 

iyileştirilmesi amacını taşıyan projenin toplam 3.035.554,55 TL olan proje bütçesinin 2.276.665,90 

TL’si (%75) Ajansımız tarafından karşılanacaktır. Bu kapsamda proje için, 1.821.333,00 TL 

tutarında ödeme yapılmıştır. 

 

Fotoğraf 91: Çorum İlinin Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi Haline Getirilmesi Projesi’nden 

Görüntü 

 

 

KIZILIRMAK DELTASI DOĞAL YAŞAM EKSENLİ KALKINMA PROJESİ  

 

Fotoğraf 92: Kızılırmak Deltası Güdümlü Proje Alanından Görüntü 

Kızılırmak Deltası Doğal Yaşam Eksenli Kalkınma Projesi’nin amacı Kızılırmak Deltasının 

UNESCO Dünya Mirası Kalıcı Listesi’ne girmesi ve bölgenin turizm altyapısının iyileştirilmesidir. 

Toplam 6.995.000,00 TL olan proje bütçesinin 4.946.464,29 TL’si (% 70,71) Ajansımız tarafından 

karşılanacaktır.  

Projenin yapım işi ihalesi gerçekleştirilmiş olup işin büyük kısmı tamamlanmış olup, bu zamana 

kadar 2.967.068 TL ön ödeme yapılmıştır. 

 

BUZAĞI CAN SÜTÜ PROJESİ  

Buzağı Can Sütü Projesi’nin amacı buzağı ölümlerinin azaltılması için ağız sütünün toz haline 

getirilerek pazara sunulması ve çiftçilerin eğitilmesidir. Toplam 3.984.525,00 TL olan proje 

bütçesinin 2.988.393,75 TL’si (%75) Ajansımız tarafından karşılanacaktır.  

Bu proje ile ülkemizde ilk defa ağız sütü toz haline getirilmiştir. Ürün testlerinde dünya 

standartlarının üzerinde sonuçlar ortaya çıkmıştır. Proje kapsamında 1.793.040,44TL tutarında 

ön ödeme gerçekleştirilmiştir. Fotoğraf 91:  Çorum İlinin Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi Haline Getirilmesi Projesi’nden Görüntü

Fotoğraf 92:  Kızılırmak Deltası Güdümlü Proje Alanından Görüntü
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Fotoğraf 92: Kızılırmak Deltası Güdümlü Proje Alanından Görüntü 

Kızılırmak Deltası Doğal Yaşam Eksenli Kalkınma Projesi’nin amacı Kızılırmak Deltasının 

UNESCO Dünya Mirası Kalıcı Listesi’ne girmesi ve bölgenin turizm altyapısının iyileştirilmesidir. 

Toplam 6.995.000,00 TL olan proje bütçesinin 4.946.464,29 TL’si (% 70,71) Ajansımız tarafından 

karşılanacaktır.  

Projenin yapım işi ihalesi gerçekleştirilmiş olup işin büyük kısmı tamamlanmış olup, bu zamana 

kadar 2.967.068 TL ön ödeme yapılmıştır. 

 

BUZAĞI CAN SÜTÜ PROJESİ  

Buzağı Can Sütü Projesi’nin amacı buzağı ölümlerinin azaltılması için ağız sütünün toz haline 

getirilerek pazara sunulması ve çiftçilerin eğitilmesidir. Toplam 3.984.525,00 TL olan proje 

bütçesinin 2.988.393,75 TL’si (%75) Ajansımız tarafından karşılanacaktır.  

Bu proje ile ülkemizde ilk defa ağız sütü toz haline getirilmiştir. Ürün testlerinde dünya 

standartlarının üzerinde sonuçlar ortaya çıkmıştır. Proje kapsamında 1.793.040,44TL tutarında 

ön ödeme gerçekleştirilmiştir. 
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Fotoğraf 93: Buzağı Can Sütü Projesi Eğitim ve Üretim Tesisi 

TOKAT TARİHİ MEYDAN ÇARŞISININ TURİZM CAZİBE ALANINA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ PROJESİ 

Projenin amacı, Tokat’ın kent meydanında bulunan ve şehrin görünümünü bozan dükkânların 

yıkılarak şehrin tarihi dokusuna uygun bir kent meydanı inşa etmektir. Toplam 10.547.015,00 TL 

olan proje bütçesinin 7.000.000,00 TL’si (%66,36) Ajansımız tarafından karşılanacaktır. Bu 

zamana kadar 4.200.000,00 TL tutarında ön ödeme gerçekleştirilmiştir. 

 

Fotoğraf 94: Tokat Tarihi Meydan Çarşısının Turizm Cazibe Alanına Dönüştürülmesi 

Projesi’nden Görüntü 

B. Teknik Destek Programı 
2019 yılı Teknik Destek Programı Genel Sekreterlik makamının takdirleri doğrultusunda 1 Ocak 

2019 tarihinde başvuruya açılmıştır. Program bütçesi öncelikle 700.000 TL olarak ilan edilmiş 

olup, Nisan 2019 döneminde artan başvurular sebebi ile güncellenerek 1.400.000 TL olarak 

revize edilmiştir. Artan başvuru sayıları üzerine program bütçesi 3 Aralık 2019 tarihli yönetim 

kurulu toplantısında 500.000 TL daha artırılarak 1.900.000 TL olarak revize edilmiştir. 

Proje başına eğitimler için azami 20.000 TL; diğer tüm teknik destek talepleri için azami 30.000 

TL kaynak tahsis edilmiştir. Bu çerçevede Ocak-Şubat döneminde 26, Mart-Nisan döneminde 

36, Mayıs-Haziran döneminde 16, Temmuz-Ağustos döneminde 15, Eylül-Ekim döneminde 26 ve 

Kasım-Aralık döneminde 53 başvuru olmak üzere 2019 yılında toplam 172 başvuru alınmıştır.  

2019 yılı içerisinde illerimizde program tanıtımına yönelik olarak yatırım destek ofisleri ile iş 

birliği içerisinde yoğun bilgilendirme programları hayata geçirilmiştir. Buna bağlı olarak geçmiş 

yıllara göre ilgi düzeyinin oldukça arttığı program kapsamında 2019 yılı son dönem de dâhil 

edildiğinde kabul edilen 172 projenin 102 adeti destek almaya hak kazanmıştır. 

 

  

   

Fotoğraf 95-96-97-98: 2019 Yılı Teknik Destek Sözleşme İmza Törenlerinden 

Görüntüler-Amasya 

Fotoğraf 93:  Buzağı Can Sütü Projesi Eğitim ve Üretim Tesisi

Fotoğraf 95-96-97-98:  2019 Yılı Teknik Destek Sözleşme İmza Törenlerinden Görüntüler-Amasya

Fotoğraf 94:  Tokat Tarihi Meydan Çarşısının Turizm Cazibe Alanına Dönüştürülmesi Projesi’nden 
Görüntü
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Fotoğraf 99-100-101-102:  2019 Yılı Teknik Destek Sözleşme İmza Törenlerinden Görüntüler-Çorum Fotoğraf 105-106-107-108:  2019 Teknik Destek Sözleşme İmza Törenlerinden Görüntüler-Tokat

Fotoğraf 103-104:  2019 Yılı Teknik Destek Sözleşme İmza Törenlerinden Görüntüler-Samsun
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VIII. YATIRIM DESTEK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

A. Bilgilendirme ve Danışmanlık Hizmetleri 
2019 yılında da OKA Yatırım Destek Ofisleri tarafından yerli ve yabancı yatırımcılara 

bilgilendirme ve danışmanlık hizmeti verilmiştir.  

Yatırım teşvik sistemi başta olmak üzere, Ajans destek unsurları, ihracat destekleri, yatırım 

fırsatları, sektörel destekler, KOSGEB, TKDK, TÜBİTAK, hazine teşvikleri ile yurt dışı mali destek 

ve fon kaynakları konularında bilgilendirme yapılmıştır.  

Bu çerçevede Amasya YDO tarafından 97 firmaya ve 7 yeni girişimciye; Çorum YDO tarafından 

27 firmaya ve 33 yeni girişimciye; Samsun YDO tarafından toplam 93 firmaya ve girişimciye; 

Tokat YDO tarafından 84 firmaya ve 11 yeni girişimciye bilgilendirme ve danışmanlık yapılmıştır.  

 

 

Fotoğraf 109: Girişimci Bilgilendirme Toplantısı-Amasya 

Fotoğraf 109:  Girişimci Bilgilendirme Toplantısı-Amasya Fotoğraf 111:  Samsun’a Yönelik Arap Ülkeleri Turizm Stratejisi İş birliği Görüşmesi

Fotoğraf 110:  Bader Holding Türkiye Ofisi ile Amasya Yatırımı Görüşmesi 
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Fotoğraf 112: Yatırımcı Bilgilendirme Toplantısı-Tokat 

Bilgilendirme ve danışmanlık hizmetleri kapsamında yapılan birebir faaliyetlere ek olarak 

Çorum Yatırım Destek Ofisi tarafından bir sanayi envanter çalışması ve dijital çözüm olarak 

www.listoffirms.com sitesi hazırlanmıştır.  

 

Bölge içi iş birliğini artırmak, firmaların tedarik ihtiyaçlarını öncelikle Çorum ilinden veya bölge 

içinden karşılamalarını kolaylaştırmak amacıyla hazırlanan www.listoffirms.com sitesi 

26.06.2019 tarihinde yayına alınmıştır. 

Çorum’un sanayi kapasitesi, işletmeler ve ürün yelpazesi ile ilgili düzenli ve güvenilir bilgiye 

kolay erişim sağlayabilme ihtiyacı doğrultusunda hazırlanan sitede, firmalar GTIP koduna ve 

ürün cinsine göre firma bilgilerini girerek kendilerini tanıtma imkânı bulabilmekte, ürün ve 

firma bazlı arama yapabilmektedirler. Ayrıca firmaların ihtiyaç duyduğu ortaklık arayışları, 

hammadde, yarı mamul, insan kaynağı alım-satım ilanları gibi farklı ihtiyaçlarına da yer 

verilmekte; katalog, kalite belgesi, marka-patent bilgilerine ulaşılmasına imkân sağlanmaktadır. 

Türkçe ve İngilizce olarak hizmet veren www.listoffirms.com sitesinde yer almak ve sitenin 

sağladığı fırsatlardan yararlanabilmek için firmaların siteye kayıt yapması yeterlidir. 

B. Teşvik Sistemi Kapsamındaki Faaliyetler 

Teşvik sistemi faaliyetleri kapsamında 2019 yılında Amasya YDO tarafından 94; Çorum YDO 

tarafından 35; Samsun YDO tarafından 83; Tokat YDO tarafından 100 firmanın ve girişimcinin 

yatırım teşvik süreçleri takip edilmiştir.  

   

    

 

Fotoğraf 113-114-115: Merzifon OSB Traom Elektrikli Aletler, Masialüx Firma Ziyaretleri  

 

Fotoğraf 112:  Yatırımcı Bilgilendirme Toplantısı-Tokat

Fotoğraf 113-114-115:  Merzifon OSB Traom Elektrikli Aletler, Masialüx Firma Ziyaretleri 
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Fotoğraf 116: Tokat CBF Tekstil ve Dış. Tic. A. Ş. Yatırım Teşvik İzleme Ziyareti 

 

C. Yatırım Destek Ofislerinin Yatırım Tanıtım Amacıyla 

Düzenlediği ve Katıldığı Fuar, Organizasyon ve Faaliyetler 
EMITT TURİZM FUARI  

Ajansımız, Bölgesindeki paydaş kurumlarıyla birlikte 31 Ocak 2019 – 3 Şubat 2019 tarihlerinde 

İstanbul’da gerçekleşen EMITT-Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na katılım 

sağlamıştır.  

Ziyaretçilerini 3. Salon, B222 numaralı stantta ağırlayan Ajansımız, fuarda Amasya, Çorum, 

Samsun ve Tokat illerinin güzelliklerini sergileme imkânı bulurken; özel tasarlanmış stantlarında 

Bölgeye dair tanıtım broşürü, harita, tanıtım filmi gibi materyallerle ziyaretçilerden yoğun ilgi 

görmüştür. 

Fuarda T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüz Sayın Barış 

Yeniçeri de Ajansımız koordinatörlüğünde hazırlanan stantlarımızı ziyaret ederek turizm 

potansiyelleri ve bu kapsamda yapılan çalışmalar ile ilgili bilgi almıştır. 

Fotoğraf 116:  Tokat CBF Tekstil ve Dış. Tic. A. Ş. Yatırım Teşvik İzleme Ziyareti Fotoğraf 117:  Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri’nin OKA Stant Ziyareti

Fotoğraf 118:  EMITT Fuarı OKA Katılımcıları
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HESTOUREX 2019 FUARI 

Ajansımız, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde gerçekleşen sağlık turizm, 

spor turizm ve alternatif turizm alanlarında sektör profesyonellerini bir araya getiren en geniş 

ve kapsamlı uluslararası iş geliştirme platformu HESTOUREX Dünya Sağlık, Spor, Alternatif 

Turizm Kongre ve Fuarı 2019’da Çorum ve Samsun Yatırım Destek Ofisleri koordinasyonunda 

T.C. Sağlık Bakanlığı Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi, Çorum Özel Hastanesi, Samsın İl 

Sağlık Müdürlüğü, Samsun Büyükşehir Belediyesi ile katılım sağlamıştır. 

4-7 Nisan 2019 tarihleri arasında Antalya Anfaş fuar alanında düzenlenen III. Uluslararası 

Hestourex Spor ve Sağlık Turizmi Fuarı’na yurt içi ve yurt dışından gelen ziyaretçiler, OKA 

stantlarını ilgi ile ziyaret ederken; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürü Sayın Barış Yeniçeri de Ajansımızın ziyaretçileri arasında yer almıştır. 

 

Fotoğraf 118: Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri’nin OKA Stant Ziyareti 

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİ  

Cumhurbaşkanlığı’nın himayelerinde, Ankara Ticaret Odası’nın (ATO) ev sahipliğinde 19-20-21 

Eylül 2019 tarihlerinde düzenlenen II. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi’ne Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı da Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat stantlarıyla katılım sağlamıştır.  

OKA, Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Valilikleri, İl Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları 

iş birliği ile hazırlanan T17-18-19-20-21 numaralı Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler 

stantlarında Amasya Misket Elmasından Çorum Leblebisine, Samsun Simidinden Tokat Niksar 

Cevizine kadar Bölgenin yirmi iki farklı tescilli ürünü ve tescil alma yolundaki yöresel ürünleri 

dünyaya tanıtılmıştır. 

Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler stantları ayrıca kurum kuruluş temsilcileri, il 

milletvekilleri ve basın mensupları tarafından ziyaret edilmiş, basın mensupları Bölgemize ait 

ürünleri tanıtan program çekimleri gerçekleştirmiştir. 

Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gürsel Baran da 2. Uluslararası Coğrafi 

İşaretli Ürünler Zirvesi’ndeki stantlarımızı ziyaret ederek, Oda ve Borsa Başkanlarımıza teşekkür 

plaketi takdim edip, desteklerinden dolayı Ajansımıza teşekkürlerini iletmiştir. 

 

 

 

Fotoğraf 119:  Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri’nin OKA Stant Ziyareti

Fotoğraf 120-121:  Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi OKA Stantlarından Görüntüler

HESTOUREX 2019 FUARI 

Ajansımız, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde gerçekleşen sağlık turizm, 

spor turizm ve alternatif turizm alanlarında sektör profesyonellerini bir araya getiren en geniş 

ve kapsamlı uluslararası iş geliştirme platformu HESTOUREX Dünya Sağlık, Spor, Alternatif 

Turizm Kongre ve Fuarı 2019’da Çorum ve Samsun Yatırım Destek Ofisleri koordinasyonunda 

T.C. Sağlık Bakanlığı Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi, Çorum Özel Hastanesi, Samsın İl 

Sağlık Müdürlüğü, Samsun Büyükşehir Belediyesi ile katılım sağlamıştır. 

4-7 Nisan 2019 tarihleri arasında Antalya Anfaş fuar alanında düzenlenen III. Uluslararası 

Hestourex Spor ve Sağlık Turizmi Fuarı’na yurt içi ve yurt dışından gelen ziyaretçiler, OKA 

stantlarını ilgi ile ziyaret ederken; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürü Sayın Barış Yeniçeri de Ajansımızın ziyaretçileri arasında yer almıştır. 

 

Fotoğraf 118: Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri’nin OKA Stant Ziyareti 

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER ZİRVESİ  

Cumhurbaşkanlığı’nın himayelerinde, Ankara Ticaret Odası’nın (ATO) ev sahipliğinde 19-20-21 

Eylül 2019 tarihlerinde düzenlenen II. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi’ne Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı da Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat stantlarıyla katılım sağlamıştır.  

OKA, Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Valilikleri, İl Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları 

iş birliği ile hazırlanan T17-18-19-20-21 numaralı Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler 
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Fotoğraf 119-120-121-122: Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi OKA Stantlarından Görüntüler 

YÖRESEL PEYNİRLER KARS BULUŞMASI 

Yöresel peynir üreticileri 27-28 Eylül 2019 tarihlerinde 'Yöresel Peynirler Kars Buluşması' 

etkinliğinde bir araya gelmiştir. 

Kars Valiliği öncülüğünde Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) ve Kars Ticaret ve Sanayi Odası 

organizasyonunda düzenlenen Yöresel Peynirler Kars Buluşması'nda Bölgemiz illerinden 

Çorum’da üretilen Kargı Tulum Peyniri de tanıtılmıştır. Ajansımız Çorum Yatırım Destek Ofisi 

öncülüğünde, Veteriner Hekim ve Peynir Üreticisi Hüseyin Büyükçorak tarafından tanıtılan 

meşhur Kargı Tulum Peyniri, katılımcılardan yoğun ilgi görmüştür. 

 
Fotoğraf 123: Yöresel Peynirler Kars Buluşması Kargı Tulum Peyniri Standı 

 

YÖREX  

 

Fotoğraf 124: YÖREX Amasya Standı 

Ajansımız 2019 yılında, Orta Karadeniz Bölgesi’nin yöresel ürünlerini Yöresel Ürünler 

Fuarı YÖREX’te de tanıtmaya devam etmiştir. 

'Sizin Oraların Nesi Meşhur' sloganıyla 2019 yılında 10. kez kapılarını açan Yöresel Ürünler Fuarı 

YÖREX, 23- 27 Ekim 2019 tarihleri arasında düzenlenirken, fuara Orta Karadeniz Bölgesi, 

Ajansımız koordinasyonunda Amasya, Samsun ve Tokat Ticaret ve Sanayi Odaları’nın iş birliği ile 

hazırlanan stantlarla katılım sağlamıştır. Bölgemiz stantlarında Amasya Misket Elmasından, 

“Dünya Birinciliği” unvanı bulunan Harşena Balına, Samsun Simidinden, Bafra Pidesine, Erbaa 

Yaprağından Niksar Cevizine kadar bölgeye özgü birçok yöresel ürün sergilenmiştir. 

OKA stantları fuara katılan ziyaretçilerin yoğun ilgisinin yanı sıra TOBB Başkanı Rıfat 

Hisarcıklıoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile Kalkınma Ajansları 

genel sekreterleri, ticaret ve sanayi odası ile ticaret borsaları başkanları, belediye başkanları 

tarafından da ziyaret edilmiştir. 

Fotoğraf 122-123:  Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi OKA Stantlarından Görüntüler

Fotoğraf 124:  Yöresel Peynirler Kars Buluşması Kargı Tulum Peyniri Standı

Fotoğraf 125:  YÖREX Amasya Standı

YÖREX  

 

Fotoğraf 124: YÖREX Amasya Standı 

Ajansımız 2019 yılında, Orta Karadeniz Bölgesi’nin yöresel ürünlerini Yöresel Ürünler 

Fuarı YÖREX’te de tanıtmaya devam etmiştir. 

'Sizin Oraların Nesi Meşhur' sloganıyla 2019 yılında 10. kez kapılarını açan Yöresel Ürünler Fuarı 

YÖREX, 23- 27 Ekim 2019 tarihleri arasında düzenlenirken, fuara Orta Karadeniz Bölgesi, 

Ajansımız koordinasyonunda Amasya, Samsun ve Tokat Ticaret ve Sanayi Odaları’nın iş birliği ile 

hazırlanan stantlarla katılım sağlamıştır. Bölgemiz stantlarında Amasya Misket Elmasından, 

“Dünya Birinciliği” unvanı bulunan Harşena Balına, Samsun Simidinden, Bafra Pidesine, Erbaa 

Yaprağından Niksar Cevizine kadar bölgeye özgü birçok yöresel ürün sergilenmiştir. 

OKA stantları fuara katılan ziyaretçilerin yoğun ilgisinin yanı sıra TOBB Başkanı Rıfat 

Hisarcıklıoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile Kalkınma Ajansları 

genel sekreterleri, ticaret ve sanayi odası ile ticaret borsaları başkanları, belediye başkanları 

tarafından da ziyaret edilmiştir. 
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Fotoğraf 125-126-127-128: YÖREX OKA Stantlarından Görüntüler 

 

İZMİR TANITIM TOPLANTISI  

Ajansımız tarafından 16 Şubat 2019 Cumartesi günü İzmir’de düzenlenen yemek organizasyonu 

ve eşleştirme programı ile Amasya ilindeki otel işletmeleri ve İzmir ilinde bulunan turizm 

acenteleri bir araya gelmiştir. 

Amasya’nın turizm potansiyelinin harekete geçirilmesi amacıyla düzenlenen etkinliğe Ajans 

Yönetim Kurulu Başkanımız Amasya Valisi Dr. Osman Varol, Amasya İl Kültür ve Turizm Müdür 

Vekili Hakan Karaman, Amasya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Murat Kırlangıç, TÜRSAB Ege 

Bölge Temsil Kurulu Başkanı Osman Tolga Gencer, Amasya Yatırım Destek Ofisi İl 

Koordinatörümüz Erdin Güden ve turizm temsilcileri katılım sağlamıştır. 

 

 

Fotoğraflar 129-130: Amasya’nın İzmir’de Tanıtım Toplantısı 

 

İTALYA’DA YATIRIM FIRSATLARI SEMİNERİ 

Ajansımız Çorum Yatırım Destek Ofisi (YDO) koordinasyonunda, yurt dışına açılmayı planlayan 

firmalara yönelik “Yurt Dışı Marka ve Pazar Araştırması: İtalya’da Fırsatlar” konulu bilgilendirme 

toplantısı düzenlenmiştir. 

Fotoğraf 130-131:  Amasya’nın İzmir’de Tanıtım Toplantısı

Fotoğraf 126-127-128-129:  YÖREX OKA Stantlarından Görüntüler
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6 Mart 2019 tarihinde Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda düzenlenen etkinlikte 

Uluslararası Barolar Birliği Avrupa Eş Başkanı olan Av. Sıdıka Baysal ve İtalya’dan Av. Gianmatteo 

Nunziante ve Av. Francesco Vitali de Bonda konuşmacı olarak yer almıştır. 

Toplantıda, İtalya’da iş yapma kültürü, şirket evlilikleri, marka satın alımı gibi konularda Çorumlu 

iş adamlarına bilgilendirme yapılmış, katılımcıların soruları yanıtlanmıştır. Ayakkabı, tekstil, 

metal ve makine, mücevherat, unlu mamuller, kâğıt ve ambalaj gibi farklı sektörlerde ortaklık, 

şirket/ marka satın alımı ve kiralama, hisse satışı gibi konularda arayışta olan 45 firmanın 

bilgisinin paylaşıldığı etkinlik, katılımcılar tarafından ilgiyle karşılanmıştır. 

  

  

Fotoğraf 131-132-133-134: İtalya’da Yatırım Fırsatları Semineri’nden Görüntüler 

 

DÜNYA MİRASI LİSTESİ YOLUNDA BALLICA MAĞARASI PROJESİ  

Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı’nın himayelerinde Ajansımız, Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Müdürlüğü ile Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü İş birliğinde yürütülen "Birleşmiş Milletler, 

Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) Dünya Mirası Listesi Yolunda Ballıca Mağarası Projesi" 

kapsamında gerçekleştirilen başvuru ile Ballıca Mağarası UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'ne 

2019 yılında Türkiye'den giren tek miras alanı olmuştur. 

Ballıca Mağarasının Dünya Miras Listesine girmesi alanın daha üst seviyede korunması ve 

sürdürülebilir kullanımını sağlayacak olması ve "Dünya Mirası" etiketini elde etmesi, bölgesel ve 

ulusal düzeyde önemli prestij kazandıracak olması açısından önem taşımaktadır. Bu durum, 

aynı zamanda Ballıca Mağarası ve Tokat ili için de uluslararası tanınırlık ve prestiji beraberinde 

getirerek turizm ve kırsal kalkınma alanlarında önemli kazanımlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

 

Fotoğraf 135: Tokat Ballıca Mağarası 

AMASYA GAZETECİLER BULUŞMASI  

 

Fotoğraf 136: Amasya Gazeteciler Buluşması-Yalıboyu Turu  

Fotoğraf 132-133-134-135:  İtalya’da Yatırım Fırsatları Semineri’nden Görüntüler

Fotoğraf 137:  Amasya Gazeteciler Buluşması-Yalıboyu Turu 

Fotoğraf 136:  Tokat Ballıca Mağarası
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ulusal düzeyde önemli prestij kazandıracak olması açısından önem taşımaktadır. Bu durum, 
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Fotoğraf 135: Tokat Ballıca Mağarası 

AMASYA GAZETECİLER BULUŞMASI  

 

Fotoğraf 136: Amasya Gazeteciler Buluşması-Yalıboyu Turu  
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Amasya Valiliği ve Ajansımız iş birliği ile Amasya’da “Gazeteciler Buluşması” düzenlenmiştir. 

2019 yılı Yönetim Kurulu Başkanımız Amasya Valisi Dr. Osman Varol’un da katılımıyla 7-8 Eylül 

2019 tarihlerinde düzenlenen etkinliğe İstanbul’dan gelen haber ajansı, televizyon ve gazete 

çalışanı basın mensuplarıyla, İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü A. Hamdi Yanık, İl Kültür ve 

Turizm Müdür Vekili Bilal Eken, OKA Amasya Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Erdin Güden 

ve OKA Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı İ. Ethem Şahin katılmıştır. 

Etkinlik kapsamında Amasya Valiliği ve Ajansımızın davetlisi olarak Amasya’da bulunan basın 

mensupları, beraberlerindeki heyetle birlikte iki gün boyunca Amasya’nın tarihi ve kültürel 

mekânlarını ziyaret ederken; Sayın Vali Dr. Osman Varol etkinlikte buluştuğu basın 

mensuplarına, Amasya’nın tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri ile zenginliklerinden 

bahsetmiştir. Ayrıca ilin gelişimine yönelik uygulanan çeşitli alanlardaki projelerle ilgili bilgiler 

vermiştir. 

 

Fotoğraf 137: Amasya Gazeteciler Buluşması-Vali Dr. Osman Varol’un Röportajı 

 

Fotoğraf 138: Amasya Gazeteciler Buluşması-Vali Dr. Osman Varol’un Bilgilendirme Toplantısı 

 

TOKAT EKOLOJİ VE GASTRONOMİ TURİZMİ ETKİNLİĞİ 

Türkiye’de ilk kez düzenlenen “Ekoloji ve Gastronomi Turizmi Buluşması”  20-24 Haziran 2019 

tarihleri arasında Tokat Valiliği koordinasyonunda, Tokat İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve 

Ajansımız katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. 

TravelShop Turkey tarafından düzenlenen etkinlik Tokat Dedeman Otel’de B2B görüşmeler ile 

başlamıştır.  B2B görüşmelerin ardından, Tokat şehir turu gerçekleştirilmiştir.  

Dalından meyve-sebze toplayıp, birlikte Tokat Yöresine uygun yemekler pişirip bu bölgenin 

doğasını, kültürünü ve tarihini yerinde görme sansı elde eden katılımcılar Tokat’ın kültür ve 

doğasına hayran kaldıklarını belirterek, Tokat’ta olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını dile 

getirmişlerdir.  

Türkiye’deki turizm çeşitliliğini çoğaltmak ve 12 aya yayabilmek için sektör adına çok önemli 

görülen etkinliğe, dünyanın birçok farklı ülkesinden 100’e yakın, Gastronomi ve Ekoloji ile ilgili 

etkinlikler yapan Tur Operatörü ile Türkiye’deki Ekolojik ve Gastronomi temalı turizm firmaları 

ayrıca tüm Turizm Sivil Toplum Kuruluşları ücretsiz olarak katılım sağlamıştır. 

Fotoğraf 138:  Amasya Gazeteciler Buluşması-Vali Dr. Osman Varol’un Röportajı

Fotoğraf 139:  Amasya Gazeteciler Buluşması-Vali Dr. Osman Varol’un Bilgilendirme Toplantısı
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Fotoğraf 139-140-141: Tokat Ekoloji ve Gastronomi Turizmi Etkinliği 

TÜRKMENİSTAN GENÇLİK (YAŞLIK) TV TANITIM ÇEKİMLERİ 

Türkmenistan TV, Radyo ve Sinema Komitesi nezdinde faaliyet gösteren Gençlik (Yaşlık) TV'de 

yurt içi ve yurt dışı gezileri konu edinen "Bilmek İster misiniz?" gezi programı, OKA’nın ev 

sahipliğinde, Yatırım Destek Ofisi uzmanlarının eşliğinde Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat 

illerinde tanıtım amaçlı program çekimleri gerçekleştirmiştir. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Türkmenistan Kültür Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği 

doğrultusunda, 11-21 Eylül 2019 tarihleri arasında 3 kişiden oluşan program ekibi tarafından, 

gerçekleştirilen çekimlerde illerin tarihi ve turistik değerlerine, yöresel oyunlarına, el sanatlarına 

ve yöresel yemeklerine, ayrıca bölge illerini Türkmenistan halkına ortak, tarihi ve kültürel 

bağlarımız üzerinden tanıtacak konu ve konuklara yer verilmiştir. Söz konusu program ile Orta 

Karadeniz Bölgesi'nin tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan Türk Cumhuriyetlerindeki 

bilinirliğinin artırılması ve ülke turizmine katkı sağlaması amaçlanmıştır. 

 

 

Fotoğraf 142-143-144: Türkmen Yaşlık TV Çekimleri  

Fotoğraf 143-144-145:  Türkmen Yaşlık TV Çekimleri

Fotoğraf 140-141-142:  Tokat Ekoloji ve Gastronomi Turizmi Etkinliği
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IX. AJANSIN DİĞER FAALİYETLERİ 
 

Kalkınma ajansları bölgede kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel 

yönetimlerin kurumsal kapasitesini artırmak, aralarında ortak iş yapma kültürü ve verimli iş 

birlikleri geliştirmek, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü 

artırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmak şeklindeki ana 

hedeflerine ulaşmaya çalışırken; Ajans içinde ve diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde 

çeşitli eğitim, seminer, konferans, çalıştay ve panel etkinlikleri düzenlemektedirler. 

 

Bu kapsamda OKA tarafından veya OKA ev sahipliğinde 2019 yılı boyunca düzenlenen 

faaliyetlerden bazılarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

 

A. Düzenlenen Organizasyonlar 
E-TİCARET, DİJİTAL PAZARLAMA SEMİNERİ 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı çatısı altında faaliyet gösteren il düzeyindeki kurumların yerel 

düzeyde koordinasyonunu ve İş birliğini geliştirmek amacıyla Ajansımız tarafından Samsun 

hizmet binamızda 10 Ocak 2019 tarihinde düzenlenen E-Ticaret, Dijital Pazarlama Semineri’ne 

çalışanlarımızın yanı sıra, Samsun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Samsun Ticaret ve Sanayi 

Odası, Samsun Ticaret Borsası, KOSGEB Samsun Müdürlüğü, Samsun Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi Genel Müdürlüğü yetkilileri katılmıştır. 

Seminerde katılımcılara, işletmelere yönelik verilen hizmetlerin kalitesinin arttırılması ve yeni 

gelişmelerin takip edilmesi yönünde bilgilendirici sunumlar yapılmıştır. 

 

Fotoğraf 145: E-Ticaret, Dijital Pazarlama Semineri 

BAFRA İLÇESİNİN TARIMSAL ÜRÜN POTANSİYELİ AÇISINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ 

ÇALIŞTAYI 

17 Ocak 2019 tarihinde Bafra Ticaret Borsası ev sahipliğinde, Samsun Valiliği, Bafra 

Kaymakamlığı ve Ajansımız iş birliği ile Bafra İlçesinin Tarımsal Ürün Potansiyeli Açısından 

Değerlendirilmesi Çalıştayı düzenlenmiştir. 

Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak’ın da katılım sağladığı çalıştaya ilgili kurum ve kuruluşların 

temsilcileri, STK temsilcileri ve çok sayıda çiftçi de katılmıştır. 

Açılış konuşmalarının ardından Samsun Yatırım Destek Uzmanı Ahmet Arif Sarıoğlu ‘Bafra 

İlçesinin Tarımsal Ürün Potansiyeli Raporu’ bilgilendirme sunumunu gerçekleştirmiştir. 

     

Fotoğraf 146-147: Bafra İlçesinin Tarımsal Ürün Potansiyeli Açısından Değerlendirilmesi 

Çalıştayından Görüntüler Fotoğraf 147-148:  Bafra İlçesinin Tarımsal Ürün Potansiyeli Açısından Değerlendirilmesi Çalıştayından 
Görüntüler

Fotoğraf 146:  E-Ticaret, Dijital Pazarlama Semineri
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ORTA KARADENİZ BÖLGESİ COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER BULUŞMASI 

Ajansımız coğrafi işaretler ile ilgili edinilen bilgi birikimi ve tecrübenin ulusal düzeyde 

yaygınlaştırmasının sağlanması, TR83 Bölgesi'nde ve Türkiye'de coğrafi işaretli ürünler alanında 

faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların, bu alanın uzmanları ile bir araya getirilmesi ve coğrafi 

işaretli ürünler üzerine yenilikçi bir pazarlama modellerinin geliştirilmesi amaçlarına yönelik 

olarak "Coğrafi İşaretli Ürünlerin Pazarlamasında Yenilikçi Bir Model" konulu Orta Karadeniz 

Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşmasını 18 Nisan 2019 Perşembe günü Samsun OKA Hizmet 

Binası'nda düzenlemiştir. 

Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşmasında Türkiye’nin dört bir yanından 

katkılarını sunmak üzere gelen uzmanlar bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaşmıştır. 

Öğleden önce gerçekleştirilen panelde coğrafi işaretli ürünler ve bölgesel kalkınma konusu 

üzerinde verimli tartışmalar yapılmıştır. Bölgemizin yöresel ürünlerinin üretimini yapan 

işletmeler, kooperatifler ve üretici birlikleri ürünlerini kurulan stantlarda sergilemiştir. 

Yaklaşık 120 kişinin katılımı ile gerçekleşen Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler 

Buluşması’nda, katılımcılar Mart ayında düzenlenen İl Çalıştaylarında belirlenen sorunları 

önceliklendirmiştir. Daha sonra, örgütlenme, üretim ve turizm başlıkları altında önceliği yüksek 

olarak belirlenen üç temel soruna ilişkin proje fikirleri geliştirilmiştir. 

 

Fotoğraf 148: Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması-Katılımcılar 

 

Fotoğraf 149: Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması-Konuşmacılar 

 

2. ULUSLARARASI TÜTÜN ÇALIŞTAYI 

 

Fotoğraf 150: 2. Uluslararası Tütün Çalıştayı-Katılımcılar 
Fotoğraf 149:  Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması-Katılımcılar Fotoğraf 151:  2. Uluslararası Tütün Çalıştayı-Katılımcılar

Fotoğraf 150:  Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Buluşması-Konuşmacılar
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2. Uluslararası Tütün Çalıştayı; Tarım ve Orman Bakanlığı, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir 

Belediyesi, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Bafra Belediyesi, Bafra Kaymakamlığı, Bafra Ziraat 

Odası, Uluslararası Tütün Üreticileri Birliği (ITGA) ve Türkiye Tütün Üretim ve Pazarlama 

Birliği’nin iş birliği ile 10 Haziran 2019 Pazartesi günü Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Bafra 

Şevket Aşçı Turizm Fakültesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

İlgili çalıştaya Uluslararası Tütün Üreticileri Birliği (ITGA) üyelerini de içeren yirminin üzerinde 

yabancı katılımcı ile birlikte 120 kişi yer almıştır. Etkinlikte tütünün geldiği nokta, ihracatta 

ağırlık, üretici sorunları ve tütünün sanayide kullanımı bakımından çeşitli konular ele alınmıştır. 

Ajansımız uzmanları etkinlikte sunuş-çevirmenlik görevlerini üstlenmiştir. 

 

TÜRKİYE KENEVİR SEKTÖRÜ BİRİNCİ BULUŞMASI  

Tarım ve Orman Bakanlığı, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi, Vezirköprü Belediyesi, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret Borsası, 

MÜSİAD Samsun Şubesi,  Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, Samsun Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü ve Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü iş birliği ile düzenlenen “Türkiye Kenevir 

Sektörü Birinci Buluşması” etkinliği 26 Haziran 2019 tarihinde gün boyu süren çalışmalarla 

Ajansımız  hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. 

  

Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak’ın katılımıyla düzenlenen etkinliğe, Samsun ilinden başta 

olmak üzere Türkiye’nin birçok ilinden çok sayıda kamu, özel sektör, üniversite ve sivil toplum 

kuruluşu temsilcisi katılım sağlamıştır. 

 

Etkinliğin ilk bölümünde kenevir sektörünün dünya, ülke ve Samsun’daki mevcut durumu 

hakkında bilgiler verilirken, öğleden sonraki bölümde sektörle ilgili 6 adet çalıştay masası 

oluşturularak daha detaylı çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Tarım, tekstil, ilaç/kozmetik, 

enerji/komposit, gıda/yem ve selüloz/inşaat masalarında sektörün ilgili alanlarında sorunlar, 

çözüm önerileri ve iş birliği/proje fikirleri tartışılmıştır. 

Fotoğraf 152:  Türkiye Kenevir Sektörü Birinci Buluşması-Vali Osman Kaymak’ın Açılış Konuşması

Fotoğraf 153-154-155-156:  Türkiye Kenevir Sektörü Birinci Buluşması-Çalıştay Masaları
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Fotoğraf 156: Türkiye Kenevir Sektörü Birinci Buluşması-Katılımcılar 

 

BEŞİNCİ SAMSUN YÖRESEL OT YEMEKLERİ FESTİVALİ  

      

Fotoğraf 157-158: 5. Samsun Yöresel Ot Yemekleri Festivalinden Görüntüler 

 

2019 yılında beşincisi düzenlenen Samsun Yöresel Ot Yemekleri Festivali 18-23 Haziran 2019 

tarihleri arasında “İçinde Yaşadığın Güzelliklerin Farkına Var” temasıyla gerçekleştirilmiştir. 

Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Samsun Turizmciler Derneği'nin birlikte düzenlediği festivalde, 

bölgede yetişen otları tanıyıp bilenlerle, tanımak isteyenlerin buluşması ve tüm Karadeniz'de bu 

kültürün yaşatılması amaçlanmaktadır. Böylelikle doğanın mucizeleri gelecek kuşaklara 

aktarılması amaçlanmaktadır. 

99 adet yenilebilir ot toplanan Ot Yemekleri Yarışması’na 25 Yarışmacı katılmıştır. Jüri başkanı 

Sayın Haldun Tüzel, Şef Esat Özata (Star TV), Asuman Kerkez (Habertürk), Şef Ercan Yılmaz 

(Gastro ART) ve  ‘Şeflerle Canlı Mutfak’ ekibi ile canlı mutfak ve ot yemekleri üzerine sohbetler 

gerçekleştirilmiştir.   

 

KALKINMA DAİRESİ VE İLÇE KALKINMA OFİSİ PERSONELLERİNİN EĞİTİMLERİ TD PROJESİ 

2019 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen “Kalkınma Dairesi ve İlçe Kalkınma 

Ofisi Personellerinin Eğitimleri Projesi” Ajansımız ev sahipliğinde 8-10 Temmuz 2019 tarihleri 

arasında düzenlenmiştir.  

Eğitimde Ajans uzmanlarımız eğitim sunumlarını gerçekleştirirken, Genel Sekreterimiz Mevlut 

Özen katılımcılara Ajansımız ve faaliyetlerine dair sunumunu gerçekleştirmiştir.  

 

Fotoğraf 159: Kalkınma Dairesi ve İlçe Kalkınma Ofisi Personellerinin Eğitimleri TD Projesi 

 

 

 

Fotoğraf 157:  Türkiye Kenevir Sektörü Birinci Buluşması-Katılımcılar

Fotoğraf 160:  Kalkınma Dairesi ve İlçe Kalkınma Ofisi Personellerinin Eğitimleri TD Projesi

Fotoğraf 158-159:  5. Samsun Yöresel Ot Yemekleri Festivalinden Görüntüler

 

Fotoğraf 156: Türkiye Kenevir Sektörü Birinci Buluşması-Katılımcılar 

 

BEŞİNCİ SAMSUN YÖRESEL OT YEMEKLERİ FESTİVALİ  

      

Fotoğraf 157-158: 5. Samsun Yöresel Ot Yemekleri Festivalinden Görüntüler 

 

2019 yılında beşincisi düzenlenen Samsun Yöresel Ot Yemekleri Festivali 18-23 Haziran 2019 

tarihleri arasında “İçinde Yaşadığın Güzelliklerin Farkına Var” temasıyla gerçekleştirilmiştir. 

Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Samsun Turizmciler Derneği'nin birlikte düzenlediği festivalde, 

bölgede yetişen otları tanıyıp bilenlerle, tanımak isteyenlerin buluşması ve tüm Karadeniz'de bu 

kültürün yaşatılması amaçlanmaktadır. Böylelikle doğanın mucizeleri gelecek kuşaklara 

aktarılması amaçlanmaktadır. 
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KAMU-ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ (KÜSİ) BULUŞMASI  

Ajansımız ev sahipliğinde 25 Eylül 2019 ve 11 Aralık 2019 tarihlerinde Kamu-Üniversite-Sanayi İş 

Birliği Planlama ve Geliştirme Kurulu Samsun Çalışma Grubu Toplantıları düzenlenmiştir.  

Toplantılar Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak’ın başkanlığında, bölgeden üniversiteler, 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri, Teknoparklar, Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri, KOSGEB 

(Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı) temsilcileri, 

Kamu-Üniversite- Sanayi iş birliği planlama ve geliştirme kurulu üyeleri kamu kuruluşları, sanayi 

odalarının, meslek odalarının ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin yer aldığı çok paydaşlı 

katılımla yürütülmüş olup, Ulusal AR-GE İstatistikleri ve AR-GE Destekleri, T.C. Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı 2018 ve 2019 KÜSİ faaliyetleri ve Türkiye’deki KÜSİ Ekosistemi, Kalkınma 

Ajansı destekleri ile ilgili konuların istişaresiyle tamamlanmıştır.  

 

Fotoğraf 160: KÜSİ Buluşması-Samsun 

 

 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (OMÜ) DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin (OMÜ) üniversite, şehir ve sanayi iş birliğini güçlendirmek 

amacıyla şehrin önemli aktörlerini bir araya getirdiği altıncı "Üniversite Danışma Kurulu 

Toplantısı" Ajansımızın ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

2 Kasım 2019 tarihinde düzenlenen toplantıya, Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak, Samsun 

Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mustafa Demir, OMÜ Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç’in yanı sıra 

Üniversite Danışma Kurulu üyeleri, Aygün Cerrahi Aletler AŞ. Genel Müdürü Hüseyin Taner, 

Samsun Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin Altunsoy ve Genel Sekreterimiz Mevlut 

Özen ile “TÜBİTAK Bilim, Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülü” almaya hak kazanan OMÜ öğretim üyesi 

Doç. Dr. Ayşenur Büyükgöze Kavas katılmıştır.  

Toplantıda açılış konuşmasının ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vedat Ceyhan, Üniversite 

Danışma Kurulu kararları doğrultusunda yapılan çalışmalar ve “Milli E-Posta Projesi” (OMAİL) 

hakkında sunumunu gerçekleştirmiştir. 

Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Rıdvan Kızılkaya, yürütücülüğünü yaptığı “Erasmus 

+ Mundus Master in Soil Science” adlı Avrupa Birliği Projesini kurul üyelerine tanıtırken Yeşilyurt 

Demir Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü ve Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 

Kemal Yıldızlı ile Tıp Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Özgür Kemal de geliştirdikleri ürünlerin 

sunumunu gerçekleştirmiştir. 

 
Fotoğraf 161: OMÜ Danışma Kurulu Toplantısı 

 

Fotoğraf 161:  KÜSİ Buluşması-Samsun

Fotoğraf 162:  OMÜ Danışma Kurulu Toplantısı
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PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMLERİ (PCM) 

Ajansımız kurulduğu günden itibaren Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimlerini düzenlemektedir. 

Bu eğitimleri Mali Destek Programları süresince düzenlerken, yıl içinde belirlenen aylarda ve 

kurum/kuruluşlardan gelen taleplere istinaden de düzenleyerek bölgede yetişmekte olan insan 

kaynağına yönelik araçları desteklemek şeklinde önemli bir ihtiyaca katkı sağlamaktadır.  

2019 yılında OKA uzmanları tarafından verilen 13 adet Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi 

gerçekleştirmiştir. 

Eğitimler; gerek kalkınma ajansı merkezinde, gerekse illerde yer alan yatırım destek 

ofislerimizde, ayrıca farklı yerel paydaşlarımızın davetleri üzerine kurumlarında uygulanmıştır.  

Toplam 240 katılımcı ile gerçekleştirilen eğitimlere Orta Karadeniz Bölgesinde faaliyet gösteren 

sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler, kamu kurumları, üniversiteler, özel sektör temsilcileri, 

gençler, öğrenciler, yetişkinler ve girişimciler katılım sağlamışlardır. 

 

Fotoğraf 162: PCM Eğitimi-Çorum 

Proje Döngüsü Yönetimi eğitim müfredatı sürekli geliştirilmekte olup mantıksal çerçeve 

yaklaşımı, sorun ve hedef ağacı, strateji belirleme, problem analizi yöntemleri, uygulama ve 

değerlendirme, proje uygulamaları, riskler, etki ve sürdürülebilirlik temel başlıklarından 

oluşturulmaktadır. Ayrıca EURODESK faaliyetlerinin de anlatıldığı eğitimlerde farklı fon 

kaynakları da ele alınmaktadır.  

  

  

Fotoğraf 163-164-165-166: PCM Eğitimleri 

 

FOTOĞRAF ATÖLYELERİ  

Ajansımız bölgesinde sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak yönünde destekler verirken, bu 

hedefi gerçekleştirecek insan kaynağının oluşmasına da önem vermektedir. Bu amaçla eğitim 

ve bilgilendirme çalışmaları düzenlemektedir. 

Kalkınma Ajanslarında faaliyetlerin bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtılması, tanıtım 

materyallerinin hazırlanması, görünürlüğün artırılması, Ajans destek mekanizmaları 

kapsamında desteklenen projelerin fotoğraflanması konularındaki faaliyetleri yürüten 

birimlerde görevli personele yönelik olarak Ajansımız tarafından düzenlenen Fotoğraf Atölyeleri 

“Mimari Fotoğrafçılık” başlığında 10-11 Nisan 2019 tarihlerinde Amasya’da; “Doğa ve Manzara 

Fotoğrafçılığı” başlığında 4-7 Eylül 2019 tarihlerinde Samsun’da gerçekleştirilmiştir. 

PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMLERİ (PCM) 

Ajansımız kurulduğu günden itibaren Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimlerini düzenlemektedir. 

Bu eğitimleri Mali Destek Programları süresince düzenlerken, yıl içinde belirlenen aylarda ve 

kurum/kuruluşlardan gelen taleplere istinaden de düzenleyerek bölgede yetişmekte olan insan 

kaynağına yönelik araçları desteklemek şeklinde önemli bir ihtiyaca katkı sağlamaktadır.  

2019 yılında OKA uzmanları tarafından verilen 13 adet Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi 

gerçekleştirmiştir. 

Eğitimler; gerek kalkınma ajansı merkezinde, gerekse illerde yer alan yatırım destek 

ofislerimizde, ayrıca farklı yerel paydaşlarımızın davetleri üzerine kurumlarında uygulanmıştır.  

Toplam 240 katılımcı ile gerçekleştirilen eğitimlere Orta Karadeniz Bölgesinde faaliyet gösteren 

sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler, kamu kurumları, üniversiteler, özel sektör temsilcileri, 

gençler, öğrenciler, yetişkinler ve girişimciler katılım sağlamışlardır. 

 

Fotoğraf 162: PCM Eğitimi-Çorum 

Proje Döngüsü Yönetimi eğitim müfredatı sürekli geliştirilmekte olup mantıksal çerçeve 

yaklaşımı, sorun ve hedef ağacı, strateji belirleme, problem analizi yöntemleri, uygulama ve 

değerlendirme, proje uygulamaları, riskler, etki ve sürdürülebilirlik temel başlıklarından 

oluşturulmaktadır. Ayrıca EURODESK faaliyetlerinin de anlatıldığı eğitimlerde farklı fon 

kaynakları da ele alınmaktadır.  

Fotoğraf 163:  PCM Eğitimi-Çorum

Fotoğraf 164-165-166-167:  PCM Eğitimleri
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Fotoğraf 167-168: Fotoğraf Atölyesi-Amasya 

  

Fotoğraf 169-170: Fotoğraf Atölyesi-Samsun 

Atölyeler ile fotoğraf, mimari eser ve doğa-manzara fotoğrafçılığına dair kazanımlar edilirken; 

Kalkınma Ajansları personelleri arasındaki iletişimi güçlendirecek bilgi ve tecrübe paylaşımı 

ortamı da sağlanmıştır. Ayrıca bölgede OKA tarafından destek verilen projeler ziyaret edilerek 

ve bölge tanıtımına katkıda bulunulmuştur. 

 

Fotoğraf 171: Fotoğraf Atölyesi-Samsun 

 

EURODESK ÇALIŞMALARI  

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 2014 yılında Eurodesk Temas Noktası olarak akredite edilmiş 

olan Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 17-30 yaş arası gençleri Avrupa fırsatları ile ilgili 

bilgilendirme faaliyetleri yürütmektedir. 

Bu kapsamda öğrenci toplulukları, gençlik grupları, ortaöğretim kurumları, halk eğitim 

merkezleri gibi çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen talepler üzerine Eurodesk Bilgilendirme 

Toplantıları düzenlenmektedir. Ek olarak, OKA tarafından her ay düzenlenen Proje Döngüsü 

Yönetimi (PCM) Eğitimlerine katılımcı profilinin uygun olması halinde “Eurodesk Oturumları” 

eklenmektedir. 

2019 yılı içerisinde düzenlenen 10 adet Eurodesk Bilgilendirme Toplantısı ve PCM Eğitimi 

Eurodesk Bilgilendirme Oturumları ile 336 kişiye ulaşılmıştır.  

B. Katılım Sağlanan Organizasyonlar 
TR83 Bölgesi’nin sahip olduğu avantajların ulusal ve uluslararası ölçekte tanıtımının yapılması, 

sektörlerde meydana gelen gelişmelerin yerinde tespit edilmesi ve bu gelişmelerin bölgedeki 

paydaşlara aktarılması, ilgili sektörde bölge için fırsat veya tehdit unsuru olabilecek 

değişikliklerin özel sektör ve kamu sektörü yetkilileriyle paylaşılması için ilgili Ajans çalışanları 

çeşitli toplantı, fuar, kongre, sempozyum ve konferanslara katılım sağlamaktadır. 

1. Düzenli Katılım Sağlanan Kurul ve Komisyonlar  
OKA 2019 yılında aşağıda belirtilen kurul, komisyon, toplantı ve eğitimlere düzenli olarak katılım 

sağlamıştır. 

• İl Koordinasyon Kurulu  

• İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

• OSB Değerlendirme Komisyonu  

• OKA Yönetim Kurulu  

• İl Yürütme Kurulu  

• İl Turizm Koordinasyon Toplantıları 

• İl Ekonomi Değerlendirme Toplantıları 

• Kamu, Üniversite ve Sanayi İş birliği (KÜSİ) Çalışma Grubu Koordinasyon Toplantısı  

• KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu Toplantısı 

• İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

• T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı Kurumlar Koordinasyon Toplantısı  

• PCM Eğitimleri 
Fotoğraf 172:  Fotoğraf Atölyesi-Samsun

Fotoğraf 170-171:  Fotoğraf Atölyesi-Samsun

Fotoğraf 168-169:  Fotoğraf Atölyesi-Amasya
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2. Katılım Sağlanan Etkinlikler  
Tablo 13: 2019 Yılında Katılım Sağlanan Etkinlikler 

Etkinlik Düzenleyen Kurum 

Milli Eğitim İş birliği Toplantısı Şiddetle Mücadele Vakfı (HEGEM) 

Genel Sekreterler Koordinasyon 

Toplantısı 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü 

Eğitime Tersten Bakmak Semineri Tekkeköy Milli Eğitim Müdürlüğü 

Masallarda Amasya Projesi Tanıtım 

Toplantısı 
Amasya Valiliği 

Bafra İlçesinin Tarımsal Ürün 

Potansiyeli Açısından 

Değerlendirilmesi Çalıştayı 

Samsun Valiliği-Bafra Kaymakamlığı-OKA 

Samsun İl Kadın Hakları Koordinasyon 

Kurulu 2019 Yılı Toplantısı 
Samsun Valiliği 

İl İdarecileri Toplantısı Amasya Valiliği 

Dünya Gümrük Günü Etkinlikleri 
Samsun Orta Karadeniz Gümrük ve Ticaret Bölge 

Müdürlüğü 

EMITT Turizm Fuarı Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi 

Açılış Toplantısı 
Koç Üniversitesi Sosyal Etki Platformu 

"Tıbbi Aromatik Bitkiler Sanayi Ye Nasıl 

Kazandırılır" Toplantısı 
Samsun Büyükşehir Belediyesi Kalkınma Dairesi 

Yozgat - Çorum Tedarik Zinciri 

Buluşması 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN)-OKA 

Horizon2020 Programı Güvenli 

Toplumlar Bileşeni Bilgilendirme- 

Afetin İzleri Proje Tanıtım Toplantısı 

AFAD Samsun İl Müdürlüğü 

Kalkınma Ajansları Muhasebe 

Uygulamaları Eğitim Programı 
Mevzuat Yayıncılık 

TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış 

Ticaret İstihbarat Merkezi 

Değerlendirme Toplantısı 

Samsun TSO-OKA 

Tablo 14:  2019 Yılında Katılım Sağlanan Etkinlikler

Etkinlik Düzenleyen Kurum

Milli Eğitim İş birliği Toplantısı Şiddetle Mücadele Vakfı (HEGEM)

Genel Sekreterler Koordinasyon Toplantısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü

Eğitime Tersten Bakmak Semineri Tekkeköy Milli Eğitim Müdürlüğü

Masallarda Amasya Projesi Tanıtım Toplantısı Amasya Valiliği

Bafra İlçesinin Tarımsal Ürün Potansiyeli 
Açısından Değerlendirilmesi Çalıştayı Samsun Valiliği-Bafra Kaymakamlığı-OKA

Samsun İl Kadın Hakları Koordinasyon Kurulu 2019 
Yılı Toplantısı Samsun Valiliği

İl İdarecileri Toplantısı Amasya Valiliği

Dünya Gümrük Günü Etkinlikleri Samsun Orta Karadeniz Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürlüğü

EMITT Turizm Fuarı Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi Açılış 
Toplantısı Koç Üniversitesi Sosyal Etki Platformu

"Tıbbi Aromatik Bitkiler Sanayi Ye Nasıl 
Kazandırılır" Toplantısı

Samsun Büyükşehir Belediyesi Kalkınma 
Dairesi

Yozgat - Çorum Tedarik Zinciri Buluşması Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN)-OKA

Horizon2020 Programı Güvenli Toplumlar Bileşeni 
Bilgilendirme- Afetin İzleri Proje Tanıtım Toplantısı AFAD Samsun İl Müdürlüğü

Kalkınma Ajansları Muhasebe Uygulamaları 
Eğitim Programı Mevzuat Yayıncılık

TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret İstihbarat 
Merkezi Değerlendirme Toplantısı Samsun TSO-OKA

Toplu İş Sözleşmesi Değerlendirme Toplantısı KOOP İŞ-OKA

Butik Çikolata Çalışma Grubu Toplantısı Samsun Büyükşehir Belediyesi Kalkınma 
Dairesi

Program Değerlendirme Ve Etki Analizi 
Çalışmaları Mali Desteklerin Değerlendirilmesi 
İstişare Toplantısı

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü

Samsun Teknopark ve Ar-Ge Buluşmaları Samsun Teknopark-OKA

Fotoğraf 174:  Tokat İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı

Fotoğraf 173:  Tokat İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı
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Geleceğe Köprü: İş Kadınları için Katılımcı Yönetim 
Projesi Açılış Toplantısı SAMİKAD

Taşınır Yönetim Otomasyon Programı Eğitimi Şimşek Yazılım ve Bilgisayar

Kalkınma Ajansları Hukuk Müşavirleri Toplantısı Trakya Kalkınma Ajansı

13.Uluslararası MEB Robot Yarışması 
Değerlendirme Toplantısı Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü

50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Samsun 
Bölge Sergisi OMÜ

Sosyal Risk Haritası Proje Değerlendirme 
Toplantısı Samsun Valiliği

Karadeniz Kültür Envanteri Projesi Lansman 
Toplantısı

Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı (DOKAP)

Kampüste Temalı Kariyer Günü Etkinliği İŞKUR

Sağlık Endüstrisi İstişare Toplantısı MEDİKÜM-OKA

Big Chefs Restoranları Arasında Eşgüdüm Ve İş 
birliği Buluşması Big Chefs-OKA

Yeşilırmak Kauçuk Bendi Ve Yenilenebilir Enerji 
Eksenli Gelişim Projesi Açılış Töreni Amasya Valiliği-OKA

Üniversite-Sanayi Buluşması Samsun Teknopark

İstihdam Seferberliği 2019 Yılı Bilgilendirme 
Toplantısı Samsun TSO

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi Bosna 
Hersek Ziyareti Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi

Samsun Emniyet Teşkilatı Proje Açılış Toplantısı Samsun Emniyet Teşkilatı

YDO Koordinasyon Toplantısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü

Global Opportunities in Business and Investment 
Zirvesi İstanbul Teknik Üniversitesi

Samsun Turizm Derneği AB Projesi Açılış 
Toplantısı Samsun Turizm Derneği

IPARD 2. Beşinci Başvuru Çağrı İlanı Bilgilendirme 
Toplantısı TKDK

TR41 Bölgesi Sanayide Yenilik ve Rekabetçilik 
Şurası Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA)

Alaçam Geyikkoşan Sahili Sosyal Tesisi Temel 
Atma Töreni Alaçam Belediyesi

1919'dan 2019'a 100. Yıl Buluşması SAYSİAD-SAMKON

Ufuk 2020 Programı Bilgi Çoğaltıcıları Toplantısı TÜBİTAK

Sıfır Atık Çalıştayı OMÜ

Dış Ticaret ve İstihbarat Eğitimi OKA-Mersin Dış Ticaret ve İstihbarat Merkezi

İstihdam Teşvikleri 2019 Tanıtım Programı İŞKUR

Türkiye Sağlık Turizmi ve Medikal Kümelenme 
Vizyonu Türkiye İstişare Toplantısı

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 
(MÜSİAD)

13. Gayrimenkul Fuarı ve Arap-Türk Zirvesi Arap-Türk İş Adamları ve Yatırımcılar Derneği

TÜBİTAK TEYDEB Tanıtımı ve Bilgilendirme 
Toplantısı Tokat Teknopark

Yerleşim Merkezlerinin Kademelenmesi Toplantısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü

2018 Yılı Değerlendirme ve 2019 Yılı Planlama 
Toplantısı

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü

HESTOUREX 2019 Fuarı HESTOUREX SağLık Turizmi, Spor Turizmi Ve 
Alternatif Turizm Fuarı

Ufuk 2020 Programı Bilgi Çoğaltıcıları Eğitimi TÜBİTAK

Yerelde Proje Kapasite Geliştirme Eğitimi Çorum Valiliği-OKA

Kalkınma Ajansları Program Yönetim Birimleri 
Birinci Değerlendirme Toplantısı

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü-Zafer Kalkınma 
Ajansı

13. Uluslararası Robot Yarışması Milli Eğitim Bakanlığı

Sıfır Atık Liderleri Yetişiyor Proje Açılış Toplantısı OMÜ-OKA

Orta Karadeniz İşbirliği Platformu (OKİP) Toplantısı Amasya Valiliği-OKA

Evde Eğitim Konferansı Bafra Rehberlik ve Araştırma Merkezi ve 
Atakum Özel Eğitim Uygulama Okulu

Infografik ve İllustratör Eğitimi Çorum Rehberlik ve Araştırma Merkezi

Rekabetçi Sektörler Programı Samsun 
Bilgilendirme Toplantısı Rekabetçi Sektörler Programı

7.Uluslararası İstanbul Akıllı Şebekeler ve Şehirler 
Kongre ve Fuarı İstanbul Büyükşehir Belediyesi

Tablo 14:  2019 Yılında Katılım Sağlanan Etkinlikler

Etkinlik Düzenleyen Kurum
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Girişimci Kadın Buluşmaları KAGİDER-Garanti Bankası-SAMİKAD

Teknoloji Yatırımcısı Nasıl Olunur Bilgilendirme 
Toplantısı

TOBB Samsun Genç Girişimciler Kurulu-
Samsun Teknopark

Mali Desteklerin Değerlendirilmesi ve Performans 
Göstergelerinin İyileştirilmesi İstişare Toplantısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

TR83 Bölgesi Beşeri Sermayenin Geliştirilmesi Mali 
Destek Programı için Hazırlanan Proje Konuları 
Değerlendirme Toplantısı

Tokat Valiliği

Kadın Mesleki Eğitim Merkezi Projesi Açılış 
Toplantısı Alaçam Belediyesi

Cazibe Merkezleri Programı İstişare Toplantısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

İngiltere’de Ticaret ve Pazar Fırsatları 
Bilgilendirme Toplantısı

TOBB Samsun Genç Girişimciler İcra Kurulu, 
Samsun Teknopark ve London Bridge Project

Yatırım Yeri Bilgi Sistemleri İstişare Toplantısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri 
Koordinasyon Toplantısı

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü-MARKA

Tarım 4.0 Tarımsal Mekanizasyonda Akıllı Tarım 
Uygulamaları Konferansı Tarım ve Orman Bakanlığı

Mustafa Kemal Paşa'nın Samsun'a Çıkışı ve 
Kongreler 3. Afiş Tasarım Yarışması Sergisi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel 
Müdürlüğü

19 Mayıs 1919 Milli Mücadelenin 100. Yılı Etkinlikleri Samsun Valiliği

Milli Mücadelenin 100.Yılı Pul Sergisi PTT

Gıda OSB Toplantısı Samsun Valiliği

OMÜ Çalışma Grubu Toplantısı OMÜ

Kenevir Çalıştayı Samsun Büyükşehir Belediyesi Kalkınma 
Dairesi

2. Uluslararası Tütün Çalıştayı

Samsun Valiliği-Samsun Büyükşehir Belediyesi-
OKA-Bafra Belediyesi-Bafra Kaymakamlığı-
Bafra Ziraat Odası-Uluslararası Tütün Üreticileri 
Birliği (ITGA)-Türkiye Tütün Üretim ve 
Pazarlama Birliği

Zile Antik Roma Beji Mermeri Sektör ve Hedef 
Pazar Analizi & Dış Ticaret Atölyesi Zile Ticaret ve Sanayi Odası

Merkez Organize Sanayi Bölgesi 5. Olağan Genel 
Kurulu Samsun Valiliği

OASIS Proje Çalıştayı Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği-EURADA

Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi OZC Grup

AB-Türkiye İş Köprülerinin Daha Fazla İş birliği 
ve Anlayış Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi Açılış 
Toplantısı

Samsun TSO

Tokat İli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Proje 
Geliştirme ve İstişare Toplantısı Tokat Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü

Tokat Genel Proje Değerlendirme Toplantısı Tokat Valiliği

Sonuç Odaklı Programlar Pilot Tematik Alanlar 
İstişare Çalıştayı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-UNDP

Türkiye Kenevir Sektörü Birinci Buluşması

Tarım ve Orman Bakanlığı, Samsun Valiliği, 
Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi, Vezirköprü Belediyesi, Samsun 
Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret Borsası, 
MÜSİAD Samsun Şubesi,  Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı, Samsun Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ve Karadeniz Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü

WIRE X 2019 Konferansı Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği-EURADA

Avrupa Birliği Proje Hazırlama Eğitimi Yaz Okulu Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği-EURADA

2019 Yılı Eurodesk I. Değerlendirme Toplantısı Ulusal Ajans

INNOPROM Uluslararası Sanayi Fuarı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Ticaret 
Bakanlığı

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi Eğitmen 
Eğitimi Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi-TSGA

Kalkınma Dairesi ve İlçe Kalkınma Ofisi 
Personellerinin Eğitimleri TD Projesi Kalkınma Dairesi ve İlçe Kalkınma Ofisi- OKA

III. Tarım ve Orman Şûrası Tanıtım Toplantısı Tarım ve Orman Bakanlığı

Sürdürülebilir Gelecek İçin Ortaklık Projesi 
Çalıştayı Samsun Büyükşehir Belediyesi

Mevzuat Çalıştayı Ankara Kalkınma Ajansı

Yerel Yönetimler ve Kalkınma Ajansları Arasında İş 
birliği Çalıştayı İçişleri Bakanlığı+UNHCR

YDO Eğitim Programı ve Atlas Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Eğitimi ve Kalkınma Kütüphanesi 
Projesi Çalıştayı

Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA)

Kızılırmak Havzası Taşkın Yönetim Planının 
Hazırlanması Projesi Kapanış Toplantısı Tarım ve Orman Bakanlığı

Tablo 14:  2019 Yılında Katılım Sağlanan Etkinlikler

Etkinlik Düzenleyen Kurum
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Samsun Büyükelçiler Buluşması Samsun Valiliği

YER-MEK Eğitimi T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık Eğitimi Sertifika 
Programı Özyeğin Üniversitesi

UFUK2020'de Türkiye-II – Bilgi Çoğaltıcıları Eğitimi 
ve Çalıştayı TÜBİTAK

3. Tarım Şurası T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı

Maaş, SGK İşlemleri, Kişi Borçları Eğitimi Mevzuat Eğitim

Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi ATO (Ankara Ticaret Odası)

Gelecek Vizyonu Belirleme Koordinasyon 
Toplantısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Buluşması KÜSİ-OKA

Facebook Dijital Pazarlama Eğitimi Facebook İstasyon

Samsun Turizmi Geliştirme Toplantısı Samsun Turizmciler Derneği

5. IRDC Uluslararası Bölgesel Kalkınma Konferansı Fırat Kalkınma Ajansı (FKA)

Karadeniz Bölgesi Üst Düzey Çalıştayı Göç İdaresi Müdürlüğü

Yöresel Peynirler Kars Buluşması 2019 Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA)-Kars Valiliği-
Kars Ticaret ve Sanayi Odası

Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu (G3 Forum) Amasya TSO-OKA

Taşınır Mal Yönetmeliği İstişare Toplantısı Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA)

Alternatif Turizm Eşleştirme Programı Etkinliği Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA)

AB-Türkiye İş Köprülerinin Daha Fazla İş birliği ve 
Anlayış Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi Konferans 
Programı

Samsun TSO

25. Ulusal Ergonomi Kongresi OMÜ

MMG 4. Ar-ge & İnovasyon Zirvesi ve Sergisi

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı-Milli Savunma Bakanlığı-
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-Sağlık Bakanlığı-
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-Tarım ve Orman 
Bakanlığı-Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB)- 
İstanbul Valiliği-TÜBİTAK-TOBB-DEİK-Mimar ve 
Mühendisler Grubu (MMG)

Tablo 14:  2019 Yılında Katılım Sağlanan Etkinlikler

Etkinlik Düzenleyen Kurum
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10. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı Antalya Ticaret Borsası

Literatür Çalışmalarında Patent Taraması ve 
Sonuçların Yorumlanması Etkinliği OMÜ TTO

Eurodesk Samsun Temas Noktaları Eğitimi ve 
Bilgilendirme Toplantısı İğne Deliği Gençlik Merkezi-SBB-OKA

Girişimcilik Eşleştirme Programı Etkinliği Ankara Kalkınma Ajansı

OMÜ Danışma Kurulu Toplantısı OMÜ

Fizibilite Eğitimi Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA)

Çevrimiçi Gazetecilik İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı Basın İlan Kurumu

Samsun İş Dünyası Buluşması Samsun TSO 

Turizm Sektöründe Yerel İş Birliklerinin 
Güçlendirilmesi Projesi Girişimcilik Çalıştayı Samsun Turizmciler Derneği

Türkiye Mekânsal Strateji Planı Çalıştayı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Kamu Zararı Eğitimi Gazi Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve 
Uygulama Merkezi

‘’KSS Yoluyla Özel Sektör Sivil Toplum İş Birliğinin 
Güçlendirilmesi” Samsun Etkinliği Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği

Değişime Uyum Çalıştayı SAMİKAD

GençBizz Lise Girişimcilik Programı Genç Başarı Eğitim Vakfı-OKA

TechAnkara Proje Pazarı Ankara Kalkınma Ajansı

Norm Kadro Planlama/İş Yükü Analizi Eğitimi Karacadağ Kalkınma Ajansı

Sözleşme Yönetimi MechSoft Yazılım

Digital Inovation Hubs Avrupa Komisyonu Joint Research Center

Kaynak Yönetimi Hizmet Grubu Planları Samsun AFAD

Samsun Gıda Fuarı 2019 TÜYAP Fuarcılık

Fikri Ve Mülki Haklar, Patent-Marka Eğitimi Türk Patent-OKA

Akıllı İşler/Dijitali Anlamak Konferansı Samsun TSO
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Samsun Turizm Sektörü Temsilcileri 
Değerlendirme ve İstişare Toplantısı Samsun Turizmciler Derneği

Kırsal Kalkınma Eşleştirme Programı Etkinliği Fırat Kalkınma Ajansı (FKA)

Akıllı Uzmanlaşma Eşleştirme Programı Etkinliği Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA)

Ulusal Sürdürülebilir Şehircilik Konferansı Samsun Büyükşehir Belediyesi

Hukuk Müşavirleri Tecrübe Paylaşım Toplantısı Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA)

Uluslararası Sürdürülebilir Şehirler Konferansı Samsun Büyükşehir Belediyesi

COSME Programının Koordinasyonun 
Güçlendirilmesi, Tanıtımı ve Yararlanıcıların 
Desteklenmesi Projesi Açılış Toplantısı

KOSGEB

EURADA Genel Kurul Toplantısı Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği-EURADA

Hitit Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Plan Hazırlık 
Çalışmaları Toplantısı Hititi Üniversitesi

Samsun Cerrahi Aletler ve Sağlık Müzesi 
Bilgilendirme Toplantısı Samsun Büyükşehir Belediyesi

ASELSAN'ın Yerlileşme ve Millileşmedeki Rolü 
Konferansı OMÜ

DOKAP 2021-2023 Eylem Planı Hazırlık Toplantısı Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı (DOKAP)

“Endüstriyel Verimlilik Uygulamaları Başarı 
Hikâyeleri” Paneli T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-OKA

TSGA Samsun Etkinlikleri TSGA-OKA

Eurodesk 2019 Fuarı Ulusal Ajans

Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmenliği 
ile Destek Yönetim Kılavuzu Değişikliklerini 
Değerlendirme Toplantısı

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA)

Sosyal Girişimciliğin Şehirlerdeki Yolculuğu Paneli İmece Platformu

Türk Patent ve Marka Kurumu Bilgi ve Doküman 
Birimleri Eğitim Semineri Türk Patent

Bölgesel Kalkınma” ile “Teknoloji ve İnovasyon 
Fonları” Tanıtım Toplantısı T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Samsun İmalat Sanayi Raporu Tanıtım Toplantısı Makine Mühendisleri Odası Samsun Şubesi

Tablo 14:  2019 Yılında Katılım Sağlanan Etkinlikler

Etkinlik Düzenleyen Kurum

Fotoğraf 175:  13. Gayrimenkul Fuarı ve Arap-Türk Zirvesi

Fotoğraf 176:  Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme Yönetmeliği Çalıştayı-ANKARA

Fotoğraf 177:  5. Bölgesel Kalkınma Konferansı-FKA
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Fotoğraf 176: YDO Eğitim Programı- AHİKA 

 

  
Fotoğraflar 177-178: İslam İş birliği Teşkilatı (İİT) Üst Düzey Kamu ve Özel Sektör 

Yatırım Konferansı-08/09.12.2019 

 

SONUÇ ODAKLI PROGRAMLAR PİLOT TEMATİK ALANLAR İSTİŞARE ÇALIŞTAYI  

2018 yılı itibarıyla Kalkınma Ajanslarının daha proaktif roller üstlenerek bölgelerinin kalkınma 

sürecini yönlendirmesi, merkezi ve yerel paydaşlarla birlikte bölgeleri için kalkınma gündemini 

oluşturması, öncelikli hedefler belirleyerek ortak program ve faaliyetlerle kalkınma sürecini 

hızlandırabilmesi amacıyla Sonuç Odaklı Program (SOP) esaslı çalışma modeli uygulamaya 

konulmuştur. 

2019 yılı içerisinde Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programının (UNDP) İş birliğiyle örnek SOP’ların tasarlanması planlanmıştır. Bu kapsamda, 

Bursa Eskişehir Bilecik, Orta Karadeniz ve Trakya Kalkınma Ajanslarının sırasıyla Animasyon 

Sektörünün Geliştirilmesi, Sağlık Endüstrisinin Geliştirilmesi ve Tohumculuk Sektörünün 

Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programları pilot uygulama için seçilmiştir. 24 Haziran 2019 

tarihinde Ankara’da düzenlenen Sonuç Odaklı Programlar Pilot Tematik Alanlar İstişare 

Çalıştayı’na katılım sağlanıp, Bölgemizde “Sağlık Endüstrisi Sektörü ve Ajansımızın bu alandaki 

çalışmalarını içeren sunum gerçekleştirilmiştir. 

 

Fotoğraf 179: SOP Çalıştayı-Ankara 

MARKALAŞMA, TASARIM, SOSYAL İLETİŞİM AĞLARI EĞİTİMİ  

18-21 Haziran 2019 tarihleri arasında İstanbul’da OZC Group firmasının Kalkınma Ajansları 

personellerine yönelik olarak düzenlediği Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi'ne 

katılım sağlanmıştır. 

 

Fotoğraf 180: OZC Grup Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi 

Fotoğraf 178:  YDO Eğitim Programı- AHİKA

Fotoğraf 181:  SOP Çalıştayı-Ankara

Fotoğraf 182:  OZC Grup Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi

Fotoğraf 179-180:  İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Üst Düzey Kamu ve Özel Sektör Yatırım Konferansı

2019 yılı içerisinde Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programının (UNDP) İş birliğiyle örnek SOP’ların tasarlanması planlanmıştır. Bu kapsamda, 

Bursa Eskişehir Bilecik, Orta Karadeniz ve Trakya Kalkınma Ajanslarının sırasıyla Animasyon 

Sektörünün Geliştirilmesi, Sağlık Endüstrisinin Geliştirilmesi ve Tohumculuk Sektörünün 

Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programları pilot uygulama için seçilmiştir. 24 Haziran 2019 

tarihinde Ankara’da düzenlenen Sonuç Odaklı Programlar Pilot Tematik Alanlar İstişare 

Çalıştayı’na katılım sağlanıp, Bölgemizde “Sağlık Endüstrisi Sektörü ve Ajansımızın bu alandaki 

çalışmalarını içeren sunum gerçekleştirilmiştir. 

 

Fotoğraf 179: SOP Çalıştayı-Ankara 

MARKALAŞMA, TASARIM, SOSYAL İLETİŞİM AĞLARI EĞİTİMİ  

18-21 Haziran 2019 tarihleri arasında İstanbul’da OZC Group firmasının Kalkınma Ajansları 

personellerine yönelik olarak düzenlediği Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi'ne 

katılım sağlanmıştır. 

 

Fotoğraf 180: OZC Grup Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi 
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Eğitim ile Kalkınma Ajanslarında görev yapmakta olan tanıtım birimi personellerinin, kurum 

internet siteleri yönetimi, sosyal medya yönetimi, kurumsal kimlik çalışmaları planlaması ile 

tasarım çalışmalarının gerçekleştirilmesine yönelik bilgi ve tecrübelerinin artırılması 

hedeflenmiş ve eğitim Kalkınma Ajansı katılımcılarının talepleri ve ilgili firmanın uzmanlık 

alanları doğrultusunda internet teknolojileri tanıtımı ve markalaşma, marka yönetimi, temel 

photoshop kullanımı, kurumsal kimlik tasarımı, internet sitesi tasarımı ve mobil tasarım 

uygulamalarının gösterimi konu başlıkları üzerinde gerçekleştirilen sunumlar ve atölye 

çalışmaları kapsamında yürütülmüştür. 

Firma tarafından hâlihazırda hizmet alımı yoluyla destek verilen internet siteleri ve uygulamaları 

ilgili siteler üzerinden tanıtılmış ve katılımcılara teorik olarak almış oldukları bilgileri pekiştirme 

imkânı sağlanmıştır. Programın sonunda eğitime, iştirak eden katılımcılara “Katılım Sertifikası” 

verilmiştir. 

INNOPROM 2019 

Türkiye'nin 2019 yılında partner ülke olduğu INNOPROM 2019 Uluslararası Sanayi Fuarı,  8-11 

Temmuz 2019 tarihlerinde Rusya’nın Yekaterinburg kentinde düzenlenmiştir. 

10’uncusu düzenlenen fuarın açılışı Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, Ticaret 

Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur ve Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanı Denis Manturov'un 

katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

INNOPROM 2019 Uluslararası Sanayi Fuarı’nda Türkiye 25 firma, 7 kalkınma ajansı, 12 birlik ile 

toplam 43 stantla temsil edilirken; Ajansımız da Bakanlığımız için ayrılan Kalkınma Ajansları 

stant alanında yerini almıştır. 

Fuara, Ajansımız adına İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birim Başkanı Fatih Ege katılım 

sağlayarak, fuar boyunca ziyaretçileri ve yatırımcıları Bölgemiz ve Ajansımızın faaliyetleri 

hakkında bilgilendirmiştir. 

Fuarın 3. gününde, Ajansımız Birim Başkanı Fatih Ege Swerdlovsk Bölgesi Kalkınma Kurulu ile 

bir araya gelmiştir. Fatih Ege, Swerdlovsk Bölgesi Vali Danışmanı Tretyakov Vadim ve Kalkınma 

Kurulundan Daria Marshuk ile gerçekleştirdiği görüşmede bölgemizin yatırım ortamını 

tanıtmıştır. Heyet ile ikili işbirlikleri, karşılıklı ticaret,  teknik eğitim ve kültürel işbirlikleri 

değerlendirilmiştir. 

 

Fotoğraf 181: Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank’ın Kalkınma Ajansları Stant 

Ziyareti 

 

MMG 4. AR-GE & İNOVASYON ZİRVESİ VE SERGİSİ 

Ajansımız, “Yerli Akılla Küresel Pazarlara” sloganıyla 23-24 Ekim 2019 tarihlerinde İstanbul Lütfi 

Kırdar Uluslararası Kongre Merkezi’nde düzenlenen 4. ARGE ve İnovasyon Zirvesi ve Sergisi’ne 

katılmıştır. 

Mimar ve Mühendisler Grubu (MMG) tarafından, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı himayelerinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) 

destekleri ve İstanbul Valiliği, TÜBİTAK, TOBB ile DEİK’in katkıları ile düzenlenen iki günlük 

organizasyonda sergi alanı yanında Yerli Akılla Küresel Markanın İnşa Edilmesi, İletişimde Dijital 

Dönem, Yerli Yeniliğin Finansmanı, Bilginin Ticarileşmesi, Üretim Teknolojilerinde Paradigma 

Değiştiren Yenilikler, İslamda Bilgi Üretmek Ve Fuat Sezgin, Yerli Aklın İnşa Edilmesi, Afet, İnsani 

Yardım Ve Kalkınma Alanında İnovasyon Arayışları, Yerli Yenilikçi Enerji Arzında Kömürün Rolü, 

Yerli Akılla Girişimci Üniversitelerin İnşa Edilmesi,  Ar-Ge Ve Yenilik Ekosisteminin Fikri Mülkiyet 

Odaklı Dönüşümü, Yerli Ağlardan Yükselen Küresel Pazarlara Lojistiğin Önemi, Küresel 

Pazarlarda Sertifikasyon Engelinin Aşılması, Sivil Havacılıkta Küresel Başarı Hikâyeleri 

başlıklarında düzenlenen oturumlarla birçok konu gündeme getirilmiş; Dünya ve Türkiye’de 

teknolojinin durumu ve geleceği konuşulmuştur. 

Fotoğraf 183:  Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank’ın Kalkınma Ajansları Stant Ziyareti
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YEREL VE KIRSAL KALKINMA UZMANLIK EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI 

Hüsnü M. Özyeğin Vakfı ve Özyeğin Üniversitesi İş birliğinde “Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık 

Eğitimi Sertifika Programı” düzenlenmiştir. 

Özyeğin Üniversitesi İstanbul Çekmeköy Yerleşkesi’nde, 9-13 Eylül 2019 tarihleri arasında bu yıl 

6.sı düzenlenen programda 35 konuşmacı ile çeşitli kurum ve kuruluşlardan toplam 46 katılımcı 

yer alırken; programa Ajansımızı temsilen OKA Tokat Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü 

Mehlika Dicle ve Çorum Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Tuğba Purtul katılım sağlamıştır. 

Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık Eğitimi Sertifika Programı’nda yerel ve kırsal kalkınmada 

güncel sorunlar ve alternatif yaklaşımlar, gastronomi ve yerel kalkınma, coğrafi işaretleme 

ekseninde kooperatifleşme, kırsal ve yerel kalkınmada uzmanlaşma ve teknolojik entegrasyon 

ile yerel kalkınmada sosyal girişimcilik ve sosyal inovasyon konuları ele alınmıştır. 

Programda ayrıca, “yerel kalkınma ekseninde gastronomi”, “coğrafi işaretleme ve 

kooperatifleşme deneyimleri”, “sosyal girişimciliğin yerel kalkınmaya etkisi” konu başlıklarıyla 3 

panel; “kırsal ve yerel kalkınma projelerinde, uygulamalarında boşluk analizi”, “stratejik 

değerlendirme, çıkarılması gereken dersler, sosyal girişim modellerinin yaratılması” konu 

başlıklarıyla 2 atölye çalışması düzenlenip, gastronomi, sosyal girişimcilik ve inovatif yaklaşımları 

yerinde deneyimlemek üzere Narköy/Kandıra/Kocaeli’ye teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 

Fotoğraf 182: Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık Eğitimi Sertifika Programı OKA Katılımcıları 

FACEBOOK İSTASYON DİJİTAL PAZARLAMA EĞİTİMİ  

  

Fotoğraf 183-184: Facebook Dijital Pazarlama Eğitimi 

25-26 Eylül 2019 tarihlerinde, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın desteklediği, Facebook 

İstasyon tarafından verilen dijital pazarlama eğitimine katılım sağlanmıştır. Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü ve Kalkınma Ajansları çalışanlarının yer aldığı eğitimde, Ajansların 2020 

Çalışma programlarında yer verilmesi istenen “yönetim danışmanlığı” faaliyetleri arasında 

değerlendirilebilecek dijital pazarlama faaliyetleri alanında facebook sosyal medya reklam 

uygulamaları üzerinde bilgi edinilmiştir. 

TOKATLI İŞ ADAMLARI VE BÜROKRATLAR BULUŞMASI 

Tokat Valiliği, Tokat Belediyesi ve Tokatlı Bürokratlar ve İşadamları Derneği iş birliği ile 19 Ekim 

2019 tarihinde ‘Tokatlı İş Adamları ve Bürokratlar Tokat İçin Buluşuyor’ İş Forumu 

düzenlenmiştir. 

Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanında faaliyet gösteren Tokatlı firmaların birbirini tanıması, 

ilişkilerini geliştirmesi, daha güçlü birlik ve beraberlik içerisinde Tokat için ortak paydada 

buluşması amacıyla düzenlenen geniş katılımlı iş forumuna Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı, Devlet 

eski Bakanı Metin Gürdere, Tokat eski Valisi Ayhan Nasuhbeyoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Dr. 

Aydın Turhan,  Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, Tokat Milletvekilleri Av. Yusuf Beyazıt, 

Av. Mustafa Arslan ve Kadim Durmaz’ın yanı sıra; Anayasa Mahkemesi Üyesi Dr. Recai Akyel, 

Yargıtay Üyesi Mustafa Arduç, Sayıştay Üyesi Ömer Zengin, Rize Valisi Kemal Çeber, Ticaret 

Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Akıllı, Turizm Bakanlığı Şube Müdürü Abdulkerim 

Şahin,  Tedaş Baş Müfettişi Zeki Topakkaya, Adalet Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Erdinç 

Avşar, Orta Karadeniz Kalkınma Akansı (OKA) Tokat İl Koordinatörü Mehlika Dicle, Dimes 

Holding adına Orhan Diren, Özdilek Aş. adına Hüseyin Özdilek, Yenerler Holding adına Güllü 

Yener ve Zeynel Duran ve çok sayıda iş insanı ile bürokrat katılmıştır.  
Fotoğraf 184:  Yerel ve Kırsal Kalkınma Uzmanlık Eğitimi Sertifika Programı OKA Katılımcıları

Fotoğraf 185-186:  Facebook Dijital Pazarlama Eğitimi

FACEBOOK İSTASYON DİJİTAL PAZARLAMA EĞİTİMİ  

  

Fotoğraf 183-184: Facebook Dijital Pazarlama Eğitimi 

25-26 Eylül 2019 tarihlerinde, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın desteklediği, Facebook 

İstasyon tarafından verilen dijital pazarlama eğitimine katılım sağlanmıştır. Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü ve Kalkınma Ajansları çalışanlarının yer aldığı eğitimde, Ajansların 2020 

Çalışma programlarında yer verilmesi istenen “yönetim danışmanlığı” faaliyetleri arasında 

değerlendirilebilecek dijital pazarlama faaliyetleri alanında facebook sosyal medya reklam 

uygulamaları üzerinde bilgi edinilmiştir. 

TOKATLI İŞ ADAMLARI VE BÜROKRATLAR BULUŞMASI 

Tokat Valiliği, Tokat Belediyesi ve Tokatlı Bürokratlar ve İşadamları Derneği iş birliği ile 19 Ekim 

2019 tarihinde ‘Tokatlı İş Adamları ve Bürokratlar Tokat İçin Buluşuyor’ İş Forumu 

düzenlenmiştir. 

Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanında faaliyet gösteren Tokatlı firmaların birbirini tanıması, 

ilişkilerini geliştirmesi, daha güçlü birlik ve beraberlik içerisinde Tokat için ortak paydada 

buluşması amacıyla düzenlenen geniş katılımlı iş forumuna Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı, Devlet 

eski Bakanı Metin Gürdere, Tokat eski Valisi Ayhan Nasuhbeyoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Dr. 

Aydın Turhan,  Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, Tokat Milletvekilleri Av. Yusuf Beyazıt, 

Av. Mustafa Arslan ve Kadim Durmaz’ın yanı sıra; Anayasa Mahkemesi Üyesi Dr. Recai Akyel, 

Yargıtay Üyesi Mustafa Arduç, Sayıştay Üyesi Ömer Zengin, Rize Valisi Kemal Çeber, Ticaret 

Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Akıllı, Turizm Bakanlığı Şube Müdürü Abdulkerim 

Şahin,  Tedaş Baş Müfettişi Zeki Topakkaya, Adalet Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı Erdinç 

Avşar, Orta Karadeniz Kalkınma Akansı (OKA) Tokat İl Koordinatörü Mehlika Dicle, Dimes 

Holding adına Orhan Diren, Özdilek Aş. adına Hüseyin Özdilek, Yenerler Holding adına Güllü 

Yener ve Zeynel Duran ve çok sayıda iş insanı ile bürokrat katılmıştır.  
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Programın açılış konuşmalarının ardından Ajansımız Tokat Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü 

Mehlika Dicle “Tokat’ta Yatırım Ortamı” konulu sunumunu yaparak katılımcıları Tokat’ın tarihi, 

kültürel ve coğrafi özellikleri ile ilgili bilgilendirerek, Tokat’ın yatırımcıları cezbedecek 

niteliklerinden bahsetmiştir. 

Programda katılımcılar 5’er dakika süre ile serbest kürsüde konuşma yaparak Tokat’ta 

yapılabileceklere ilişkin görüş beyan etmişler, program sonrasında ise iş adamı ve bürokratlar 

Tokat gezisine katılım sağlamışlardır. 

 

Fotoğraf 185: Tokatlı İş Adamları ve Bürokratlar Tokat İçin Buluşuyor İş Forumu-Mehlika 

Dicle’nin Sunumu 

 

 

 

FİZİBİLİTE HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) koordinatörlüğünde 4-8 Kasım 2019 tarihleri arasında 

Trabzon’da “Fizibilite Hazırlama Eğitimi” düzenlenmiştir. 

Kalkınma Ajansları personellerine yönelik olarak gerçekleştirilen eğitime Ajansımızı temsilen 

Program Yönetim Birimi Uzmanı Barış Şahin, Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Uzmanı Elif Muratoğlu, Samsun Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Enes Peker, Tokat Yatırım Destek 

Ofisi Uzmanı Hayrul Şen ve Amasya Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Yunus Sunar katılım 

sağlamıştır. 

Eğitim, katılımcıların konuya ilişkin, kavramsal çerçeveyi çizmeye ve kalkınma ajanslarının yeni 

destek mekanizmalarından biri olan Fizibilite Desteği Programı’nın bu çerçeve içinde 

değerlendirilmesini kolaylaştırmaya yönelik olarak tasarlanırken; WYG eğitmenleri Dr. Faruk C. 

Tekindağ, Serdar Kabukçuoğlu ve Emel Aslan Kara tarafından fizibilite raporlarının hazırlanması 

ve değerlendirilmesi ile ilgili teorik bilgiyi ve meslek hayatları süresince edindikleri tecrübeleri 

içeren bir program kapsamında yürütülmüştür.  

 

Fotoğraf 186: DOKA Fizibilite Hazırlama Eğitimi 

BÖLGESEL KALKINMA” İLE “TEKNOLOJİ VE İNOVASYON FONLARI” TANITIM TOPLANTISI  

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, 24 Aralık 2019 Salı günü düzenlenen toplantı ile 

Türkiye Kalkınma Fonu çatısı altında kurulan Bölgesel Kalkınma ile Teknoloji ve İnovasyon 

Fonlarını tanıtmıştır.  

Fotoğraf 187:  Tokatlı İş Adamları ve Bürokratlar Tokat İçin Buluşuyor İş Forumu
Mehlika Dicle’nin Sunumu

Fotoğraf 188:  DOKA Fizibilite Hazırlama Eğitimi

FİZİBİLİTE HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) koordinatörlüğünde 4-8 Kasım 2019 tarihleri arasında 

Trabzon’da “Fizibilite Hazırlama Eğitimi” düzenlenmiştir. 

Kalkınma Ajansları personellerine yönelik olarak gerçekleştirilen eğitime Ajansımızı temsilen 

Program Yönetim Birimi Uzmanı Barış Şahin, Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi 

Uzmanı Elif Muratoğlu, Samsun Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Enes Peker, Tokat Yatırım Destek 

Ofisi Uzmanı Hayrul Şen ve Amasya Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Yunus Sunar katılım 

sağlamıştır. 

Eğitim, katılımcıların konuya ilişkin, kavramsal çerçeveyi çizmeye ve kalkınma ajanslarının yeni 

destek mekanizmalarından biri olan Fizibilite Desteği Programı’nın bu çerçeve içinde 

değerlendirilmesini kolaylaştırmaya yönelik olarak tasarlanırken; WYG eğitmenleri Dr. Faruk C. 

Tekindağ, Serdar Kabukçuoğlu ve Emel Aslan Kara tarafından fizibilite raporlarının hazırlanması 

ve değerlendirilmesi ile ilgili teorik bilgiyi ve meslek hayatları süresince edindikleri tecrübeleri 

içeren bir program kapsamında yürütülmüştür.  

 

Fotoğraf 186: DOKA Fizibilite Hazırlama Eğitimi 

BÖLGESEL KALKINMA” İLE “TEKNOLOJİ VE İNOVASYON FONLARI” TANITIM TOPLANTISI  

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, 24 Aralık 2019 Salı günü düzenlenen toplantı ile 

Türkiye Kalkınma Fonu çatısı altında kurulan Bölgesel Kalkınma ile Teknoloji ve İnovasyon 

Fonlarını tanıtmıştır.  
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Toplantıda, Bakan Varank’ın refakatinde Kalkınma Yatırım Bankası Genel Müdürü İbrahim 

Öztop ile AR-GE Teşvikleri Genel Müdürü Bilal Macit arasında protokol imzalanmış, ardından, 

Kalkınma Yatırım Bankası Genel Müdürü İbrahim Öztop ile Kalkınma Ajansları Genel Müdürü 

Barış Yeniçeri protokol imzalamıştır. Programa, Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez ve Kalkınma 

Ajansları Genel Sekreterleri de katılım sağlamıştır. 

 

Fotoğraf 187: Bölgesel Kalkınma ile Teknoloji ve İnovasyon Fonları Tanıtım Toplantısı 

 

  
Fotoğraf 189:  Bölgesel Kalkınma ile Teknoloji ve İnovasyon Fonları Tanıtım Toplantısı

Samsun, Ondokuzmayıs Nebiyan
Fotoğraf, Arzu Eygay
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X. KURUM ve KURULUŞLAR
     İLE İŞ BİRLİĞİ
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X. KURUM VE KURULUŞLAR İLE İŞ BİRLİĞİ 
 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, 2019 yılında da farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliği halinde 

bölgenin tanıtımına, sosyal ve ekonomik kalkınmasına, yatırım ortamına destek vermeye 

devam etmiştir. Ajansın kurum ve kuruluşlarla iş birliği halinde yürüttüğü çalışma örnekleri 

aşağıda yer almaktadır: 

Yalın Üretim Faaliyetleri 

2018 yılında Bölgemizde, yoğunlukla Çorum ilinde başlatılan “Yalın Üretim” çalışmaları 2019 

yılındaki “Yalın Üretim Eğitimi ve Saha Uygulamaları” ile devam etmiştir.  

“Yalın Üretim Eğitimi ve Saha Uygulamaları” çalışması ile Çorum OSB’de faaliyet gösteren 

firmalara verimlilik, maliyet azaltma, sürekli iyileştirme, görsel yönetim gibi temel konularda 

farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır.  

Danışmanlık hizmet alımıyla başlayan süreç 3 etapta yürütülmüş, maliyet etkinliği ve 

sağlayacağı yarar göz önünde bulundurularak seçilen 5 firmaya 1 günlük ön ziyaret, 1 günlük 

toplu uygulamalı eğitim ve ardından üçer tam günlük danışmanlık desteği olmak üzere toplam 

17 günlük hizmet verilmiştir. 

 

Fotoğraf 188: Teorik ve Uygulamalı Yalın Üretim Teknikleri Eğitimi 

 

Fotoğraf 189-190: Sahada 5S Uygulaması Öncesi 

 

 

Fotoğraf 191-192: Sahada 5S Uygulaması Sonrası 

Ajansımızın Yalın Üretim konusundaki çalışmalarına ilişkin hazırlanan “Yalın Üretim Felsefesi ve 

TR83 Bölgesi’nde Yürütülen Uygulama Örneği Kazanımları” başlıklı makale, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Sanayi ve Verimlilik Genel Müdürlüğünün aylık yayın organı Anahtar Dergisi’nin 

Temmuz 2019 sayısında yer almıştır.  

Fotoğraf 190:  Teorik ve Uygulamalı Yalın Üretim Teknikleri Eğitimi

Fotoğraf 191-192-193-194:  Sahada 5S Uygulaması Sonrası
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OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Musa Erdal tarafından hazırlanan makale gerek 

Ajansımızın çalışma programında yer verdiği faaliyetler gerekse Çorum İl Yatırım Destek ve 

Tanıtım Stratejisi’nde öne çıkan alanlarda bölge sanayisini geliştirmeye ve tespit edilen 

eksiklerin bir kısmını gidermeye yönelik çalışmalar kapsamında, başlatılan “Yalın Üretim Eğitimi 

ve Saha Uygulamaları” çalışması ile TR83 Bölgesi’nde de uygulanan “Yalın Üretim” felsefesine 

dair çarpıcı bilgiler içermektedir. 

İş Birliği Geliştirme Programları 

TR83 BÖLGESİ MAKİNE İMALATI SAĞLIK VE YAZILIM SEKTÖRLERİ, TANIŞMA VE İŞ BİRLİĞİ 

FIRSATLARINI DEĞERLENDİRME BULUŞMASI  

Ajansımız Samsun hizmet binasında 20 Şubat 2019 tarihinde “TR83 Bölgesi Makine İmalatı, 

Sağlık ve Yazılım Sektörleri, Tanışma ve İş Birliği Fırsatlarını Değerlendirme Buluşması” 

düzenlenmiştir. 

Makine imalatı, sağlık ve yazılım sektörlerinde faaliyet gösteren işletmeler arasından, Organize 

Sanayi Bölgesi veya Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyet gösterme, T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı belgeli Ar-Ge merkezine sahip olma, belge olmaksızın hali hazırda Ar-Ge faaliyetleri 

yürütme veya Ar-Ge merkezi kurma potansiyeli bulunma, orta ve yüksek katma değerli imalat 

gerçekleştirme, şartlarından en az birisini sağlayan işletmeleri bir araya getirmek ve birbirleriyle 

tanıştırmak amaçlı düzenlenen sektörel toplantıya Amasya, Çorum, Samsun, Tokat illerinde 

ilgili sektörlerde faaliyet gösteren 20'ye yakın firma katılmıştır. 

 

Fotoğraf 193: İş birliği Değerlendirme Buluşması-Samsun 

SAĞLIK ENDÜSTRİSİ İSTİŞARE TOPLANTISI 

4 Mart 2019 tarihinde Ajansımız ev sahipliğinde İstanbul Milletvekili Nurettin Canikli’nin de 

katılımıyla, Medikal Sanayi Kümelenme Derneği (MEDİKÜM) iş birliğinde “Sağlık Endüstrisi 

İstişare Toplantısı” düzenlenmiştir. 

Sektörün sorunları ve gelişme dinamiklerinin ele alındığı toplantıya, Samsun Valisi Osman 

Kaymak, AK Parti Samsun milletvekilleri Çiğdem Karaaslan, Ahmet Demircan, Fuat Köktaş, 

Orhan Kırcalı, AK Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Sait Bilgiç, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, Medikal Sanayi 

Kümelenme Derneği Başkanı Ahmet Aydemir, kamu kurum ve kuruluşları ile sektör temsilcileri 

katılım sağlamıştır. 

 

Fotoğraf 194: Sağlık Endüstrisi İstişare Toplantısı 

Fotoğraf 195:  İş birliği Değerlendirme Buluşması-Samsun

Fotoğraf 196:  Sağlık Endüstrisi İstişare Toplantısı
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BİG CHEFS RESTORANLARI ARASINDA EŞGÜDÜM VE İŞ BİRLİĞİ BULUŞMASI 

6 Mart 2019 tarihinde Ajansımız ev sahipliğinde kırsal alandaki kadın üreticilerle bu ürünleri satın 

almak isteyen Big Chefs restoranları arasında eşgüdüm ve iş birliği buluşması 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Big Chefs Kurucu Üye&CEO Gamze Cizreli ve Ekibi Ajansımızı 

ziyaret etmiştir.  

Görüşmeler sırasında ürünlerin tedarik zinciri koşulları ve ürün gamları hakkında karşılıklı 

istişarelerde bulunulmuştur. Devamında Amesia Amasya Arı Kadınlar Kooperatifini de ziyaret 

eden ekip, satın alınan ürün portföyünü geliştirmek üzere İş birliğini güçlendirmiştir.  

 

 

Fotoğraf 195: Big Chefs Buluşması-Samsun 

 

ORTA KARADENİZ İŞ BİRLİĞİ PLATFORMU (OKİP) TOPLANTISI 

Ajansımız danışmanlığında ve koordinasyonunda oluşturulan Orta Karadeniz İş Birliği 

Platformu (OKİP) kapsamında, İş Birliği Platformu Toplantısı düzenlenmiştir. 

Amasya Valisi Dr. Osman Varol başkanlığında, Amasya’da düzenlenen toplantıya HAVELSAN İş 

Ekosistemi Müdürü Yavuz Ekinci, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı Sanayileşme 

Daire Başkanlığı Şube Müdürü Hüseyin Kılıç, Amasya TSO Başkanı Murat Kırlangıç, OKA Genel 

Sekreteri Mevlut Özen, OKA Amasya Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Erdin Güden, Dijiled 

Görüntü Teknolojileri Fabrika Müdürü Abdurrahman Karataş ve ilgili kurum kuruluş temsilcileri 

katılım sağlamıştır. 

OKİP bölgedeki üreticilerden oluşmakla birlikte OKA, KOSGEB, HAVELSAN gibi bazı kamu 

kurum ve kuruluşlarını da danışmanlık/yönlendirme yapması amacıyla bünyesinde 

barındırmaktadır. Platform, hizmetlerini ücretsiz olarak sunmakta olup; herhangi bir üyeden 

herhangi bir ücret/aidat vb. talep etmemekte, tamamen gönüllü olarak çalışan bir yapıyı 

içermektedir. Hâlihazırda OKA Amasya YDO ile birlikte bu süreci Dijiled Görüntü Teknolojileri 

işletmesinin fabrika müdürü ve sürecin fikir babalarından Abdurrahman Karataş gönüllü olarak 

yürütmektedir. 

İş birliğini derinleştirmek, savunma sanayinin tedarik süreçlerini üyelerine tanıtmak ve değişik 

sektörlerden de platforma yeni üyeler kazandırmak amacıyla 17 Nisan 2019 tarihinde Amasya’da 

3. toplantı yapılmıştır. 

 

 

Fotoğraf 196-197: Amasya OKİP Toplantısı 

Fotoğraf 197:  Big Chefs Buluşması-Samsun

Fotoğraf 198-199:  Amasya OKİP Toplantısı

BİG CHEFS RESTORANLARI ARASINDA EŞGÜDÜM VE İŞ BİRLİĞİ BULUŞMASI 

6 Mart 2019 tarihinde Ajansımız ev sahipliğinde kırsal alandaki kadın üreticilerle bu ürünleri satın 

almak isteyen Big Chefs restoranları arasında eşgüdüm ve iş birliği buluşması 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Big Chefs Kurucu Üye&CEO Gamze Cizreli ve Ekibi Ajansımızı 

ziyaret etmiştir.  

Görüşmeler sırasında ürünlerin tedarik zinciri koşulları ve ürün gamları hakkında karşılıklı 

istişarelerde bulunulmuştur. Devamında Amesia Amasya Arı Kadınlar Kooperatifini de ziyaret 

eden ekip, satın alınan ürün portföyünü geliştirmek üzere İş birliğini güçlendirmiştir.  

 

 

Fotoğraf 195: Big Chefs Buluşması-Samsun 

 

ORTA KARADENİZ İŞ BİRLİĞİ PLATFORMU (OKİP) TOPLANTISI 

Ajansımız danışmanlığında ve koordinasyonunda oluşturulan Orta Karadeniz İş Birliği 

Platformu (OKİP) kapsamında, İş Birliği Platformu Toplantısı düzenlenmiştir. 

Amasya Valisi Dr. Osman Varol başkanlığında, Amasya’da düzenlenen toplantıya HAVELSAN İş 

Ekosistemi Müdürü Yavuz Ekinci, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı Sanayileşme 

Daire Başkanlığı Şube Müdürü Hüseyin Kılıç, Amasya TSO Başkanı Murat Kırlangıç, OKA Genel 

Sekreteri Mevlut Özen, OKA Amasya Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Erdin Güden, Dijiled 

Görüntü Teknolojileri Fabrika Müdürü Abdurrahman Karataş ve ilgili kurum kuruluş temsilcileri 

katılım sağlamıştır. 
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SAMSUN MEDİKAL SANAYİ KÜMESİ (MEDİKÜM) İSTİŞARE TOPLANTISI 

Samsun Medikal Sanayi Kümesi (MEDİKÜM) İstişare Toplantısı 23 Ağustos 2019 tarihinde 

Ajansımız Toplantı Salonu'nda Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak ve TÜBITAK Başkanı Prof. 

Dr. Hasan Mandal’ın katılımıyla düzenlenmiştir.  

Samsunda yer alan “biyomedikal cihaz kümelenme yapısı nasıl bir modelle yönetiliyor ve bu 

model TÜBİTAK imkânlarıyla daha kıymetli hale nasıl getirilir” konularının değerlendirildiği 

toplantı kapsamında cerrahi el aletleri firmaları da ziyaret edilmiştir.  

 

 

Fotoğraf 198: MEDİKÜM İstişare Toplantısı 

 

 

TOKAT İŞ BİRLİĞİ FORUMU 

Tokat’ta Afrika'dan 22 ülkenin büyükelçileri ve eşlerinin katıldığı İş Birliği Forumu 

düzenlenmiştir. 

Tokat Valiliği, Tokat Belediyesi ve Tokat Ticaret ve Sanayi Odası'nın destekleri ve Ajansımızın iş 

birliği ile 21 Eylül 2019 tarihinde Tokat Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen 

programda, Tokat ile ithalat ve ihracat odaklı ticari ilişkilerin arttırılması, eğitim olanaklarının 

araştırılması ve kültürel ve turistik özelliklerin yerinde görülmesi amaçlanmıştır. 

Foruma Demokratik Kongo, Gabon, Gana, Güney Sudan, Benin, Fas, Gine, Fildişi Sahili, Burkina, 

Cezayir, Somali, Zambiya, Kenya, Ekvator, Kongo, Angola, Kamerun, Mali, Libya, Güney Afrika, 

Çad, Nijer ülkelerinin temsilcileri, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ali 

Çelik, Afrika Genel Müdürü Büyükelçi Hulusi Kılıç, Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, OKA 

Tokat İl Koordinatörü Mehlika Dicle ve kurum kuruluş temsilcileri katılmıştır. 

Programda Ajansımız Tokat İl Koordinatörü Mehlika Dicle tarafından yapılan sunumla, 

büyükelçiler Tokat'ın coğrafi yapısı, tarımı, sanayisi, ürettiği ürünler, ihracat ve ithalat alanları, 

ulaşım şekilleri konularında bilgilendirilmiştir. 

İngilizce, Fransızca ve Türkçe gerçekleşen forum sonrasında iş adamları ve büyükelçiler 

tercümanlar eşliğinde özel görüşmeler gerçekleştirmiştir. 

 

Fotoğraf 199: Tokat İş birliği Forumu 

 

 

 

 

 

Fotoğraf 200:  MEDİKÜM İstişare Toplantısı

Fotoğraf 201:  Tokat İş birliği Forumu

SAMSUN MEDİKAL SANAYİ KÜMESİ (MEDİKÜM) İSTİŞARE TOPLANTISI 

Samsun Medikal Sanayi Kümesi (MEDİKÜM) İstişare Toplantısı 23 Ağustos 2019 tarihinde 

Ajansımız Toplantı Salonu'nda Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak ve TÜBITAK Başkanı Prof. 

Dr. Hasan Mandal’ın katılımıyla düzenlenmiştir.  

Samsunda yer alan “biyomedikal cihaz kümelenme yapısı nasıl bir modelle yönetiliyor ve bu 

model TÜBİTAK imkânlarıyla daha kıymetli hale nasıl getirilir” konularının değerlendirildiği 

toplantı kapsamında cerrahi el aletleri firmaları da ziyaret edilmiştir.  

 

 

Fotoğraf 198: MEDİKÜM İstişare Toplantısı 

 

 

TOKAT İŞ BİRLİĞİ FORUMU 

Tokat’ta Afrika'dan 22 ülkenin büyükelçileri ve eşlerinin katıldığı İş Birliği Forumu 

düzenlenmiştir. 

Tokat Valiliği, Tokat Belediyesi ve Tokat Ticaret ve Sanayi Odası'nın destekleri ve Ajansımızın iş 

birliği ile 21 Eylül 2019 tarihinde Tokat Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen 

programda, Tokat ile ithalat ve ihracat odaklı ticari ilişkilerin arttırılması, eğitim olanaklarının 

araştırılması ve kültürel ve turistik özelliklerin yerinde görülmesi amaçlanmıştır. 
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AMASYA G3 FORUMU 

Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu’nun (G3 Forum) 11.’incisi 30 Eylül 2019 tarihinde Amasya’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Ajansımızın da iş birliği ile Amasya Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, Amasya Belediye 

Kültür Merkezi'nde düzenlenen, Geleceğin Gücü Girişimciler (G3) Forumu'na Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Amasya Valisi Dr. Osman Varol’un yanı sıra 

çok sayıda kurum/kuruluş temsilcisi, Bölge Oda/Borsa Başkanları, daire amirleri, Amasya, 

Çorum, Samsun ve Tokat Üniversitelerinden genç girişimci adayları katılmıştır. 

 

Fotoğraf 200: Amasya G3 Forumu 

 

Arama Toplantıları 

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER İL ARAMA ÇALIŞTAYLARI  

Ajansımızın, coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik bir değere dönüşebilmesi, etkin bir şekilde 

pazarlanabilmesi üzerine yürüttüğü çalışmalar kapsamında TR83 Bölgesinde coğrafi işaretli 

ürünlerin sayısının artırılması, coğrafi işaretli ürünler konusunda ilgili kurumların ve yerel halkın 

bilgi birikiminin artırılması ve coğrafi işaretli ürünlerin pazarlanması konularında paydaşlarının 

fikrini almak amacı ile Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde çalıştaylar düzenlenmiştir. 

Çalıştaylar Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat’ta 6-8 Mart 2019 tarihleri arasında yapılan yarım 

günlük faaliyetler şeklinde yürütülmüştür. Antalya Ticaret Borsası Danışmanı Dr. Rana Demirer 

ve YÖREX Fuar Koordinatörü Burçin Yeşiltepe tarafından yapılan uzman sunumlarının 

ardından, programın ikinci bölümünde gerçekleştirilen grup çalışmalarında ihtiyaçlar ortaya 

çıkarılmıştır.  

 

  

  

Fotoğraf 201-202-203-204: Coğrafi İşaretli Ürünler Arama Çalıştayları 

 

 

 

 

 

 

Fotoğraf 202:  Amasya G3 Forumu

Fotoğraf 203-204-205-206:  Coğrafi İşaretli Ürünler Arama Çalıştayları

AMASYA G3 FORUMU 

Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu’nun (G3 Forum) 11.’incisi 30 Eylül 2019 tarihinde Amasya’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Ajansımızın da iş birliği ile Amasya Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde, Amasya Belediye 

Kültür Merkezi'nde düzenlenen, Geleceğin Gücü Girişimciler (G3) Forumu'na Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Amasya Valisi Dr. Osman Varol’un yanı sıra 

çok sayıda kurum/kuruluş temsilcisi, Bölge Oda/Borsa Başkanları, daire amirleri, Amasya, 

Çorum, Samsun ve Tokat Üniversitelerinden genç girişimci adayları katılmıştır. 

 

Fotoğraf 200: Amasya G3 Forumu 

 

Arama Toplantıları 

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER İL ARAMA ÇALIŞTAYLARI  

Ajansımızın, coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik bir değere dönüşebilmesi, etkin bir şekilde 

pazarlanabilmesi üzerine yürüttüğü çalışmalar kapsamında TR83 Bölgesinde coğrafi işaretli 

ürünlerin sayısının artırılması, coğrafi işaretli ürünler konusunda ilgili kurumların ve yerel halkın 

bilgi birikiminin artırılması ve coğrafi işaretli ürünlerin pazarlanması konularında paydaşlarının 

fikrini almak amacı ile Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde çalıştaylar düzenlenmiştir. 
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Fotoğraf 207:  Zile Sesveren Makine Ziyareti

Fotoğraf 209:  KUSİ Heyeti Eşliğinde ALKE Firma Ziyareti-Tokat

Fotoğraf 208:  Özkaleli Gıda Sanayi A.Ş Ziyareti-Tokat Fotoğraf 210:  Emirseyitli Rençber ve Zanaatkâr Kadınlar Kooperatifi Ziyareti

Saha Ziyaretleri
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Fotoğraf 211:  Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi-Model Fabrika Ziyareti Fotoğraf 213:  Amasya Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Ziyareti

Fotoğraf 212:  Çorum Müze Ziyareti Fotoğraf 214:  Merzifon Arı Kadınlar Kooperatif Ziyareti
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Fotoğraf 215: Çarşamba Kadın Çiftçiler Derneği Ziyareti 

 

BEYPAZARI İYİ UYGULAMA ÖRNEĞİ ÇALIŞMA ZİYARETİ 

Ajansımız Çorum Yatırım Destek Ofisi ve Boğazkale Kaymakamlığı iş birliğiyle, Beypazarı Halk 

Eğitim Merkezi ev sahipliğinde Beypazarı çalışma ziyareti düzenlenmiştir. 

Beypazarı ilçesine düzenlenen iyi uygulama örneği çalışma ziyareti ile ülkemizde, UNESCO 

Dünya Miras Listesi’ndeki 18 değerden biri olan Hitit İmparatorluğu Başkenti Hattuşa’nın 

günümüzde yer aldığı Boğazkale ilçesinde kadın girişimciliği, örgütlenme, yöresel ürünlerin 

işlenmesi, satış ve pazarlanma yöntemleri konularında iş birliği imkânlarını geliştirmek, 

kadınlarımızın sosyal ve refah seviyesini yükseltmek amaçlanmıştır. 

18 Nisan 2019 tarihinde yaklaşık 70 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, 

Beypazarı Halk Eğitim Merkezi’ndeki atölyeler, tarihi çarşı, müzeler, hediyelik eşya ve yöresel 

ürün satış noktaları, kooperatif temsilcileri ve kadın üreticiler ziyaret edilmiş, iyi uygulamaların 

yerinde görülmesi sağlanmıştır. 

Fotoğraf 215:  Tokat Kazova Vasfi Diren Tarım İşletmesi Ziyareti

Fotoğraf 217:  Çarşamba Kadın Çiftçiler Derneği Ziyareti

Fotoğraf 216:  Çarşamba TSO Proje Ofisi Ziyareti
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Fotoğraf 216-217: Beypazarı Çalışma Ziyaretinden Görüntüler 

YAKAKENT ZİYARETİ  

Ajans uzmanlarımız tarafından Yakakent Tarım, Orman ve Gıda İlçe Müdürlüğü ziyaret edilerek 

yapılan defne kurutma tesisi yatırımının yerinde görülmesi sağlanmıştır.  

  

Fotoğraf 218-219: Yakakent Defne Kurutma Fabrikası Ziyareti 

 

İŞGEM ZİYARETİ  

Genel Sekreterimiz Mevlut Özen ile Planlama, Programlama Koordinasyon Birim Başkanımız İ. 

Ethem Şahin 4 Eylül 2019 tarihinde Samsun İş Geliştirme Merkezi’ni (İŞGEM) ziyaret ederek, 

üretim yapan fabrikalarda incelemelerde bulunmuştur.  

  

Fotoğraf 220-221: İŞGEM Saha Ziyareti 

İşletmelere Yönelik Verilen Eğitimler 

YENİ NESİL PATRONLAR PANELİ ve AİLE ŞİRKETLERİNDE KURUMSALLAŞMA VE KURUMSAL 

YÖNETİM DANIŞMANLIĞI SAHA UYGULAMASI 

Kurumsal yönetim alanında akademik ve danışmanlık faaliyetleri yürüten CGS Center Başkanı 

Dr. Güler Manisalı Darman moderatörlüğünde, aile şirketlerinin başarılı ikinci kuşaklarından; 

İzmir firmaları Denizciler Döküm Genel Müdürü Cenk Denizci, Üstünel Dalgıç Pompa, 

Gaziantep firması Ansa Ambalaj Genel Müdürü Bahadır Bozoğlu, Ankara firması Alfer 

Mühendislik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem Özdemiroğlu ve Üstünel İş Geliştirme ve 

Finans Müdürü Eda Ovaçam’ın panelist olarak katıldığı “Yeni Nesil Patronlar Paneli” 08.02.2019 

tarihinde Çorum Teknokent’te düzenlenmiş ve Çorum’daki firmaların kurumsal kapasite 

gelişimlerine katkı sağlanmıştır. Panelin etkinlik notu, video kayıtları ile birlikte paylaşıma 

açılmıştır. 

 

 

Fotoğraf 223: Yeni Nesil Patronlar Paneli 

Aile İşletmelerine Yönelik Kurumsallaşma Ve Kurumsal Yönetim Saha Uygulaması kapsamında 

un ve yem sektöründe 90. yılını deviren köklü Hatap Değirmenleri, 30 yıldır yem sektöründe 

faaliyet gösteren Ünal Yem, pnömatik taşıma ve tartım sistemleri alanında 20 yılı aşkındır 

Çorum OSB’de faaliyet gösteren iki ortaklı Dura Makina ve 30 yılı aşkındır yem sektöründe 

faaliyet gösteren Güven Yem firmalarına 4’er gün süren örnek saha uygulaması çalışması 

yürütülmüş, değerlendirme sonuç raporu hazırlanmıştır. 

 

Fotoğraf 218-219:  Beypazarı Çalışma Ziyaretinden Görüntüler

Fotoğraf 220-221:  Yakakent Defne Kurutma Fabrikası Ziyareti

Fotoğraf 224:  Yeni Nesil Patronlar Paneli

Fotoğraf 222-223:  İŞGEM Saha Ziyareti

İşletmelere Yönelik Verilen Eğitimler 

YENİ NESİL PATRONLAR PANELİ ve AİLE ŞİRKETLERİNDE KURUMSALLAŞMA VE KURUMSAL 

YÖNETİM DANIŞMANLIĞI SAHA UYGULAMASI 

Kurumsal yönetim alanında akademik ve danışmanlık faaliyetleri yürüten CGS Center Başkanı 

Dr. Güler Manisalı Darman moderatörlüğünde, aile şirketlerinin başarılı ikinci kuşaklarından; 

İzmir firmaları Denizciler Döküm Genel Müdürü Cenk Denizci, Üstünel Dalgıç Pompa, 

Gaziantep firması Ansa Ambalaj Genel Müdürü Bahadır Bozoğlu, Ankara firması Alfer 

Mühendislik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem Özdemiroğlu ve Üstünel İş Geliştirme ve 

Finans Müdürü Eda Ovaçam’ın panelist olarak katıldığı “Yeni Nesil Patronlar Paneli” 08.02.2019 

tarihinde Çorum Teknokent’te düzenlenmiş ve Çorum’daki firmaların kurumsal kapasite 

gelişimlerine katkı sağlanmıştır. Panelin etkinlik notu, video kayıtları ile birlikte paylaşıma 

açılmıştır. 

 

 

Fotoğraf 223: Yeni Nesil Patronlar Paneli 

Aile İşletmelerine Yönelik Kurumsallaşma Ve Kurumsal Yönetim Saha Uygulaması kapsamında 

un ve yem sektöründe 90. yılını deviren köklü Hatap Değirmenleri, 30 yıldır yem sektöründe 

faaliyet gösteren Ünal Yem, pnömatik taşıma ve tartım sistemleri alanında 20 yılı aşkındır 

Çorum OSB’de faaliyet gösteren iki ortaklı Dura Makina ve 30 yılı aşkındır yem sektöründe 

faaliyet gösteren Güven Yem firmalarına 4’er gün süren örnek saha uygulaması çalışması 

yürütülmüş, değerlendirme sonuç raporu hazırlanmıştır. 
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Fotoğraf 224: Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma ve Kurumsal Yönetim Danışmanlığı Saha 

Uygulaması 

 

TOKAT HEDEF PAZAR ANALİZİ VE TİCARİ İSTİHBARAT EĞİTİMİ 

Ajansımız Tokat Yatırım Destek Ofisi tarafından 18-19 Mart 2019 tarihlerinde Hedef Pazar Analizi 

ve Ticari İstihbarat Eğitim Programı düzenlenmiştir. 

Küçük Sanayi Sitesi Ortak Kullanım Atölyesinde düzenlenen eğitimde, firmalarımızın yurt dışı 

pazarlarda rekabetçi konuma yükselmelerini sağlamak amaçlanmıştır. Bu amaca yönelik 

olarak, yurt dışı pazar arayışında olan firmalarımızın ilgili pazara gitmeden önce analiz ve 

araştırma yapabilecekleri araçlar tanıtılmıştır.  

Eğitimde ayrıca, Hedef Pazar Matrisi Hazırlama (Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu-GTIP, SIC ve 

KOTA Sorgulama, GTIP bazında ithalatçı ve ihracatçı ülkeler, büyüyen küçülen pazarlar, rakip 

sorgulama ve analizi, hedef pazar belirleme vb.) Belirlenen Hedef Pazarlarda Potansiyel Müşteri 

Bilgilerine Erişim (Hedef müşteri gruplarının tespiti, firma veri tabanları, konşimento bilgileri, 

bilanço ve mali tablolara erişim, hedef müşteri bilgilerine erişim, ihale sorgulama ve takip, 

matris yorumlama, vaka analizi vb.) konuları işlenmiştir. 

İş insanları ve firmaların dış ticaret temsilcileri, ilgili kamu ve STK kurum temsilcilerinin hedef 

kitlesini oluşturduğu eğitime, özel sektör temsilcilerinden 12 kişi; kamu temsilcilerinden 5 kişi 

olmak üzere toplam 17 kişi katılım sağlamıştır. 

  

Fotoğraf 225-226: Hedef Pazar Analizi ve Ticari İstihbarat Eğitimi-Tokat 

TERSİNE MÜHENDİSLİK VE HIZLI PROTOTİPLEME TANITIM VE ATÖLYE ÇALIŞMASI 

Ajansımız Samsun Yatırım Destek Ofisi tarafından Samsun Teknopark’ta yer alan Relen 

Mühendislik firması iş birliği ile “Tersine Mühendislik ve Hızlı Prototipleme Tanıtım ve Atölye 

Çalışması” düzenlenmiştir. 

OKA Samsun merkez hizmet binasında, 2 Nisan 2019 tarihinde düzenlenen etkinlik ile tersine 

mühendislik ve hızlı prototipleme yöntemlerinin tanıtılması, bu sayede firmalara 3 boyutlu 

tarama ile nokta bulutundan CAD data tasarımı ve kalite kontrole işlemleri, 3 boyutlu yazıcı 

teknolojileri ile bu teknoloji ile üretilmiş ürünleri yerinde inceleme fırsatı sunulması, bu alandaki 

firma ihtiyaçlarının belirlenerek çözüm süreçlerine yönelik bilgi sunulması hedeflenmiştir. 

Relen Mühendislik Kurucusu ve İmalat Mühendisi Şerif Can Sezer’in sunumu ile uygulamalı 

tanıtımların gerçekleştirildiği yarım günlük etkinliğe, Samsun’da yer alan KOBİ’lerin teknik 

personelleri, Tokat Teknopark yetkilileri, OMÜ Yeşilyurt MYO endüstriyel kalıpçılık bölümü 

öğrencileri ile OKA personellerinden oluşan yaklaşık 50 kişi katılım göstermiştir. 
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PATENT EĞİTİMİ 

Türk Patent ve Marka Kurumu Bilgi ve Doküman Birimi olarak da hizmet veren Ajansımız 

Çorum Yatırım Destek Ofisi tarafından 21 Kasım 2019 tarihinde Ar-Ge Patent Eğitimi 

düzenlenmiştir. 

Çorum TSO toplantı salonunda düzenlenen eğitimde yenilikçi kültürün oluşturulması, 

markalaşma ve farklılaşma, katma değeri yüksek ürün üretilmesi, yeni ve özgün tasarımlar 

oluşturulması çabalarının desteklenmesi gibi amaçlara yönelik bilgilendirme yapılmıştır. 

Konuya ilgi duyan sanayiciler, öğretmenler ve Hitit Üniversitesi öğrencileri başta olmak üzere 

ilgili paydaşlara yönelik düzenlenen eğitimde; Fikri Sınai Mülkiyet, Patent, Faydalı Model, Marka, 

Tasarım gibi temel Kavramlar, Dünya ve Türkiye’deki durum, Patent, Faydalı Model başvuru 

süreçleri gibi başlıklar altında önemli bilgiler verilmiştir. 

 

Fotoğraf 229: Çorum Patent Eğitimi 

DIŞ TİCARET VE GÜMRÜK MEVZUATLARI EĞİTİMİ 

Ajansımız tarafından desteklenen "Yabancı Öğrenciler Dış Ticaret Elçilerimiz" projesi 

kapsamında Tokat Yatırım Destek Ofisimiz organizasyonunda, “Dış Ticaret ve Gümrük 

Mevzuatları” konulu eğitim düzenlenmiştir. 

23 Aralık 2019 Pazartesi günü Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Konferans salonunda 

gerçekleştirilen eğitim, Gümrük Müşaviri Sayın Hasan Hüseyin Koç tarafından verilmiştir. 

 

Fotoğraf 230: Tokat Dış Ticaret ve Gümrük Mevzuatları Eğitimi 

 

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ ÇALIŞMALARI 

Ajansımızın “Bölgesel Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programı” çerçevesinde destek alarak 

yürüttüğü “Orta Karadeniz Bölgesinde Rekabetçiliğin Artırılması” projesi kapsamında temin 

edilen ve Ajansımız uhdesinde bulunan uydu fotoğrafları ile Ajans bünyesinde kurulan Coğrafi 

Bilgi Sistemleri Laboratuvarı’nın, üniversiteler, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile kamu 

kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıyla kullandırılması amaçlanmaktadır.  

Bu amaçla hazırlanan protokol ile 2019 yılı içinde çeşitli kurum ve kuruluşlar ile yapılan CBS 

protokolleri aşağıda listelenmektedir. 

 

 

 

Fotoğraf 231:  Tokat Dış Ticaret ve Gümrük Mevzuatları Eğitimi

Fotoğraf 230:  Çorum Patent Eğitimi
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Fotoğraf 234:  CBS İş Birliği Protokolü İmza Töreni-Tokat

Fotoğraf 232-233:  CBS İş Birliği Protokolü İmza Törenleri-Amasya ve Çorum

Tablo 15:  2019 Yılında CBS Protokolü İmzalanan Kurum/Kuruluşlar

AMASYA

Amasya Valiliği Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi:

14.03.2019

Suluova Belediyesi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi:
22.02.2019

Amasya Valiliği Kadastro 
Müdürlüğü

Uydu Fotoğrafları
Protokol Tarihi:

27.02.2019
Lisans

Amasya Belediyesi
Uydu Fotoğrafları

Protokol Tarihi:
15.02.2019

Lisans

ÇORUM

Çorum AFAD
Uydu Fotoğrafları

Protokol Tarihi:
19.02.2019

Lisans

TOKAT

Gaziosmanpaşa Üniversitesi
Uydu Fotoğrafları

Protokol Tarihi:
01.04.2019

Lisans

Tokat Belediyesi
Uydu Fotoğrafları

Protokol Tarihi:
28.02.2019

Lisans

Tokat İl Özel İdaresi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi:
27.02.2019

SAMSUN

Atakum Belediyesi Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi:
03.02.2019

Samsun Orman İşletme 
Müdürlüğü CBS Laboratuvarı Kullanımı Protokol Tarihi:

21.02.2019

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi:

29.03.2019

Samsun AFAD Uydu Fotoğrafları Protokol Tarihi:
09.10.2018

Samsun Büyükşehir Belediyesi
Uydu Fotoğrafları

Protokol Tarihi:
25.12.2018

Lisans
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Diğer Ajanslarla İş Birlikleri Ve Ortak Çalışmalar  

ÇORUM YOZGAT TEDARİK ZİNCİRİ BULUŞMASI 

 

Yozgat YDO tarafından yürütülen Tedarik Zinciri Ve İşletmeler Arası İş birliği kapsamında 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay’ın katılımı ile 2 Şubat 2019 tarihinde Çorum’da 

“Yozgat-Çorum Tedarik Zinciri Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.  

 

   

Fotoğraf 234-235-236: Yozgat-Çorum Tedarik Zinciri Toplantısı 

 

Tanıtım Materyalleri 

ÇORUM OSB VE İL YATIRIM ORTAMI TANITIM VİDEOSU 

 

K-İnovasyon firması yapılan iş birliği ile “Çorum OSB ve İl Yatırım Ortamı” tanıtımına yönelik 

Türkçe ve İngilizce dillerinde 1 dk ve 5 dk versiyonlarda ilin genel görünümü, OSB ve firmaların 

iç ve dış hava çekimlerini de içeren nitel ve nicel verilerin infografiklerle işlendiği tanıtım videosu 

hazırlanmış, Invest Çorum, OKA ve Çorum Valiliği kurumsal internet sitelerinde ve sosyal medya 

hesaplarımızda yayına alınmıştır. 

 

 Fotoğraf 235:  Yozgat-Çorum Tedarik Zinciri Toplantısı

Fotoğraf 236-237:  Yozgat-Çorum Tedarik Zinciri Toplantısı

Diğer Ajanslarla İş Birlikleri Ve Ortak Çalışmalar  

ÇORUM YOZGAT TEDARİK ZİNCİRİ BULUŞMASI 

 

Yozgat YDO tarafından yürütülen Tedarik Zinciri Ve İşletmeler Arası İş birliği kapsamında 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay’ın katılımı ile 2 Şubat 2019 tarihinde Çorum’da 

“Yozgat-Çorum Tedarik Zinciri Toplantısı” gerçekleştirilmiştir.  

 

   

Fotoğraf 234-235-236: Yozgat-Çorum Tedarik Zinciri Toplantısı 

 

Tanıtım Materyalleri 

ÇORUM OSB VE İL YATIRIM ORTAMI TANITIM VİDEOSU 

 

K-İnovasyon firması yapılan iş birliği ile “Çorum OSB ve İl Yatırım Ortamı” tanıtımına yönelik 

Türkçe ve İngilizce dillerinde 1 dk ve 5 dk versiyonlarda ilin genel görünümü, OSB ve firmaların 

iç ve dış hava çekimlerini de içeren nitel ve nicel verilerin infografiklerle işlendiği tanıtım videosu 

hazırlanmış, Invest Çorum, OKA ve Çorum Valiliği kurumsal internet sitelerinde ve sosyal medya 
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ÇORUM YATIRIM REHBERİ 

Çorum Yatırım Rehberi Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmış, dijital platformlarda 

paylaşılmıştır. 

 

    

 

  

Amasya
Fotoğraf, Mustafa Kurtbaş



www.oka . o rg. t r

Çorum, Laçin Kapılıkaya Kaya Mezarı

XI. DEĞERLENDİRME
XII. ÖNERİ VE TEDBİRLER
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XII. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

Ajansımızda iç denetçi istihdamı 2016 yılından bu yana söz konusu değildir. Gerek iç denetim 

süreçlerinin daha sağlıklı ilerlemesi, gerek şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerimiz gereği hem 

Sayıştay Denetimleri hem de Bağımsız Dış Denetim süreçlerinde eleştiri konusu olan bu 

hususun Personel Yönetmeliğinin revize edilmesi yardımıyla da yine en kısa zamanda bir iç 

denetçi istihdam edilmesi yoluna gidilmesi önerilmektedir.  

Ajansımıza taşerondan geçen işçilerin yürüttüğü hizmetlerle ilgili de dönem dönem yaşanan iş 

dengesizliklerini gidermek adına her yıl dönümünde görevlerin sürekliliğini akamete 

uğratmayacak şekilde değerlendirme ve rotasyonlar yapılması tedbir olarak düşünülmektedir.  

Amasya, Çorum ve Tokat illerinde, Ajans merkezinde yapılan hemen hemen her tür çalışma, 

faaliyet ve temsil görevi yürütülmekte, artan iş yoğunluğu ve çeşitliliğinin gerektirdiği görev ve 

sorumluluklar ifa edilmektedir. Öte yandan gerek Çalışma Programı gerekse İl Yatırım Destek 

Tanıtım stratejisinde yer alan faaliyetlerin uygulanması aşamasında YDO’lara daha fazla 

esneklik tanınması gerektiği değerlendirilmektedir.  

Kişisel gelişime daha fazla önem verilmesi amacıyla kısa ve orta vadeli eğitim programlarına 

katılımlar desteklenmelidir. Esnek çalışma saatleri ve uzaktan çalışma imkânlarının sunulması 

çalışan motivasyonu, iş-yaşam dengesi, iş tatmini ve nihai iş performansı üzerinde olumlu 

etkileri olacağı düşünülmekle birlikte, maliyet yönetimi açısından da önerilmektedir. 

Birimlerin birbirleri ile etkin iletişim halinde olmasının kurumsal kapasiteyi güçlendireceği 

düşünülmektedir. Her birim kendi görevlerini yapmakla birlikte hepsi toplamda bu kurumun 

yasal görevini yerine getirmesine hizmet etmektedir. İç işleyişte birimlere ayrılmış olunsa dahi 

dış paydaşlara karşı bir bütün olarak hareket etmek gerekmektedir. 

 

XI. DEĞERLENDİRME  
 

Geçmiş yılların devamı niteliğinde olmak üzere 2019 yılında da Ajansın takip ettiği konular 

arasında olan “sosyal girişimcilik” ve “coğrafi işaretli ürünler” konularının ilerleyen dönemlerde 

de Ajansa yeni çalışma alanları açacağı düşünülmektedir.  

Bilhassa “sosyal yenilik” ilkelerini içerecek şekilde bölgesel gelişme stratejilerinin, önceliklerinin 

ve hedeflerinin güncellenmesi yoluyla Ajans faaliyetlerinin kapsamı ve potansiyel etki alanının 

genişlemesi mümkün görülmektedir. Bunun yanı sıra, kırsal kalkınma, sosyal içerme, gençlik 

çalışmaları gibi konularda gerçekleştirilen faaliyetlerin ve katılım sağlanan toplantı ve diğer 

etkinliklerin Ajansımızın gerek uluslararası gerekse ulusal düzeyde tanıtımı ve iş birliği ağları 

oluşturması noktasında önemli etkisi olmuştur.  

Sonuç Odaklı Programlar ile birimler arası koordinasyonun arttırılması ve faaliyetlerin somut 

göstergelerle doğrulanması için önemli bir fırsat elde edildiği değerlendirilmektedir. 

Bölgemizdeki proje uygulama kültürü uygulanan projelerle birlikte güçlenmektedir. Bu 

nedenle “proaktif izleme” yöntemini uygulayan OKA çalışanları özveriyle çalışarak projelerin 

sağlıklı şekilde uygulanmasını sağlamayı çalışırken aynı zamanda ilgili mevzuata uyulması için 

gereken tedbirleri almaktadır. 

 

2019 yılı, OKA destekleri başta olmak üzere yerli ve yabancı finansal imkânların kamu, özel sektör 

ve STK’lar tarafından değerlendirildiği ve daha etkin kullanımı için bire bir kurum kuruluş ve 

firma ziyaretlerinin yoğun olarak yapıldığı bir yıl olmuştur. Ajansın tanınırlığını artırmak ve daha 

katılımcı, aksiyoner çalışmalar yapmak adına kamu kurum ve kuruluşları ile meslek örgütleri ile 

sivil toplum kuruluşları ile yakın ilişkide bulunulmuştur. 

 

 

  





Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
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okaorgtr
okakalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
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www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi
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www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
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Tokat Yatırım Destek Ofisi
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W: www.investtokat.com
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